

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Registro de Preços Eletrônico - 3/2024

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 48626 - ITEM 0001 - ARGAMASSA AC I, COM 20 QUILOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:20:45	supercola	supercola	600,00	R\$9,00	R\$ 5.400,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:22:11	ARGAMASSA AC I, COM 20 QUILOS	NORTCOLA	600,00	R\$10,50	R\$ 6.300,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:45	SUPER COLA	SUPER COLA	600,00	R\$11,02	R\$ 6.612,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:38:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	600,00	R\$11,00	R\$ 6.600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:20	PROPRIA	PROPRIA	600,00	R\$10.000,00	R\$ 6.000.000,00	Sim

### LOTE 48626 - ITEM 0002 - ARGAMASSA COLANTE ACII, COM 20 QUILOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:21:21	supercola	supercola	600,00	R\$15,00	R\$ 9.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:22:36	ARGAMASSA COLANTE ACII, COM 20 QUILOS	NORTCOLA	600,00	R\$18,50	R\$ 11.100,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:45	SUPER COLA	SUPER COLA	600,00	R\$19,33	R\$ 11.598,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:38:39	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	600,00	R\$19,00	R\$ 11.400,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:20	PROPRIA	PROPRIA	600,00	R\$10.000,00	R\$ 6.000.000,00	Sim

### LOTE 48626 - ITEM 0003 - ARGAMASSA COLANTE ACIII, COM 20 QUILOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:22:14	supercola	supercola	200,00	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:22:55	ARGAMASSA COLANTE ACIII, COM 20 QUILOS	NORTCOLA	200,00	R\$28,50	R\$ 5.700,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:45	SUPER COLA	SUPER COLA	200,00	R\$28,95	R\$ 5.790,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:39:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$28,00	R\$ 5.600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:20	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0004 - ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:22:49	granplast	granplast	50,00	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:23:31	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	GRAMPLAST	50,00	R\$68,90	R\$ 3.445,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:45	ASTRA	ASTRA	50,00	R\$69,53	R\$ 3.476,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:39:24	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$69,00	R\$ 3.450,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:21	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0005 - ASSENTO SANITARIO SIMPLES BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:29:26	granplast	granplast	50,00	R\$29,00	R\$ 1.450,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:23:56	ASSENTO SANITARIO SIMPLES BRANCO	GRAMPLAST	50,00	R\$29,99	R\$ 1.499,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:45	ASTRA	ASTRA	50,00	R\$30,12	R\$ 1.506,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:39:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:21	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0006 - BACIA SANITARIA BRANCA COM CAIXA ACOPLADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:29:58	celite	celite	40,00	R\$380,00	R\$ 15.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:24:22	BACIA SANITARIA BRANCA COM CAIXA ACOPLADA	DECA	40,00	R\$395,00	R\$ 15.800,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:45	LUZARTE	LUZARTE	40,00	R\$398,46	R\$ 15.938,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:40:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	40,00	R\$398,00	R\$ 15.920,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:21	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0007 - BACIA SANITARIA BRANCA CONVENCIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:30:25	celite	celite	25,00	R\$198,00	R\$ 4.950,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:24:50	BACIA SANITÁRIA BRANCA CONVENCIONAL	DECA/LUZARTE	25,00	R\$229,90	R\$ 5.747,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:45	LUZARTE	LUZARTE	25,00	R\$230,67	R\$ 5.766,75	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:40:21	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$230,00	R\$ 5.750,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:21	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0008 - BANCO DE JARDIM EM MADEIRA E PÉ DE FERRO TAMANDUÁ, COM 7 A 10 RÉGUAS NA COR CASTANHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:30:55	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	20,00	R\$1.200,00	R\$ 24.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:45:03	BANCO DE JARDIM EM MADEIRA E PÉ DE FERRO	ATACADAO DAS MADEIRAS	20,00	R\$1.200,00	R\$ 24.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:45	TZP MADEIRA	TZP MADEIRA	20,00	R\$1.205,00	R\$ 24.100,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:40:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$1.200,00	R\$ 24.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:21	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0009 - BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA ALTA VAZÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:31:25	astra	astra	25,00	R\$84,00	R\$ 2.100,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:29:44	BOIA PARA CAIXA D 19ÁGUA ALTA VAZÃO	CENSI/ROCO	25,00	R\$83,90	R\$ 2.097,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:45	ASTRA	ASTRA	25,00	R\$84,54	R\$ 2.113,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:41:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$84,00	R\$ 2.100,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:22	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0010 - BOLSA DE LIGAÇÃO BRANCA PARA VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:31:53	krona	krona	50,00	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:30:20	BOLSA DE LIGAÇÃO BRANCA PARA VASO SANITÁ	PLASBOHN	50,00	R\$4,99	R\$ 249,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	ASTRA	ASTRA	50,00	R\$5,10	R\$ 255,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:41:21	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:22	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0011 - BOMBA CENTRÍFUGA COM SUÇÃO DE 50MM, ELEVAÇÃO 40MM, Capacidade: 8,0 MCA, Tipo Motor: Monofásico, Potência: 1,5 CV, Material: Ferro Fundido, Vazão: 16,7 M3/H, Voltagem: 220 V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:32:15	sigma	sigma	12,00	R\$2.900,00	R\$ 34.800,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:32:27	BOMBA CENTRIFUGA COM SUCCÃO DE 50MM, ELE	FAMAC/SIGMA	12,00	R\$2.995,00	R\$ 35.940,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	KALA	KALA	12,00	R\$2.996,67	R\$ 35.960,04	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:42:31	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	12,00	R\$2.990,00	R\$ 35.880,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:22	PROPRIA	PROPRIA	12,00	R\$10.000,00	R\$ 120.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0012 - BOMBA SUBMERSA 450W OU SUPERIOR (SAPINHO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:32:32	sigma	sigma	30,00	R\$350,00	R\$ 10.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:32:51	BOMBA SUBMERSA 450W OU SUPERIOR (SAPINHO)	SIGMA	30,00	R\$355,00	R\$ 10.650,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	SIGMA	SIGMA	30,00	R\$357,41	R\$ 10.722,30	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:43:18	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$350,00	R\$ 10.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:22	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0013 - BRITA Nº 19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:33:04	britador caico	britador caico	80,00	R\$290,00	R\$ 23.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:33:14	BRITA Nº 19	BRITADOR IDEAL	80,00	R\$295,00	R\$ 23.600,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	POLIMIX	POLIMIX	80,00	R\$298,33	R\$ 23.866,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:43:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	80,00	R\$290,00	R\$ 23.200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:22	PROPRIA	PROPRIA	80,00	R\$10.000,00	R\$ 800.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0014 - BUCHA DE NYLON Nº 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:33:34	nylon d	nylon d	1.000,00	R\$0,70	R\$ 700,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:35:12	BUCHA DE NYLON Nº 10	FIXAFORT	1.000,00	R\$0,70	R\$ 700,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	WORKER	WORKER	1.000,00	R\$0,71	R\$ 710,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:44:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,00	R\$0,70	R\$ 700,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:22	PROPRIA	PROPRIA	1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0015 - BUCHA DE NYLON Nº 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:33:57	nylon d	nylon d	1.000,00	R\$0,20	R\$ 200,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:35:38	BUCHA DE NYLON Nº 6	FIXAFORT	1.000,00	R\$0,20	R\$ 200,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	WORKER	WORKER	1.000,00	R\$0,21	R\$ 210,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:44:22	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,00	R\$0,20	R\$ 200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:23	PROPRIA	PROPRIA	1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0016 - BUCHA DE NYLON Nº 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:34:16	nylon d	nylon d	1.000,00	R\$0,35	R\$ 350,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:36:00	BUCHA DE NYLON Nº 6	FIXAFORT	1.000,00	R\$0,35	R\$ 350,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	WORKER	WORKER	1.000,00	R\$0,39	R\$ 390,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:44:34	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,00	R\$0,30	R\$ 300,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:23	PROPRIA	PROPRIA	1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0017 - BUCHA DE NYLON, DIAMETRO DO FURO 12 MM, COMPRIMENTO 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:34:37	nylon d	nylon d	5.000,00	R\$1,00	R\$ 5.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:36:35	BUCHA DE NYLON, DIAMETRO DO FURO 12 MM,	FIXAFORT	5.000,00	R\$1,04	R\$ 5.200,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	WORKER	WORKER	5.000,00	R\$1,05	R\$ 5.250,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:44:46	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5.000,00	R\$1,00	R\$ 5.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:23	PROPRIA	PROPRIA	5.000,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0018 - CADEADO EM LATÃO, 25 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO, TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:35:00	hoss	hoss	100,00	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:37:06	CADEADO EM LATÃO, 25 MM, COM TRAVA DUPLA	PADO	100,00	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	3F	3F	100,00	R\$22,17	R\$ 2.217,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:45:01	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:23	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0019 - CADEADO EM LATÃO, 50 MM, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATÃO, TREFILADO, MOLA E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DUAS CHAVES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:35:23	house	hause	100,00	R\$52,00	R\$ 5.200,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:37:46	CADEADO EM LATÃO, 50 MM, COM TRAVA DUPLA	PADO	100,00	R\$52,00	R\$ 5.200,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	3F	3F	100,00	R\$52,11	R\$ 5.211,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:45:18	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:24	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0020 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO COM TAMPA 3000 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:36:11	fortlev	fortlev	5,00	R\$1.950,00	R\$ 9.750,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:38:38	CAIXA D 19ÁGUA POLIETILENO COM TAMPA 300	FORTLEV	5,00	R\$2.100,00	R\$ 10.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	FORTLEV	FORTLEV	5,00	R\$2.113,33	R\$ 10.566,65	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:45:46	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$2.100,00	R\$ 10.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:24	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0021 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO COM TAMPA 5000 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:36:40	fortlev	fortlev	10,00	R\$3.100,00	R\$ 31.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:39:19	CAIXA D 19ÁGUA POLIETILENO COM TAMPA 500	FORTLEV	10,00	R\$3.140,00	R\$ 31.400,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	FORTLEV	FORTLEV	10,00	R\$3.140,33	R\$ 31.403,30	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:46:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$3.100,00	R\$ 31.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:24	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0022 - CAIXA D'ÁGUA EM POLIPROPILENO 500 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
49.448.851 ANDERSON ANTONIO DO NASCIMENTO SOUZA	49.448.851/0001-90	21/04/2024 - 16:49:20	Fortlev	Fortlev	5,00	R\$320,00	R\$ 1.600,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:37:04	fortlev	fortlev	5,00	R\$290,00	R\$ 1.450,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:39:49	CAIXA D'ÁGUA EM POLIPROPILENO 500 LTS	FORTLEV	5,00	R\$320,00	R\$ 1.600,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	FORTLEV	FORTLEV	5,00	R\$320,44	R\$ 1.602,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:46:26	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$320,00	R\$ 1.600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:24	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0023 - CAIXA DE DESCARGA SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:37:32	granplast	granplast	75,00	R\$46,00	R\$ 3.450,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:40:54	CAIXA DE DESCARGA SIMPLES	GRAMPLAST	75,00	R\$45,00	R\$ 3.375,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	ASTRA	ASTRA	75,00	R\$46,62	R\$ 3.496,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:46:55	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	75,00	R\$46,00	R\$ 3.450,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:24	PROPRIA	PROPRIA	75,00	R\$10.000,00	R\$ 750.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0024 - CAIXA DE EMBUTIR RETANGULAR 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:41:39	krona	krona	25,00	R\$3,50	R\$ 87,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:41:21	CAIXA DE EMBUTIR RETANGULAR 4X2	IPLAN	25,00	R\$3,50	R\$ 87,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	FORTLEV	FORTLEV	25,00	R\$3,58	R\$ 89,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:47:32	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$3,50	R\$ 87,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:24	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0025 - CAIXA SIFONADA 100 MM - 8 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:42:05	krona	krona	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:42:03	CAIXA SIFONADA 100 MM - 8 FUROS	PLASTUBOS	100,00	R\$9,99	R\$ 999,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	KRONA	KRONA	100,00	R\$10,08	R\$ 1.008,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:48:00	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:25	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0026 - CAIXA SIFONADA 150 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:42:31	krona	krona	50,00	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:43:21	CAIXA SIFONADA 150 MM	PLASTUBOS	50,00	R\$29,99	R\$ 1.499,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	KRONA	KRONA	50,00	R\$30,76	R\$ 1.538,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:48:16	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:25	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0027 - CAIXA SIFONADA 50 MM - 4 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:42:56	krona	krona	100,00	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:43:15	CAIXA SIFONADA 50 MM - 4 FUIROS	PLASTUBOS	100,00	R\$24,99	R\$ 2.499,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	KRONA	KRONA	100,00	R\$25,08	R\$ 2.508,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:48:33	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:25	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0028 - CALHA PVC BEIRAL PEÇA 3 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:43:22	krona	krona	100,00	R\$220,00	R\$ 22.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:43:10	CALHA PVC BEIRAL PEÇA 3 METROS	GRAMPLAST	100,00	R\$224,00	R\$ 22.400,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	KALA	KALA	100,00	R\$224,85	R\$ 22.485,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:48:54	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$224,00	R\$ 22.400,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:25	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0029 - CANALETA PVC RÍGIDO ABERTO 30X30MM 2 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:43:44	krona	krona	50,00	R\$200,00	R\$ 10.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:44:11	CANALETEA PVC RÍGIDO ABERTO 30X30MM 2 MET	TRAMONTINA	50,00	R\$205,00	R\$ 10.250,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	ILUMI	ILUMI	50,00	R\$208,41	R\$ 10.420,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:49:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$200,00	R\$ 10.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:25	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0030 - CANTONEIRA DE AÇO CA50 (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:44:06	gg	gg	300,00	R\$64,00	R\$ 19.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:45:35	CANTONEIRA DE AÇO CA50 (TODAS AS ESPESSU	ARCELOMITTAL	300,00	R\$63,00	R\$ 18.900,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	LOTUS	LOTUS	300,00	R\$64,25	R\$ 19.275,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:49:22	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	300,00	R\$60,00	R\$ 18.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:26	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0031 - CANTONEIRA DE FERRO - MÃO FRANCESA - 30 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:44:23	gg	gg	50,00	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:47:47	CANTONEIRA DE FERRO - MÃO FRANCESA - 30	FERTAK	50,00	R\$14,50	R\$ 725,00	Sim





ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:46	LOTUS	LOTUS	50,00	R\$14,99	R\$ 749,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:49:39	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:26	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0032 - CANTONEIRA DE FERRO - MÃO FRANCESA - 40 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:45:22	gg	gg	50,00	R\$14,50	R\$ 725,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:48:39	CANTONEIRA DE FERRO - MÃO FRANCESA - 40	FERTAK	50,00	R\$14,80	R\$ 740,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	LOTUS	LOTUS	50,00	R\$14,93	R\$ 746,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:50:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:26	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0033 - CANTONEIRA DE FERRO - MÃO FRANCESA - 50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 08:45:44	gg	gg	50,00	R\$71,00	R\$ 3.550,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:49:32	CANTONEIRA DE FERRO - MÃO FRANCESA - 50	FERTAK	50,00	R\$69,50	R\$ 3.475,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	LOTUS	LOTUS	50,00	R\$71,49	R\$ 3.574,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:50:26	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$70,00	R\$ 3.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:26	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0034 - CASCALHO 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:10:36	britador caico	britador caico	100,00	R\$200,00	R\$ 20.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:49:54	CASCALHO 5/8	BRITADOR IDEAL	100,00	R\$200,00	R\$ 20.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	POLIMIX	POLIMIX	100,00	R\$203,06	R\$ 20.306,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:50:42	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$200,00	R\$ 20.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:26	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0035 - CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:11:07	granplast	granplast	25,00	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:50:56	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO	HERC/SOCEL	25,00	R\$15,50	R\$ 387,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	ASTRA	ASTRA	25,00	R\$15,79	R\$ 394,75	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:50:56	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:27	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0036 - CIMENTO CP II Z 32, 50 QUILOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:11:33	elo	elo	2.000,00	R\$35,00	R\$ 70.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:50:50	CIMENTO CP II Z 32, 50 QUILOS	ELO	2.000,00	R\$37,00	R\$ 74.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	ELO	ELO	2.000,00	R\$37,29	R\$ 74.580,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:51:24	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	2.000,00	R\$37,00	R\$ 74.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:27	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$10.000,00	R\$ 20.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0037 - COLA CONTATO 870 ML/730 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:11:51	gg	gg	50,00	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:51:22	COLA CONTATO 870 ML/730 G	MASSAFIX	50,00	R\$29,99	R\$ 1.499,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	KALA	KALA	50,00	R\$30,55	R\$ 1.527,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:51:35	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:27	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0038 - COLA DE CONTATO PARA MADEIRA 2,8 QUILOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:12:08	gg	gg	50,00	R\$98,00	R\$ 4.900,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:51:53	COLA DE CONTATO PARA MADEIRA 2,8 QUILOS	MASSAFIX	50,00	R\$95,00	R\$ 4.750,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	KALA	KALA	50,00	R\$98,29	R\$ 4.914,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:52:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$98,00	R\$ 4.900,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:27	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0039 - CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2 " DE 48 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:12:34	gel plus	gel plus	30,00	R\$83,00	R\$ 2.490,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:57:15	CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM	METALOSA	30,00	R\$210,00	R\$ 6.300,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	BRANOX	BRANOX	30,00	R\$214,00	R\$ 6.420,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:52:18	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$200,00	R\$ 6.000,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:27	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

**LOTE 48626 - ITEM 0040 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTEFOLHADO ABS (PVC); Plástico ABS - Base: Styron; Características do ABS: Baixa densidade, Alta resistência; Tipos de Papel utilizado: Papel Toalha de 2 ou 3 dobras**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:13:09	sigma	sigma	20,00	R\$83,00	R\$ 1.660,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:57:05	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTEFOLHADO	DICASA	20,00	R\$83,50	R\$ 1.670,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	MULTIPEL	MULTIPEL	20,00	R\$83,83	R\$ 1.676,60	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:52:31	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:28	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

**LOTE 48626 - ITEM 0041 - FIBRA DE SISAL PARA GESSO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:13:38	gesso	gesso b	100,00	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:47:02	FIBRA DE SISAL PARA GESSO	SISAL GESSO	100,00	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	SEKO	SEKO	100,00	R\$19,02	R\$ 1.902,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:52:51	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:28	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

**LOTE 48626 - ITEM 0042 - FITA BORDA (CORES VARIADAS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:13:55	hh	hh	300,00	R\$45,00	R\$ 13.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:44:37	FITA BORDA (CORES VARIADAS)	DURATEX	300,00	R\$45,00	R\$ 13.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	EUCATEX	EUCATEX	300,00	R\$45,00	R\$ 13.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:53:16	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	300,00	R\$45,00	R\$ 13.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:28	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

**LOTE 48626 - ITEM 0043 - GANCHO P/ FIXAÇÃO TELHA FIBROCIMENTO C/PORCA E ARRUELA 1/4 X 300**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:14:11	hh	hh	150,00	R\$2,40	R\$ 360,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:56:53	GANCHO P/ FIXAÇÃO TELHA FIBROCIMENTO C/P	COMPREL	150,00	R\$2,45	R\$ 367,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	WORKER	WORKER	150,00	R\$2,48	R\$ 372,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:53:27	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,00	R\$2,00	R\$ 300,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:28	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	--------------	------------------	-----

#### LOTE 48626 - ITEM 0044 - GESSO PARA PAREDE - SACO COM 40 QUILOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:14:32	gesso b	gesso b	200,00	R\$37,00	R\$ 7.400,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:42:43	GESSO PARA PAREDE - SACO COM 40 QUILOS	GESSO SAO FRANCISCO	200,00	R\$42,50	R\$ 8.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	NORTE	NORTE	200,00	R\$42,97	R\$ 8.594,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:53:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$40,00	R\$ 8.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:28	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0045 - IMPERMEABILIZANTE 18QUILO RENDIMENTO 9 M²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:15:09	quartzolit	quartzolit	25,00	R\$90,00	R\$ 2.250,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 09:55:45	IMPERMEABILIZANTE 18QUILO RENDIMENTO 9 M	QUARTZOLIT	25,00	R\$94,50	R\$ 2.362,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	AQUARELA	AQUARELA	25,00	R\$94,98	R\$ 2.374,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:53:56	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$90,00	R\$ 2.250,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:29	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0046 - KIT 2 LIXEIRAS BOCA SAPO 50 LITROS COM POSTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:15:33	granplast	granplast	10,00	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:26:04	KIT 2 LIXEIRAS BOCA SAPO 50 LITROS COM P	ANTARES	10,00	R\$99,50	R\$ 995,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	GRUPLAST	GRUPLAST	10,00	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:54:16	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:29	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0047 - KIT CONEXÕES IRRIGAÇÃO PARA MANGUEIRA MICROPERFURADA 7 ITENS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:15:54	krona	krona	15,00	R\$290,00	R\$ 4.350,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:27:05	KIT CONEXÕES IRRIGAÇÃO PARA MANGUEIRA MI	ASPERBRAS	15,00	R\$295,00	R\$ 4.425,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	KRONA	KRONA	15,00	R\$299,32	R\$ 4.489,80	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:54:32	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$290,00	R\$ 4.350,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:29	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

#### LOTE 48626 - ITEM 0048 - LAJOTA CERÂMICA PARA LAJE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:18:04	olau	olau	500,00	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:03:30	LAJOTA CERÂMICA PARA LAJE	CERAMICA SANTA CRUZ	500,00	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	CERÂMICA SANTA CLARA	CERÂMICA SANTA CLARA	500,00	R\$3,13	R\$ 1.565,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:54:44	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:29	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0049 - LAVATÓRIO COM COLUNA BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:18:30	celite	celite	10,00	R\$210,00	R\$ 2.100,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:00:48	LAVATÓRIO COM COLUNA BRANCO	CELITE	10,00	R\$215,00	R\$ 2.150,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	LUZARTE	LUZARTE	10,00	R\$219,33	R\$ 2.193,30	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:55:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$210,00	R\$ 2.100,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:29	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0050 - LAVATÓRIO SUSPENSO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:18:52	celite	celite	10,00	R\$140,00	R\$ 1.400,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:01:13	LAVATÓRIO SUSPENSO BRANCO	CELITE	10,00	R\$145,00	R\$ 1.450,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	LUZARTE	LUZARTE	10,00	R\$146,25	R\$ 1.462,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:55:32	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$140,00	R\$ 1.400,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:30	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0051 - LONA PRETA E BRANCA DE 6M DE LARGURA - 150 MICRAS OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:19:12	gg	gg	6.000,00	R\$3,00	R\$ 18.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:02:09	LONA PRETA E BRANCA DE 6M DE LARGURA - 1	MAXLONAS	6.000,00	R\$3,00	R\$ 18.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	LONAX	LONAX	6.000,00	R\$3,02	R\$ 18.120,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:55:51	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	6.000,00	R\$3,00	R\$ 18.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:30	PROPRIA	PROPRIA	6.000,00	R\$10.000,00	R\$ 60.000.000,00	Sim



**LOTE 48626 - ITEM 0052 - MANTA ACRÍLICA FLEXÍVEL VULCANIZADA A FRIO, AZUL, GALÃO 3,6 LT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:19:54	quartzolit	quartzolit	25,00	R\$96,00	R\$ 2.400,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:03:21	MANTA ACRÍLICA FLEXÍVEL VULCANIZADA A FR	QUARTZOLLIT	25,00	R\$96,50	R\$ 2.412,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	WORKER	WORKER	25,00	R\$96,80	R\$ 2.420,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:56:15	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$90,00	R\$ 2.250,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:30	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

**LOTE 48626 - ITEM 0053 - MASSA EPOXI 100G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:20:19	gg	gg	120,00	R\$13,00	R\$ 1.560,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:04:09	MASSA EPOXI 100G	PULVITEC	120,00	R\$13,50	R\$ 1.620,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	LOCITTINE	LOCITTINE	120,00	R\$13,63	R\$ 1.635,60	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:56:33	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	120,00	R\$12,00	R\$ 1.440,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:30	PROPRIA	PROPRIA	120,00	R\$10.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim

**LOTE 48626 - ITEM 0054 - MEIO - FIO EM CONCRETO MED 1 METRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:20:39	ff	ff	1.000,00	R\$57,00	R\$ 57.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:54:41	MEIO - FIO EM CONCRETO MED 1 METRO	CONCREBLOCOS	1.000,00	R\$57,00	R\$ 57.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	PREMOL	PREMOL	1.000,00	R\$57,13	R\$ 57.130,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:56:50	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,00	R\$55,00	R\$ 55.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:30	PROPRIA	PROPRIA	1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

**LOTE 48626 - ITEM 0055 - PARALELO (PARALELEPÍEDO) 36 UNID/METRO²**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:21:00	hh	hh	20,00	R\$850,00	R\$ 17.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:55:12	PARALELO (PARALELEPÍEDO) 36 UNID/METRO²	CONCREBLOCOS	20,00	R\$870,00	R\$ 17.400,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	PEDREIRO NATAL	PEDREIRO NATAL	20,00	R\$871,26	R\$ 17.425,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:57:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$850,00	R\$ 17.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:31	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

**LOTE 48626 - ITEM 0056 - PERFIL H, DE PVC PARA ENCAIXE DE FORRO PEÇA COM 06 METROS**





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:21:25	perfilplast	perfilplast	50,00	R\$29,00	R\$ 1.450,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:04:48	PERFIL H, DE PVC PARA ENCAIXE DE FORRO P	NOVAFORMA	50,00	R\$29,50	R\$ 1.475,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	NOVA FORMA	NOVA FORMA	50,00	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:57:22	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:31	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0057 - PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO - 1,20 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:22:21	fibra day	fibra day	30,00	R\$140,00	R\$ 4.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:06:26	PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO - 1,20 MT	MARMOBEL	30,00	R\$149,00	R\$ 4.470,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:47	NORTE FIBRA	NORTE FIBRA	30,00	R\$149,33	R\$ 4.479,90	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:57:39	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$140,00	R\$ 4.200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:31	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0058 - PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO - 1 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:22:43	fibra day	fibra day	30,00	R\$300,00	R\$ 9.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:06:37	PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO - 1 MT	MARMOBEL	30,00	R\$299,00	R\$ 8.970,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	NORTE FIBRA	NORTE FIBRA	30,00	R\$308,00	R\$ 9.240,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:57:53	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$300,00	R\$ 9.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:31	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0059 - PIA INOX 1,20 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:28:28	gel plus	gel plus	15,00	R\$370,00	R\$ 5.550,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:07:15	PIA INOX 1,20 MT CONCRETADA	GHELPLUS	15,00	R\$375,00	R\$ 5.625,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	BRANOX	BRANOX	15,00	R\$377,80	R\$ 5.667,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:58:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:31	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0060 - PIA INOX SEM VÁLVULA - 1,80 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:33:02	gel plus	gel plus	30,00	R\$480,00	R\$ 14.400,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:07:45	PIA INOX SEM VÁLVULA - 1,80 MT	GHELPLUS	30,00	R\$475,00	R\$ 14.250,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	BRANOX	BRANOX	30,00	R\$480,20	R\$ 14.406,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:58:24	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$450,00	R\$ 13.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:32	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0061 - PISO MOEDA EMBORRACHADO 50X50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:33:38	hh	hh	100,00	R\$21,50	R\$ 2.150,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:10:34	PISO MOEDA EMBORRACHADO 50X50 CM	WORKER	100,00	R\$21,00	R\$ 2.100,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	TAMBASA	TAMBASA	100,00	R\$21,50	R\$ 2.150,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:58:52	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:32	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0062 - PISO TÁTIL ALERTA 25X25 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:34:26	plinio	plinio	20,00	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:12:04	PISO TÁTIL ALERTA 25X25 CM	CONCREBLOCOS	20,00	R\$21,99	R\$ 439,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	PREMOL	PREMOL	20,00	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:59:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:32	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0063 - PISO TÁTIL DIRECIONAL 25X25 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:40:17	plinio	plinio	20,00	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:12:24	PISO TÁTIL DIRECIONAL 25X25 CM	CONCREBLOCOS	20,00	R\$29,50	R\$ 590,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	PREMOL	PREMOL	20,00	R\$29,90	R\$ 598,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:59:16	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$27,00	R\$ 540,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:32	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0064 - PLACA DE GESSO 0,60 X 0,60 CM, DE PRIMEIRA QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:40:40	gesso b	gesso b	1.000,00	R\$18,00	R\$ 18.000,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:13:55	PLACA DE GESSO 0,60 X 0,60 CM, DE PRIMEI	GEDSO SAO FRANCISCO	1.000,00	R\$18,50	R\$ 18.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	NORTE FIBRA	NORTE FIBRA	1.000,00	R\$18,50	R\$ 18.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:59:30	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,00	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:32	PROPRIA	PROPRIA	1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0065 - PÓ DE PEDRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:41:01	britador caico	britador caico	50,00	R\$230,00	R\$ 11.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:14:22	PÓ DE PEDRA	BRITADOR IDEAL	50,00	R\$232,00	R\$ 11.600,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	WAN MATERIAIS	WAN MATERIAIS	50,00	R\$233,00	R\$ 11.650,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 22:59:43	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$230,00	R\$ 11.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:33	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0066 - PRIMER MANTA LIQUIDA, GALÃO 3,6 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:44:46	quartzolit	quartzolit	25,00	R\$62,00	R\$ 1.550,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:15:12	PRIMER MANTA LIQUIDA, GALÃO 3,6 LT	QUARTZOLLIT	25,00	R\$62,00	R\$ 1.550,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	WORKER	WORKER	25,00	R\$62,32	R\$ 1.558,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:00:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$60,00	R\$ 1.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:33	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0067 - RALO SIFONADO 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:45:55	krona	krona	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:15:17	RALO SIFONADO 40 MM	PLASTUBOS	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	ASTRA	ASTRA	100,00	R\$13,42	R\$ 1.342,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:00:47	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:33	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0068 - RALO SIMPLES QUADRADO COM GRELHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:46:14	krona	krona	25,00	R\$7,70	R\$ 192,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:16:25	RALO SIMPLES QUADRADO COM GRELHA	PLASTUBOS	25,00	R\$7,50	R\$ 187,50	Sim



ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	ASTRA	ASTRA	25,00	R\$7,71	R\$ 192,75	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:01:00	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$7,00	R\$ 175,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:33	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0069 - REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALICO 50 MM X 1.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:47:00	TALITA	talita	20,00	R\$190,00	R\$ 3.800,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:18:59	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO METALI	REAL METAIS	20,00	R\$195,00	R\$ 3.900,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	TALITA	TALITA	20,00	R\$195,80	R\$ 3.916,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:01:16	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$190,00	R\$ 3.800,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:33	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0070 - REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:49:22	krona	krona	20,00	R\$11,00	R\$ 220,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:18:51	REGISTRO PVC ESFERA SOLDAVEL 25MM	KRONA	20,00	R\$11,50	R\$ 230,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	KRONAA	KRONAA	20,00	R\$11,60	R\$ 232,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:01:29	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$11,00	R\$ 220,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:34	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0071 - REGULADOR DE GÁS BLINDADO, PARA FOGÃO INDUSTRIAL COM MANGUEIRA DE 2 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:49:45	aliança	aliança	10,00	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:18:45	REGULADOR DE GÁS BLINDADO, PARA FOGÃO IN	ALIANÇA	10,00	R\$42,00	R\$ 420,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	ALIANÇA	ALIANÇA	10,00	R\$42,34	R\$ 423,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:01:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:34	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0072 - REPARO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:50:06	krona	krona	50,00	R\$140,00	R\$ 7.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:19:12	REPARO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA UNIV	ROCO	50,00	R\$147,00	R\$ 7.350,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	ROCO	ROCO	50,00	R\$147,95	R\$ 7.397,50	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:02:00	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$140,00	R\$ 7.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:34	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0073 - REVESTIMENTO DE PAREDE EXTERNO RETIFICADO 33X45 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:50:28	point	point	500,00	R\$29,00	R\$ 14.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:20:12	REVESTIMENTO DE PAREDE EXTERNO RETIFICAD	POINTER/ARIELLE	500,00	R\$29,85	R\$ 14.925,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	POINTER	POINTER	500,00	R\$29,90	R\$ 14.950,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:02:14	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$29,00	R\$ 14.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:34	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0074 - RODO PLÁSTICO DUPLO 40 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:51:03	krona	krona	50,00	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:42:06	RODO PLÁSTICO DUPLO 40 CM	ATLAS	50,00	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	MULTILAR	MULTILAR	50,00	R\$12,27	R\$ 613,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:02:26	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$11,00	R\$ 550,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:34	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0075 - RODO PLÁSTICO DUPLO 60 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:51:24	krona	krona	10,00	R\$22,00	R\$ 220,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:41:59	RODO PLÁSTICO DUPLO 60 CM	ATLAS	10,00	R\$22,50	R\$ 225,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	MULTILAR	MULTILAR	10,00	R\$22,82	R\$ 228,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:02:38	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$21,00	R\$ 210,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0076 - ROLDANA DE AÇO, PARA PORTÃO DE ROLO, TIPO U 2''

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:51:41	gg	gg	50,00	R\$56,00	R\$ 2.800,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:20:56	ROLDANA DE AÇO, PARA PORTÃO DE ROLO, TIP	WORKER	50,00	R\$55,00	R\$ 2.750,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	LOTUS	LOTUS	50,00	R\$56,00	R\$ 2.800,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:02:52	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:35	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

#### LOTE 48626 - ITEM 0077 - SELANTE ADESIVO PU40 400 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:52:00	ff	ff	25,00	R\$53,00	R\$ 1.325,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:25:20	SELANTE ADESIVO PU40 400 G	ORBI QUIMICAS	25,00	R\$52,00	R\$ 1.300,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	KALA	KALA	25,00	R\$53,00	R\$ 1.325,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:03:13	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$50,00	R\$ 1.250,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:35	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0078 - TAMPA DE RALO REDONDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:52:17	jj	jj	25,00	R\$7,00	R\$ 175,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:22:24	TAMPA DE RALO REDONDO	KRONA	25,00	R\$7,00	R\$ 175,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	ASTRA	ASTRA	25,00	R\$7,21	R\$ 180,25	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:03:35	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$7,00	R\$ 175,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:35	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0079 - TAMPA PARA CAIXA DE HIDRÔMETRO PADRÃO CAERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:53:08	krona	krona	25,00	R\$45,00	R\$ 1.125,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:22:49	TAMPA PARA CAIXA DE HIDRÔMETRO PADRÃO CA	TAF	25,00	R\$46,00	R\$ 1.150,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	INPLAST	INPLAST	25,00	R\$46,95	R\$ 1.173,75	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:03:46	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$43,00	R\$ 1.075,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:35	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0080 - TANQUINHO EM MÁRMORE SINTÉTICO OU FIBRA DUPLO 1,10 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:53:52	fibra day	fibra day	10,00	R\$230,00	R\$ 2.300,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:25:10	TANQUINHO EM MÁRMORE SINTÉTICO OU FIBRA	MARMOBEL	10,00	R\$239,00	R\$ 2.390,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	NORTE FIBRA	NORTE FIBRA	10,00	R\$240,00	R\$ 2.400,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:04:00	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$230,00	R\$ 2.300,00	Sim





META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:36	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

#### LOTE 48626 - ITEM 0081 - TELA ARAMADA P/ALAMBRADO FIO 2,6 MM, MALHA 15x5 CM - ALT. 1,50 CM OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:55:19	sigma	sigma	150,00	R\$240,00	R\$ 36.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:29:21	TELA ARAMADA P/ALAMBRADO FIO 2,6 MM, MAL	SIGMA	150,00	R\$247,00	R\$ 37.050,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	MORADA	MORADA	150,00	R\$248,25	R\$ 37.237,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:04:26	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,00	R\$240,00	R\$ 36.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:36	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0082 - TELA P/ GALINHEIRO GALV. FIO 18 - 1,24 MM, MALHA 5x5 CM ALT. 1,50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 09:57:16	sigma	sigma	200,00	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:30:34	TELA P/ GALINHEIRO GALV. FIO 18 - 1,24 M	SIGMA	200,00	R\$11,50	R\$ 2.300,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:48	NORTENE	NORTENE	200,00	R\$11,70	R\$ 2.340,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:04:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:36	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0083 - TELHA CERÂMICA COLONIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE 50X22 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:01:51	parelhas	parelhas	30,00	R\$770,00	R\$ 23.100,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:30:24	TELHA CERÂMICA COLONIAL DE PRIMEIRA QUAL	CERAMICA SANTA CRUZ	30,00	R\$775,00	R\$ 23.250,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	CARNAUBAS	CARNAUBAS	30,00	R\$779,50	R\$ 23.385,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:04:55	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$750,00	R\$ 22.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:36	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0084 - TELHA GALVANIZADA - TAMANHO 1,05 X 6MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:02:25	gredau	gredau	100,00	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:31:40	TELHA GALVANIZADA - TAMANHO 1,05 X 6MTS	ARCELOMITTAL	100,00	R\$149,90	R\$ 14.990,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	BRASILIT	BRASILIT	100,00	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:05:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:36	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	--------------	------------------	-----

#### LOTE 48626 - ITEM 0085 - TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 1,80 X 1,10 COM ESPESSURA DE 5MM, DE PRIMEIRA QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:02:52	brasilit	brasilit	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:32:22	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 1,80 X 1,	ETERNIT	100,00	R\$59,90	R\$ 5.990,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	ETERNIT	ETERNIT	100,00	R\$60,17	R\$ 6.017,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:05:22	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:37	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0086 - TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 COM ESPESSURA DE 4MM, DE PRIMEIRA QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:03:17	brasilit	brasilit	100,00	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:35:29	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,	ETERNIT	100,00	R\$29,90	R\$ 2.990,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	ETERNIT	ETERNIT	100,00	R\$31,60	R\$ 3.160,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:05:36	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:37	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0087 - TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 COM ESPESSURA DE 5MM, DE PRIMEIRA QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:03:40	brasilit	brasilit	200,00	R\$120,00	R\$ 24.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:35:58	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,	ETERNIT	200,00	R\$123,00	R\$ 24.600,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	ETERNIT	ETERNIT	200,00	R\$123,95	R\$ 24.790,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:05:48	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$120,00	R\$ 24.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:37	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0088 - TELHA TRANSPARENTE 2,40 X 50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:03:58	granplast	granplast	50,00	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:36:28	TELHA TRANSPARENTE 2,40 X 50 CM	GRAMPLAST	50,00	R\$79,90	R\$ 3.995,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	FORTLEV	FORTLEV	50,00	R\$81,00	R\$ 4.050,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:06:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:37	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0089 - TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS DE PRIMEIRA QUALIDADE 9X19X19 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:04:19	fabricacao propria	fabricacao propria	50,00	R\$500,00	R\$ 25.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:36:56	TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS DE PRIMEIRA QUAL	CERAMICA SANTA CRUZ	50,00	R\$500,00	R\$ 25.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	CERÂMICA SANTA CLARA	CERÂMICA SANTA CLARA	50,00	R\$506,67	R\$ 25.333,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:06:23	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$500,00	R\$ 25.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:37	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0090 - TIJOLO MACIÇO COMUM DE PRIMEIRA QUALIDADE 4,5X10X19 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:05:14	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	25,00	R\$600,00	R\$ 15.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:37:31	TIJOLO MACIÇO COMUM DE PRIMEIRA QUALIDADE	CERAMICA SANTA CRUZ	25,00	R\$635,00	R\$ 15.875,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	CERÂMICA SANTA CLARA	CERÂMICA SANTA CLARA	25,00	R\$637,33	R\$ 15.933,25	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:06:36	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$630,00	R\$ 15.750,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:38	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0091 - TORNEIRA DE USO GERAL E JARDIM CROMADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:05:39	krona	krona	75,00	R\$50,00	R\$ 3.750,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:39:16	TORNEIRA DE USO GERAL E JARDIM CROMADA	REAL METAIS	75,00	R\$49,99	R\$ 3.749,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	ASTRA	ASTRA	75,00	R\$50,57	R\$ 3.792,75	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:06:49	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	75,00	R\$50,00	R\$ 3.750,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:38	PROPRIA	PROPRIA	75,00	R\$10.000,00	R\$ 750.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0092 - TORNEIRA INOX BICA MÓVEL DE PAREDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:06:03	talita	talita	100,00	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:39:11	TORNEIRA INOX BICA MÓVEL DE PAREDE	REAL METAIS	100,00	R\$79,90	R\$ 7.990,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	DE CASA	DE CASA	100,00	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:07:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:38	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0093 - TORNEIRA INOX LAVATÓRIO DE BANCADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:06:37	talita	talita	100,00	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:39:03	TORNEIRA INOX LAVATÓRIO DE BANCADA	REAL METAIS	100,00	R\$39,99	R\$ 3.999,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	DE CASA	DE CASA	100,00	R\$40,78	R\$ 4.078,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:07:30	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:38	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0094 - TORNEIRA METALICA PARA PIA DE BANHEIRO 1/2 `` (3/4 DE VOLTA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:08:22	talita	talita	40,00	R\$78,00	R\$ 3.120,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:40:36	TORNEIRA METALICA PARA PIA DE BANHEIRO 1	REAL METAIS	40,00	R\$78,50	R\$ 3.140,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	DE CASA	DE CASA	40,00	R\$78,97	R\$ 3.158,80	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:07:42	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	40,00	R\$70,00	R\$ 2.800,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:38	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0095 - TORNEIRA, P/LAVATÓRIO BICA MÓVEL, BITOLA 1/2 POLEGADAS, EM METAL CROMADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:08:41	TALITA	talita	40,00	R\$80,00	R\$ 3.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:40:26	TORNEIRA, P/LAVATÓRIO BICA MÓVEL, BITOLA	REAL METAIS	40,00	R\$79,90	R\$ 3.196,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	DE CASA	DE CASA	40,00	R\$80,88	R\$ 3.235,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:07:55	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	40,00	R\$80,00	R\$ 3.200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:39	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0096 - TUBO DE DESCIDA PARA DESCARGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:10:16	granplast	granplast	25,00	R\$19,00	R\$ 475,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:41:31	TUBO DE DESCIDA PARA DESCARGA	GRAMPLAST	25,00	R\$19,50	R\$ 487,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	ASTRA	ASTRA	25,00	R\$19,79	R\$ 494,75	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:08:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$19,00	R\$ 475,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0097 - TUBO DE LIGAÇÃO SANFONADO CROMADO PARA VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:10:37	krona	krona	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:41:48	TUBO DE LIGAÇÃO SANFONADO CROMADO PARA V	DUDA	10,00	R\$24,00	R\$ 240,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	ASTRA	ASTRA	10,00	R\$25,04	R\$ 250,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:08:19	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0098 - VEDA CALHA PU 320 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:11:38	ff	ff	25,00	R\$28,00	R\$ 700,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:43:02	VEDA CALHA PU 320 G	PLASBOHN	25,00	R\$28,50	R\$ 712,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	KALA	KALA	25,00	R\$28,66	R\$ 716,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:08:34	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$25,00	R\$ 625,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0099 - VENENO GRANULADO PARA FORMIGA, PACOTE COM 1 QUILO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:11:56	dd	dd	20,00	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:47:58	VENENO GRANULADO PARA FORMIGA, PACOTE CO	FORMICIDA	20,00	R\$14,00	R\$ 280,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	GRÃO VERDE	GRÃO VERDE	20,00	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:08:51	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0100 - PEDRA MARRUADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:12:16	FABRICACAO PRÓPRIA	fabricacao propria	100,00	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:50:22	PEDRA MARRUADA	COMERCIAL SANTOS	100,00	R\$159,00	R\$ 15.900,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	PEDREIRO NATAL	PEDREIRO NATAL	100,00	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:09:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:40	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	--------------	------------------	-----

#### LOTE 48626 - ITEM 0101 - PORTA GRELHA PARA RALO QUADRADO 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:12:33	jj	jj	10,00	R\$94,00	R\$ 940,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:50:29	PORTA GRELHA PARA RALO QUADRADO 100 MM	KRONA	10,00	R\$93,00	R\$ 930,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	ASTRA	ASTRA	10,00	R\$94,00	R\$ 940,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:09:22	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:40	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0102 - PORTA GRELHA PARA RALO REDONDO 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:12:51	jj	jj	10,00	R\$94,00	R\$ 940,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:49:56	PORTA GRELHA PARA RALO REDONDO 100 MM	KRONA	10,00	R\$93,00	R\$ 930,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	ASTRA	ASTRA	10,00	R\$94,00	R\$ 940,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:09:39	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:40	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0103 - BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 3CV DIAMETRO MÍNIMO 4" POLEGADAS, TENSÃO 220V, SAÍDA 1.1/2, VAZÃO MÁXIMA 6,5M3H, VAZÃO MÍNIMA 1,5M3H, CARÇAÇA AÇO INOX,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:13:11	sigma	sigma	5,00	R\$2.600,00	R\$ 13.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:49:45	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 3CV DIAMETRO MI	SIGMA	5,00	R\$2.630,00	R\$ 13.150,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	SIGMA	SIGMA	5,00	R\$2.640,00	R\$ 13.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:09:52	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$2.600,00	R\$ 13.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:40	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0104 - BOTA PVC PRETA CANO CURTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:14:13	fraz	fraz	25,00	R\$73,00	R\$ 1.825,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:51:08	BOTA PVC PRETA CANO CURTO	KALA	25,00	R\$72,00	R\$ 1.800,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	KALA	KALA	25,00	R\$73,07	R\$ 1.826,75	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:10:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$70,00	R\$ 1.750,00	Sim





META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:40	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

#### LOTE 48626 - ITEM 0105 - CABO PARA ANCINHO C/1,20CM OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:14:33	krona	krona	50,00	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:52:04	CABO PARA ANCINHO C/1,20CM OU SUPERIOR	WORKER	50,00	R\$16,50	R\$ 825,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	COLLINS	COLLINS	50,00	R\$16,55	R\$ 827,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:10:18	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:41	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0106 - CABO PARA CHIBANCA C/0,90CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:15:10	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	50,00	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:51:56	CABO PARA CHIBANCA C/0,90CM	WORKER	50,00	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	COLLINS	COLLINS	50,00	R\$17,33	R\$ 866,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:10:29	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:41	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0107 - CABO PARA ENXADA C/1,20CM OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:15:29	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	100,00	R\$21,00	R\$ 2.100,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:53:39	CABO PARA ENXADA C/1,20CM OU SUPERIOR	WORKER	100,00	R\$21,00	R\$ 2.100,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:49	COLLINS	COLLINS	100,00	R\$21,61	R\$ 2.161,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:10:44	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:41	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0108 - CABO PARA ESTROVENGA C/1,10CM OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:15:50	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	12,00	R\$4,50	R\$ 54,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:53:33	CABO PARA ESTROVENGA C/1,10CM OU SUPERIOR	WORKER	12,00	R\$4,90	R\$ 58,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	COLLINS	COLLINS	12,00	R\$4,90	R\$ 58,80	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:11:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	12,00	R\$4,00	R\$ 48,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:41	PROPRIA	PROPRIA	12,00	R\$10.000,00	R\$ 120.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

#### LOTE 48626 - ITEM 0109 - CABO PARA PICARETA C/0,90CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:16:38	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:56:22	CABO PARA PICARETA C/0,90CM	WORKER	50,00	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	COLLINS	COLLINS	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:11:20	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:41	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0110 - CÂMARA AR 3,50 X 8 P/ CARRO MÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:16:59	sigma	sigma	100,00	R\$24,00	R\$ 2.400,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:57:01	CÂMARA AR 3,50 X 8 P/ CARRO MÃO	FERTAK	100,00	R\$24,50	R\$ 2.450,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	LEVORIN	LEVORIN	100,00	R\$24,83	R\$ 2.483,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:11:30	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:42	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0111 - CAPACETE DE SEGURANÇA ABA TOTAL COM SUSPENSÃO E JUGULAR VÁRIAS CORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:17:17	ff	ff	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:58:02	CAPACETE DE SEGURANÇA ABA TOTAL COM SUSP	WORKER	10,00	R\$29,50	R\$ 295,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	WORKER	WORKER	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:11:42	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:42	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0112 - CAPACETE DE SEGURANÇA COM SUSPENSÃO VÁRIAS CORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:17:38	ff	ff	25,00	R\$30,00	R\$ 750,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:57:56	CAPACETE DE SEGURANÇA COM SUSPENSÃO VÁRI	WORKER	25,00	R\$29,90	R\$ 747,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	WORKER	WORKER	25,00	R\$30,00	R\$ 750,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:12:01	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$30,00	R\$ 750,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:42	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

#### LOTE 48626 - ITEM 0113 - CONE DE SINALIZAÇÃO EM POLIETILENO 75 CM LARANJA E BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:19:09	SIGMA	sigma	10,00	R\$59,00	R\$ 590,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:58:28	CONE DE SINALIZAÇÃO EM POLIETILENO 75 CM	WORKER	10,00	R\$59,50	R\$ 595,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	WORKER	WORKER	10,00	R\$59,99	R\$ 599,90	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:12:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$55,00	R\$ 550,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:42	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0114 - CONE DE SINALIZAÇÃO EM POLIETILENO 75 CM LARANJA E BRANCO REFLETIVO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:19:29	sigma	sigma	10,00	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 10:59:15	CONE DE SINALIZAÇÃO EM POLIETILENO 75 CM	WORKER	10,00	R\$104,00	R\$ 1.040,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	WORKER	WORKER	10,00	R\$105,00	R\$ 1.050,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:12:24	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:42	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0115 - CORDA DE SEDA 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:19:45	dd	dd	500,00	R\$26,00	R\$ 13.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:02:21	CORDA DE SEDA 10 MM	FIRMESA	500,00	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	COLLINS	COLLINS	500,00	R\$26,00	R\$ 13.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:12:35	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:43	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0116 - CORDA DE SEDA 8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:20:10	hh	hh	500,00	R\$27,00	R\$ 13.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:02:13	CORDA DE SEDA 8 MM	FIRMESA	500,00	R\$27,50	R\$ 13.750,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	COLLINS	COLLINS	500,00	R\$27,67	R\$ 13.835,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:13:26	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$27,00	R\$ 13.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:43	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim



**LOTE 48626 - ITEM 0117 - CORDA DE SEDA DE 12 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:20:26	gg	gg	500,00	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:02:04	CORDA DE SEDA DE 12 MM	FIRMESA	500,00	R\$14,00	R\$ 7.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	COLLINS	COLLINS	500,00	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:13:55	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:43	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

**LOTE 48626 - ITEM 0118 - CORDA NYLON - 10 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:20:49	gg	gg	500,00	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:02:47	CORDA NYLON - 10 MM	FIRMESA	500,00	R\$19,50	R\$ 9.750,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	COLLINS	COLLINS	500,00	R\$20,96	R\$ 10.480,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:14:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:43	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

**LOTE 48626 - ITEM 0119 - FIO DE NYLON 3,00 MM QUADRADO PARA CORTADOR DE GRAMA 3 QUILO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:21:08	nylon d	nylon d	25,00	R\$45,00	R\$ 1.125,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:04:01	FIO DE NYLON 3,00 MM QUADRADO PARA CORTA	KALA	25,00	R\$46,00	R\$ 1.150,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	KALA	KALA	25,00	R\$46,90	R\$ 1.172,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:14:45	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$40,00	R\$ 1.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:43	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

**LOTE 48626 - ITEM 0120 - LIXA PARA PAREDE N° 100, KIT COM 10 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:29:34	norton	norton	10,00	R\$3,50	R\$ 35,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:04:49	LIXA PARA PAREDE N° 100, KIT COM 10 UND	FERTAK	10,00	R\$3,50	R\$ 35,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	WORKER	WORKER	10,00	R\$3,59	R\$ 35,90	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:15:00	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$3,00	R\$ 30,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:44	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

**LOTE 48626 - ITEM 0121 - LIXEIRA METÁLICA P/ VIAS URBANAS - 200 LTS**


Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:30:02	norton	norton	200,00	R\$230,00	R\$ 46.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:05:34	LIXEIRA METÁLICA P/ VIAS URBANAS - 200 L	COMERCIAL SANTOS	200,00	R\$239,00	R\$ 47.800,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	WORKER	WORKER	200,00	R\$239,57	R\$ 47.914,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:15:19	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$230,00	R\$ 46.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:44	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0122 - LUVA DE COURO PUNHO LONGO 20 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:30:56	gg	gg	250,00	R\$25,00	R\$ 6.250,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:07:59	LUVA DE COURO PUNHO LONGO 20 CM	SO LUVAS	250,00	R\$28,00	R\$ 7.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	WORKER	WORKER	250,00	R\$29,00	R\$ 7.250,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:15:35	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$29,00	R\$ 7.250,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:44	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0123 - LUVA NITRÍLICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:31:51	hh	hh	25,00	R\$19,00	R\$ 475,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:07:48	LUVA NITRÍLICA	KALIPSO	25,00	R\$19,40	R\$ 485,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	WORKER	WORKER	25,00	R\$19,45	R\$ 486,25	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:15:48	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$19,00	R\$ 475,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:44	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0124 - LUVA PARA LIMPEZA LÁTEX AMARELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:32:09	jj	jj	25,00	R\$8,20	R\$ 205,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:07:24	LUVA PARA LIMPEZA LÁTEX AMARELA	KALIPSO	25,00	R\$8,00	R\$ 200,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	LATEX	LATEX	25,00	R\$8,40	R\$ 210,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:16:00	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$8,00	R\$ 200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:44	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0125 - LUVA PARA LIMPEZA PVC 35 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:32:24	jj	jj	250,00	R\$13,00	R\$ 3.250,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:08:45	LUVA PARA LIMPEZA PVC 35 CM	KALIPSO	250,00	R\$13,50	R\$ 3.375,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	WORKER	WORKER	250,00	R\$13,89	R\$ 3.472,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:16:13	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$13,00	R\$ 3.250,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:45	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0126 - MANGOTE - MANGUEIRA SUÇÃO ÁGUA CAMINHÃO PIPA 80 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:32:47	SIGMA	SIGMA	300,00	R\$139,00	R\$ 41.700,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:13:23	MANGOTE - MANGUEIRA SUÇÃO ÁGUA CAMINHÃO	IBIRÁ	300,00	R\$138,00	R\$ 41.400,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	IBIRA	IBIRA	300,00	R\$139,99	R\$ 41.997,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:16:25	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	300,00	R\$130,00	R\$ 39.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:45	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0127 - PNEU 3,50X8 COM CAMARA DE AR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:33:06	sigma	sigma	30,00	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:14:34	PNEU 3,50X8 COM CAMARA DE AR	FERTAK	30,00	R\$63,00	R\$ 1.890,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	FERTAK	FERTAK	30,00	R\$65,33	R\$ 1.959,90	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:16:39	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$65,00	R\$ 1.950,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:45	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0128 - PNEU PARA CARRO DE MÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:33:24	SIGMA	SIGMA	15,00	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:16:20	PNEU PARA CARRO DE MÃO	WORKER	15,00	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	FERTAK	FERTAK	15,00	R\$41,44	R\$ 621,60	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:18:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:45	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0129 - RODA COM PNEU MACIÇO PARA CARRO DE MÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:33:51	SIGMA	sigma	25,00	R\$75,00	R\$ 1.875,00	Sim





COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:25:02	RODA COM PNEU MACIÇO PARA CARRO DE MÃO	FORCE	25,00	R\$75,00	R\$ 1.875,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	WORKER	WORKER	25,00	R\$76,00	R\$ 1.900,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:20:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$76,00	R\$ 1.900,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:45	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0130 - SUPORTE UNIVERSAL PARA TV LED

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:34:10	sigma	sigma	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:17:19	SUPORTE UNIVERSAL PARA TV LED	FERTAK	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	BRASFORMA	BRASFORMA	10,00	R\$25,67	R\$ 256,70	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:23:36	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:46	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0131 - TRENA DE AÇO - 100 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:35:26	SIGMA	SIGMA	10,00	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:17:47	TRENA DE AÇO - 100 MTS	FERTAK	10,00	R\$162,00	R\$ 1.620,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	COLLINS	COLLINS	10,00	R\$163,00	R\$ 1.630,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$163,00	R\$ 1.630,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:46	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0132 - TRENA FIBRA DE VIDRO 30 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
49.448.851 ANDERSON ANTONIO DO NASCIMENTO SOUZA	49.448.851/0001-90	21/04/2024 - 16:54:27	Fertak	Fertak	5,00	R\$140,00	R\$ 700,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:35:45	SIGMAS	SIGMA	5,00	R\$140,00	R\$ 700,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:18:18	TRENA FIBRA DE VIDRO 30 METROS	FERTAK	5,00	R\$145,00	R\$ 725,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	KALA	KALA	5,00	R\$145,65	R\$ 728,25	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:24:27	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$145,00	R\$ 725,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:46	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0133 - TRENA METÁLICA, COM ALÇA, BOTÃO DE TRAVAMENTO, 5 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:36:15	sigma	sigma	10,00	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:18:57	TRENA METÁLICA, COM ALÇA, BOTÃO DE TRAVA	SIGMA	10,00	R\$19,00	R\$ 190,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:50	COLLINS	COLLINS	10,00	R\$19,63	R\$ 196,30	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:24:52	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$19,00	R\$ 190,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:46	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0134 - MANTA LÍQUIDA 18LTS PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:36:50	quartzolit	quartzolit	10,00	R\$290,00	R\$ 2.900,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:20:08	MANTA LÍQUIDA 18LTS PRETA	QUARTZOLLIT	10,00	R\$310,00	R\$ 3.100,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	VEDACIT	VEDACIT	10,00	R\$313,00	R\$ 3.130,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:25:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:47	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0135 - Macacão - Macacão Material: Brim , Componentes: Máscara E Chapéu , Cor: Branca , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Punho E Tornozelo Com Elástico, Capuz E Zíper , Tipo Uso: Apicultor , Tipo Manga: Comprida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:37:12	demark	demark	10,00	R\$400,00	R\$ 4.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:47:50	Macacão - Macacão Material: Brim , Compo	KALA	10,00	R\$435,00	R\$ 4.350,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	WORKER	WORKER	10,00	R\$437,10	R\$ 4.371,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:25:22	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$432,00	R\$ 4.320,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:47	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0136 - Mictório - Mictório Material: Louça , Altura: 0, 50 M, Comprimento: 0, 27 M, Cor: Branca , Largura: 0, 30 M, Características Adicionais: Sifonado , Formato: Oval

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:37:59	celite	celite	20,00	R\$350,00	R\$ 7.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:27:28	Mictório - Mictório Material: Louça , AI	LUZARTE	20,00	R\$350,00	R\$ 7.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	LUZARTE	LUZARTE	20,00	R\$352,67	R\$ 7.053,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:25:42	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$350,00	R\$ 7.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:47	PRÓPRIA	PRÓPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0137 - ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL EM PLÁSTICO BRANCO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:39:21	sigma	sigma	20,00	R\$65,00	R\$ 1.300,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:27:46	ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL EM PLÁSTICO B	ASTRA	ASTRA	20,00	R\$65,00	R\$ 1.300,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	ASTRA	ASTRA	ASTRA	20,00	R\$66,50	R\$ 1.330,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:22:33	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:47	PROPRIA	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0138 - BACIA SANITARIA INFANTIL, MATERIAL LOUÇA, COR BRANCA, TIPO CONVENCIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:39:43	celite	celite	20,00	R\$280,00	R\$ 5.600,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:29:10	BACIA SANITARIA INFANTIL, MATERIAL LOUÇA	CELITE/LOGASA	20,00	R\$285,00	R\$ 5.700,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	LUZARTE	LUZARTE	20,00	R\$288,78	R\$ 5.775,60	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:26:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$280,00	R\$ 5.600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:47	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0139 - VÁLVULA DESCARGA, MATERIAL:METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL:CROMADO, BITOLA:1.1/2 POL, TIPO:AUTOMÁTICA, TIPO USO:ACIONAMENTO MANUAL, PRESSÃO 1,5 -15 MCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:40:05	celite	celite	20,00	R\$130,00	R\$ 2.600,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:29:47	VÁLVULA DESCARGA, MATERIAL:METAL, TRATAM	ASTRA	20,00	R\$138,00	R\$ 2.760,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	ROCO	ROCO	20,00	R\$138,25	R\$ 2.765,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:26:32	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$130,00	R\$ 2.600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:48	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0140 - ABRAÇADEIRA DE PLASTICO TIPO ENFORCA GATO 20CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:40:25	sigma	sigma	800,00	R\$19,00	R\$ 15.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:30:59	ABRAÇADEIRA DE PLASTICO TIPO ENFORCA GAT	FERTAK	800,00	R\$19,00	R\$ 15.200,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	LOTUS	LOTUS	800,00	R\$19,06	R\$ 15.248,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:26:51	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	800,00	R\$19,00	R\$ 15.200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:48	PROPRIA	PROPRIA	800,00	R\$10.000,00	R\$ 8.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0141 - ABRAÇADEIRA DE PLASTICO TIPO ENFORCA GATO 30 CM (PACOTE COM 100 UNIDADES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:40:43	sigma	sigma	1.000,00	R\$30,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:30:54	ABRAÇADEIRA DE PLASTICO TIPO ENFORCA GAT	FERTAK	1.000,00	R\$31,00	R\$ 31.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	LOTUS	LOTUS	1.000,00	R\$31,77	R\$ 31.770,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:27:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,00	R\$30,00	R\$ 30.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:48	PROPRIA	PROPRIA	1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0142 - CORDA NYLON - 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:40:58	hh	hh	500,00	R\$1,50	R\$ 750,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:38:41	CORDA NYLON - 6MM	FIRMESA	500,00	R\$1,75	R\$ 875,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	COLLINS	COLLINS	500,00	R\$1,80	R\$ 900,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:27:21	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$1,50	R\$ 750,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:48	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0143 - FITA CREPE USO GERAL DIMENSÕES 48MM X 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:41:14	ff	ff	250,00	R\$15,00	R\$ 3.750,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:32:34	FITA CREPE USO GERAL DIMENSÕES 48MM X 50	ADERE	250,00	R\$16,50	R\$ 4.125,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	NORTON	NORTON	250,00	R\$16,61	R\$ 4.152,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:27:37	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$16,00	R\$ 4.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:49	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0144 - FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO 70MM X 100MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:41:56	gg	gg	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:33:28	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO 70MM X 100	WORKER	100,00	R\$19,99	R\$ 1.999,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	WORKER	WORKER	100,00	R\$20,93	R\$ 2.093,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:28:00	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:49	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0145 - MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGURA 60 CM (MANTA FRIA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:42:22	quartzolit	quartzolit	200,00	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:38:34	MANTA IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICA, LARGO	ALU PRIMER	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	KALA	KALA	200,00	R\$22,60	R\$ 4.520,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:28:15	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$21,00	R\$ 4.200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:49	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0146 - TORNEIRA METALICA PARA LAVATÓRIO, BITOLA 3/4 POLEGADA, CROMADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:42:47	talita	talita	50,00	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:36:28	TORNEIRA METALICA PARA LAVATÓRIO, BITOLA	REAL METAIS	50,00	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	DE CASA	DE CASA	50,00	R\$36,00	R\$ 1.800,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:28:32	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$36,00	R\$ 1.800,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:49	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48626 - ITEM 0147 - DUCHA HIGIÊNICA 1,5M COM REGISTRO, DIÂMETRO 1/2 POL, MATERIAL PVC, ACABAMENTO CROMADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:44:21	sigma	sigma	50,00	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:37:01	DUCHA HIGIÊNICA 1,5M COM REGISTRO, DIÂME	FERTAK	50,00	R\$29,99	R\$ 1.499,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	ASTRA	ASTRA	50,00	R\$30,25	R\$ 1.512,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:28:44	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:49	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0148 - BARRAMENTO DE PENTE TRIPOLAR 63A C/ 1MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:46:46	dd	dd	30,00	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	23/04/2024 - 15:32:44	BARRAMENTO DE PENTE TRIPOLAR 63A C/ 1MT	TRAMONTINA	30,00	R\$175,00	R\$ 5.250,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:42:52	LUKMA	LUKMA	30,00	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUCAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:03	MECTRONIC	MECTRONIC	30,00	R\$179,00	R\$ 5.370,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:54	ENERBRAS	ENERBRAS	30,00	R\$125,00	R\$ 3.750,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	BRUMM	BRUMM	30,00	R\$160,00	R\$ 4.800,00	Não



R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	S3F1000B	STECK	30,00	R\$291,05	R\$ 8.731,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	SIBRATEC	SIBRATEC	30,00	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:29:45	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:50	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0149 - BARRAMENTO FASE (PENDE CONEXÃO) 1P 80A C/ 1MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:47:17	gg	gg	30,00	R\$330,00	R\$ 9.900,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	23/04/2024 - 15:33:30	BARRAMENTO FASE (PENDE CONEXÃO) 1P 80A C	TRAMONTINA	30,00	R\$330,00	R\$ 9.900,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:43:13	LUKMA	LUKMA	30,00	R\$332,00	R\$ 9.960,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:03	MECTRONIC	MECTRONIC	30,00	R\$330,00	R\$ 9.900,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:54	ENERBRAS	ENERBRAS	30,00	R\$129,00	R\$ 3.870,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	BRUMM	BRUMM	30,00	R\$299,00	R\$ 8.970,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	S3F1000B	STECK	30,00	R\$291,05	R\$ 8.731,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	SIBRATEC	SIBRATEC	30,00	R\$332,00	R\$ 9.960,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:29:56	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$330,00	R\$ 9.900,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:50	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0150 - BENGALA MONOFASE PADRAO COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:47:34	hh	hh	30,00	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	23/04/2024 - 15:34:03	BENGALA MONOFASE PADRAO COSERN	BRAVOX	30,00	R\$9,99	R\$ 299,70	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:08:35	COELBA CELPE	COELBA CELPE	30,00	R\$10,01	R\$ 300,30	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:03	ECOTUBOS	ECOTUBOS	30,00	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:54	IPLANTEC	IPLANTEC	30,00	R\$13,00	R\$ 390,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	IPLAN	IPLAN	30,00	R\$10,00	R\$ 300,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	14	MECA PLASTIC	30,00	R\$6,60	R\$ 198,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	INPLAST	INPLAST	30,00	R\$10,01	R\$ 300,30	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:30:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:51	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0151 - BENGALA TRIFÁSICA PADRAO COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:47:48	hh	hh	20,00	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	23/04/2024 - 15:34:56	BENGALA TRIFÁSICA PADRAO COSERN	BRAVOX	20,00	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:08:55	COELBA CELPE	COELBA CELPE	20,00	R\$25,33	R\$ 506,60	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:03	ECOTUBOS	ECOTUBOS	20,00	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:55	IPLANTEC	IPLANTEC	20,00	R\$14,99	R\$ 299,80	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	IPLAN	IPLAN	20,00	R\$22,00	R\$ 440,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	15	MECA PLASTIC	20,00	R\$18,50	R\$ 370,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	INPLAST	INPLAST	20,00	R\$25,33	R\$ 506,60	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:30:18	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:52	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0152 - BOCAL DECORATIVO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:48:04	sigma	sigma	80,00	R\$7,00	R\$ 560,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	23/04/2024 - 15:35:31	BOCAL DECORATIVO	FERTAK	80,00	R\$6,99	R\$ 559,20	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:43:57	OLIVO	OLIVO	80,00	R\$7,08	R\$ 566,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:03	SYKA LIGHT	SYKA LIGHT	80,00	R\$6,90	R\$ 552,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:55	OLIVO	OLIVO	80,00	R\$6,90	R\$ 552,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	ROMAZZI	ROMAZZI	80,00	R\$5,65	R\$ 452,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	7003	ROMAZI	80,00	R\$4,93	R\$ 394,40	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	LIEGE	LIEGE	80,00	R\$7,08	R\$ 566,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:30:31	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	80,00	R\$7,00	R\$ 560,00	Sim





META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:52	PROPRIA	PROPRIA	80,00	R\$10.000,00	R\$ 800.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

#### LOTE 48627 - ITEM 0153 - CABINHO FLEX 1,5 MM FABRICAÇÃO NACIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:49:17	super cabos	super cabos	2.000,00	R\$1,50	R\$ 3.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	23/04/2024 - 15:36:02	CABINHO FLEX 1,5 MM FABRICAÇÃO NACIONAL	SIL	2.000,00	R\$1,50	R\$ 3.000,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:44:14	UNIFLEX	UNIFLEX	2.000,00	R\$1,60	R\$ 3.200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:03	COBRECOM	COBRECOM	2.000,00	R\$1,50	R\$ 3.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:55	COBRECOM	COBRECOM	2.000,00	R\$1,38	R\$ 2.760,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	ENGE CABOS	ENGE CABOS	2.000,00	R\$1,45	R\$ 2.900,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	3017	SIL	2.000,00	R\$1,78	R\$ 3.560,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	SIL	SIL	2.000,00	R\$1,60	R\$ 3.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:30:42	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	2.000,00	R\$1,50	R\$ 3.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:53	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$10.000,00	R\$ 20.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0154 - CABINHO FLEX 10 MM FABRICAÇÃO NACIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:49:36	super cabos	super cabos	2.000,00	R\$12,00	R\$ 24.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	23/04/2024 - 15:36:38	CABINHO FLEX 10 MM FABRICAÇÃO NACIONAL	SIL	2.000,00	R\$12,40	R\$ 24.800,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:44:31	UNIFLEX	UNIFLEX	2.000,00	R\$12,42	R\$ 24.840,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:03	COBRECOM	COBRECOM	2.000,00	R\$12,00	R\$ 24.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:56	COBRECOM	COBRECOM	2.000,00	R\$2,02	R\$ 4.040,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	ENGE CABOS	ENGE CABOS	2.000,00	R\$10,00	R\$ 20.000,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	3021002	SIL	2.000,00	R\$11,69	R\$ 23.380,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:51	SIL	SIL	2.000,00	R\$12,42	R\$ 24.840,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:31:01	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	2.000,00	R\$12,00	R\$ 24.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:53	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$10.000,00	R\$ 20.000.000,00	Sim



**LOTE 48627 - ITEM 0155 - CABINHO FLEX 16 MM FABRICAÇÃO NACIONAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:49:59	supercabos	supercabos	2.000,00	R\$16,00	R\$ 32.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	23/04/2024 - 15:36:58	CABINHO FLEX 16 MM FABRICAÇÃO NACIONAL	SIL	2.000,00	R\$16,30	R\$ 32.600,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:44:53	UNIFLEX	UNIFLEX	2.000,00	R\$16,35	R\$ 32.700,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELÉTRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:03	COBRECUM	COBRECUM	2.000,00	R\$16,00	R\$ 32.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:56	COBRECUM	COBRECUM	2.000,00	R\$1,38	R\$ 2.760,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	ENGE CABOS	ENGE CABOS	2.000,00	R\$15,00	R\$ 30.000,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	30220002	SIL	2.000,00	R\$17,20	R\$ 34.400,00	Sim
ATACADO - CONSTRUÇÃO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	SIL	SIL	2.000,00	R\$16,35	R\$ 32.700,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:31:18	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	2.000,00	R\$15,00	R\$ 30.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:54	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$10.000,00	R\$ 20.000.000,00	Sim

**LOTE 48627 - ITEM 0156 - CABINHO FLEX 2,5MM FABRICAÇÃO NACIONAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:50:20	supercabos	supercabos	2.000,00	R\$2,60	R\$ 5.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	23/04/2024 - 15:37:23	CABINHO FLEX 2,5MM FABRICAÇÃO NACIONAL	SIL	2.000,00	R\$2,50	R\$ 5.000,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:45:08	UNIFLEX	UNIFLEX	2.000,00	R\$2,67	R\$ 5.340,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELÉTRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:04	COBRECUM	COBRECUM	2.000,00	R\$2,60	R\$ 5.200,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:56	COBRECUM	COBRECUM	2.000,00	R\$2,02	R\$ 4.040,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	ENGE CABOS	ENGE CABOS	2.000,00	R\$2,45	R\$ 4.900,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	3018002	SIL	2.000,00	R\$2,78	R\$ 5.560,00	Sim
ATACADO - CONSTRUÇÃO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	SIL	SIL	2.000,00	R\$2,67	R\$ 5.340,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:31:31	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	2.000,00	R\$2,50	R\$ 5.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:54	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$10.000,00	R\$ 20.000.000,00	Sim

**LOTE 48627 - ITEM 0157 - CABINHO FLEX 4,00MM FABRICAÇÃO NACIONAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:50:38	supercabos	supercabos	1.000,00	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	23/04/2024 - 15:37:48	CABINHO FLEX 4,00MM FABRICAÇÃO NACIONAL	SIL	1.000,00	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:45:29	UNIFLEX	UNIFLEX	1.000,00	R\$4,88	R\$ 4.880,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:04	COBRECOM	COBRECOM	1.000,00	R\$4,80	R\$ 4.800,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:57	COBRECOM	COBRECOM	1.000,00	R\$3,68	R\$ 3.680,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	ENGE CABOS	ENGE CABOS	1.000,00	R\$4,25	R\$ 4.250,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	301900021	SIL	1.000,00	R\$4,55	R\$ 4.550,00	Sim
ATAÇADO - CONSTRUÇÃO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	SIL	SIL	1.000,00	R\$4,88	R\$ 4.880,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:31:47	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,00	R\$4,00	R\$ 4.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:54	PROPRIA	PROPRIA	1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0158 - CABINHO FLEX 6,00MM FABRICAÇÃO NACIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:50:57	supercabos	supercabos	1.000,00	R\$7,20	R\$ 7.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	23/04/2024 - 15:38:08	CABINHO FLEX 6,00MM FABRICAÇÃO NACIONAL	SIL	1.000,00	R\$7,20	R\$ 7.200,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:45:58	UNIFLEX	UNIFLEX	1.000,00	R\$7,23	R\$ 7.230,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:04	COBRECOM	COBRECOM	1.000,00	R\$7,00	R\$ 7.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:57	COBRECOM	COBRECOM	1.000,00	R\$5,40	R\$ 5.400,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	ENGE CABOS	ENGE CABOS	1.000,00	R\$6,00	R\$ 6.000,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	511700015	SIL	1.000,00	R\$6,82	R\$ 6.820,00	Sim
ATAÇADO - CONSTRUÇÃO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	SIL	SIL	1.000,00	R\$7,23	R\$ 7.230,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:32:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,00	R\$7,23	R\$ 7.230,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:54	PROPRIA	PROPRIA	1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0159 - CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, ISOLAÇÃO EM PVC, ANTI-CHAMA, DE 1 KV, SEÇÃO NOMINAL 50M METRO<sup>2</sup>

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 10:51:21	supercabos	supercabos	1.000,00	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	23/04/2024 - 15:39:06	CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, ISOLACÃO EM PVC	SIL		1.000,00	R\$10,30	R\$ 10.300,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:46:15	LAMESA	LAMESA		1.000,00	R\$10,39	R\$ 10.390,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:04	COBRECUM	COBRECUM		1.000,00	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:57	COBRECUM	COBRECUM		1.000,00	R\$2,99	R\$ 2.990,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	ENERGY	ENERGY		1.000,00	R\$10,35	R\$ 10.350,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	83825002	SIL		1.000,00	R\$50,40	R\$ 50.400,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	SIL	SIL		1.000,00	R\$10,39	R\$ 10.390,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:32:24	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL		1.000,00	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:55	PROPRIA	PROPRIA		1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0160 - CABO PP 2X1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:31:24	supercabos	supercabos	1.000,00	R\$6,60	R\$ 6.600,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:26:24	CABO PP 2X1,5MM	SIL	1.000,00	R\$6,50	R\$ 6.500,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:46:31	UNIFLEX	UNIFLEX	1.000,00	R\$6,61	R\$ 6.610,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:04	COBRECUM	COBRECUM	1.000,00	R\$6,00	R\$ 6.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:57	COBRECUM	COBRECUM	1.000,00	R\$2,20	R\$ 2.200,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	ENGECABOS	ENGECABOS	1.000,00	R\$4,25	R\$ 4.250,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	13600250	SIL	1.000,00	R\$4,58	R\$ 4.580,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	SIL	SIL	1.000,00	R\$6,61	R\$ 6.610,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:32:39	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,00	R\$6,00	R\$ 6.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:55	PROPRIA	PROPRIA	1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0161 - CABO PP 2X2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:31:47	supercabos	supercabos	1.000,00	R\$9,20	R\$ 9.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:26:19	CABO PP 2X2,5MM	SIL	1.000,00	R\$9,20	R\$ 9.200,00	Sim



LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:47:50	UNIFLEX	UNIFLEX	1.000,00	R\$9,27	R\$ 9.270,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:04	COBRECOM	COBRECOM	1.000,00	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:58	COBRECOM	COBRECOM	1.000,00	R\$5,13	R\$ 5.130,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	ENGE CABOS	ENGE CABOS	1.000,00	R\$7,00	R\$ 7.000,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	84008002	SIL	1.000,00	R\$6,68	R\$ 6.680,00	Sim
ATAÇADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	SIL	SIL	1.000,00	R\$9,27	R\$ 9.270,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:32:50	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,00	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:55	PROPRIA	PROPRIA	1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0162 - CABO PP 3X2,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:32:09	supercabos	supercabos	1.000,00	R\$8,50	R\$ 8.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:26:14	CABO PP 3X2,5 MM	SIL	1.000,00	R\$8,60	R\$ 8.600,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:48:07	UNIFLEX	UNIFLEX	1.000,00	R\$8,61	R\$ 8.610,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:04	COBRECOM	COBRECOM	1.000,00	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:58	COBRECOM	COBRECOM	1.000,00	R\$5,80	R\$ 5.800,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	ENGE CABOS	ENGE CABOS	1.000,00	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	13600350	SIL	1.000,00	R\$8,88	R\$ 8.880,00	Sim
ATAÇADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	SIL	SIL	1.000,00	R\$8,61	R\$ 8.610,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:33:00	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,00	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:55	PROPRIA	PROPRIA	1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0163 - CABO PP 4X2,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:32:31	supercabos	supercabos	1.000,00	R\$14,00	R\$ 14.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:26:08	CABO PP 4X2,5 MM	SIL	1.000,00	R\$14,25	R\$ 14.250,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:48:26	UNIFLEX	UNIFLEX	1.000,00	R\$14,28	R\$ 14.280,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:04	COBRECUM	COBRECUM	1.000,00	R\$14,00	R\$ 14.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:59	COBRECUM	COBRECUM	1.000,00	R\$7,70	R\$ 7.700,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	ENGE CABOS	ENGE CABOS	1.000,00	R\$12,00	R\$ 12.000,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	13600450	SIL	1.000,00	R\$11,78	R\$ 11.780,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	SIL	SIL	1.000,00	R\$14,28	R\$ 14.280,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:33:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,00	R\$14,00	R\$ 14.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:55	PROPRIA	PROPRIA	1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0164 - CABO SEMI RIGIDO 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:32:56	supercabos	supercabos	500,00	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:26:04	CABO SEMI RIGIDO 10 MM	SIL	500,00	R\$12,25	R\$ 6.125,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:48:43	COOPERCABOS	COOPERCABOS	500,00	R\$12,30	R\$ 6.150,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:04	COBRECUM	COBRECUM	500,00	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:59	COBRECUM	COBRECUM	500,00	R\$10,02	R\$ 5.010,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	ENERGY	ENERGY	500,00	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	1820210002	SIL	500,00	R\$11,28	R\$ 5.640,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	SIL	SIL	500,00	R\$12,30	R\$ 6.150,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:33:23	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:55	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0165 - CABO SEMI RIGIDO 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:33:18	supercabos	supercabos	500,00	R\$14,00	R\$ 7.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:25:57	CABO SEMI RIGIDO 16MM	SIL	500,00	R\$14,25	R\$ 7.125,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:48:58	COOPERCABOS	COOPERCABOS	500,00	R\$14,30	R\$ 7.150,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:04	COBRECUM	COBRECUM	500,00	R\$14,00	R\$ 7.000,00	Sim



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:59	COBRECUM	COBRECUM	500,00	R\$14,50	R\$ 7.250,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	ENERGY	ENERGY	500,00	R\$13,90	R\$ 6.950,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	14600151	SIL	500,00	R\$17,17	R\$ 8.585,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	SIL	SIL	500,00	R\$14,30	R\$ 7.150,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:33:34	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$14,00	R\$ 7.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:56	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0166 - CAIXA DE LUZ 4X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:33:43	tramontina	tramontina	200,00	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:25:05	CAIXA DE LUZ 4X4	IPLAN	200,00	R\$6,15	R\$ 1.230,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:49:16	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$6,21	R\$ 1.242,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:05	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200,00	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:59	IPLANTEC	IPLANTEC	200,00	R\$1,50	R\$ 300,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	ROMAZZI	ROMAZZI	200,00	R\$3,00	R\$ 600,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:34	330484	TIGRE	200,00	R\$3,24	R\$ 648,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	FORTELEV	FORTELEV	200,00	R\$6,21	R\$ 1.242,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:33:46	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:56	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0167 - CAIXA METALICA 19X39X39 C/BARRAMENTO NEUTRO E TERRA 100ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:34:03	ss	ss	50,00	R\$150,00	R\$ 7.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:25:52	CAIXA METALICA 19X39X39 C/BARRAMENTO NEU	TRAMONTINA	50,00	R\$152,00	R\$ 7.600,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:49:52	TAF	TAF	50,00	R\$153,10	R\$ 7.655,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:05	CEMAR	CEMAR	50,00	R\$153,05	R\$ 7.652,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:41:59	CEMAR	CEMAR	50,00	R\$169,00	R\$ 8.450,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	BRUMM	BRUMM	50,00	R\$153,00	R\$ 7.650,00	Não





R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	902127	CEMAR	50,00	R\$202,48	R\$ 10.124,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	SIBRATEC	SIBRATEC	50,00	R\$153,10	R\$ 7.655,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:33:59	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$150,00	R\$ 7.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:56	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0168 - CAIXA MONOFÁSICA COMPLETA PADRÃO COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:34:26	taf	taf	100,00	R\$77,00	R\$ 7.700,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:26:55	CAIXA MONOFÁSICA COMPLETA PADRÃO COSERN	TAF	100,00	R\$77,50	R\$ 7.750,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 12:50:14	TAF	TAF	100,00	R\$77,94	R\$ 7.794,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:05	IMPLAST	IMPLAST	100,00	R\$77,00	R\$ 7.700,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:00	TAF	TAF	100,00	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:35	TAF	TAF	100,00	R\$77,50	R\$ 7.750,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	219060	PADRAO FORTE	100,00	R\$188,66	R\$ 18.866,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	INPLAST	INPLAST	100,00	R\$77,94	R\$ 7.794,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:34:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$70,00	R\$ 7.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:56	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0169 - CAIXA PARA HIDRÔMETRO PADRÃO CAERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:34:54	taf	taf	25,00	R\$55,00	R\$ 1.375,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:27:22	CAIXA PARA HIDRÔMETRO PADRÃO CAERN	TAF	25,00	R\$59,99	R\$ 1.499,75	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:10:05	TAF	TAF	25,00	R\$60,76	R\$ 1.519,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:05	IMPLAST	IMPLAST	25,00	R\$60,00	R\$ 1.500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:00	TAF	TAF	25,00	R\$49,00	R\$ 1.225,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	TAF	TAF	25,00	R\$52,00	R\$ 1.300,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	7178	TAF	25,00	R\$45,64	R\$ 1.141,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	INPLAST	INPLAST	25,00	R\$60,76	R\$ 1.519,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:34:23	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$60,00	R\$ 1.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:56	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0170 - CAIXA PARA HIDRÔMETRO PARA PISO PADRÃO CAERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:35:12	taf	taf	25,00	R\$90,00	R\$ 2.250,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:28:06	CAIXA PARA HIDRÔMETRO PARA PISO PADRÃO C	TAF	25,00	R\$89,90	R\$ 2.247,50	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:10:24	TAF	TAF	25,00	R\$90,00	R\$ 2.250,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:05	TAF	TAF	25,00	R\$87,00	R\$ 2.175,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:00	TAF	TAF	25,00	R\$49,00	R\$ 1.225,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	TAF	TAF	25,00	R\$89,00	R\$ 2.225,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	9604	TAF	25,00	R\$82,33	R\$ 2.058,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	INPLAST	INPLAST	25,00	R\$90,00	R\$ 2.250,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:34:37	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$90,00	R\$ 2.250,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:57	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0171 - CAIXA TRIFÁSICA COMPLETA PADRÃO COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:35:35	taf	taf	10,00	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:28:25	CAIXA TRIFÁSICA COMPLETA PADRÃO COSERN	TAF	10,00	R\$199,00	R\$ 1.990,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:10:52	TAF	TAF	10,00	R\$207,00	R\$ 2.070,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:05	IMPLAST	IMPLAST	10,00	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:00	TAF	TAF	10,00	R\$39,00	R\$ 390,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	TAF	TAF	10,00	R\$185,00	R\$ 1.850,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	249670	PADRAO FORTE	10,00	R\$442,47	R\$ 4.424,70	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	INPLAST	INPLAST	10,00	R\$207,00	R\$ 2.070,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:34:58	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:57	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

#### LOTE 48627 - ITEM 0172 - CANALETA EM PVC ADESIVADA 20X10X2000 MM COM DIVISORIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:35:59	tramontina	tramontina	200,00	R\$14,00	R\$ 2.800,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:28:59	CANALETA EM PVC ADESIVADA 20X10X2000 MM	TRAMONTINA	200,00	R\$12,50	R\$ 2.500,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:11:14	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$14,06	R\$ 2.812,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:05	ALUMBRA	ALUMBRA	200,00	R\$14,00	R\$ 2.800,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:00	PERLEX	PERLEX	200,00	R\$6,50	R\$ 1.300,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	ROMAZZI	ROMAZZI	200,00	R\$8,00	R\$ 1.600,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	CA20AB	STECK	200,00	R\$8,64	R\$ 1.728,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	ILUMI	ILUMI	200,00	R\$14,06	R\$ 2.812,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:35:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$14,00	R\$ 2.800,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:57	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0173 - CONDUITE FLEXÍVEL TIPO GARGANTA ½

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:36:21	tramontina	tramontina	500,00	R\$2,50	R\$ 1.250,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:29:26	CONDUITE FLEXÍVEL TIPO GARGANTA ½	IPLAN	500,00	R\$2,50	R\$ 1.250,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:11:31	KRONA	KRONA	500,00	R\$2,55	R\$ 1.275,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:05	IPLAN	IPLAN	500,00	R\$2,50	R\$ 1.250,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:01	IPLANTEC	IPLANTEC	500,00	R\$0,99	R\$ 495,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	IPLAN	IPLAN	500,00	R\$1,50	R\$ 750,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	13000200	FORTLEV	500,00	R\$1,46	R\$ 730,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	INPLAST	INPLAST	500,00	R\$2,55	R\$ 1.275,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:35:21	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$2,00	R\$ 1.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:57	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0174 - CONDUITE FLEXÍVEL TIPO GARGANTA 3/4



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:36:44	tramontina	tramontina	500,00	R\$2,70	R\$ 1.350,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:29:53	CONDUITE FLEXIVEL TIPO GARGANTA 3/4	IPLAN	500,00	R\$2,65	R\$ 1.325,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:11:46	KRONA	KRONA	500,00	R\$2,75	R\$ 1.375,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:05	TRAMONTINA	TRAMONTINA	500,00	R\$2,70	R\$ 1.350,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:01	IPLANTEC	IPLANTEC	500,00	R\$1,30	R\$ 650,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	IPLAN	IPLAN	500,00	R\$2,00	R\$ 1.000,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	130001050	FORTLEV	500,00	R\$1,58	R\$ 790,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	INPLAST	INPLAST	500,00	R\$2,75	R\$ 1.375,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:35:31	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$2,00	R\$ 1.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:57	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0175 - CONDUITE FLEXÍVEL TIPO GARGANTA 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:37:11	tramontina	tramontina	500,00	R\$14,00	R\$ 7.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:30:14	CONDUITE FLEXIVEL TIPO GARGANTA 5/8	IPLAN	500,00	R\$13,00	R\$ 6.500,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:12:02	KRONA	KRONA	500,00	R\$14,01	R\$ 7.005,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:06	IPLAN	IPLAN	500,00	R\$14,00	R\$ 7.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:01	IPLANTEC	IPLANTEC	500,00	R\$6,90	R\$ 3.450,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	IPLAN	IPLAN	500,00	R\$1,50	R\$ 750,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	13000200	FORTLEV	500,00	R\$1,46	R\$ 730,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	INPLAST	INPLAST	500,00	R\$14,01	R\$ 7.005,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:35:44	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$14,00	R\$ 7.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:58	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0176 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO S/ BARRAMENTO PARA 06 DISJUNTORES MONOFÁSICOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:37:38	taf	taf	20,00	R\$42,00	R\$ 840,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:30:46	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO S/ BARRAMENTO PAR	TAF	20,00	R\$39,99	R\$ 799,80	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:12:32	TAF	TAF	20,00	R\$42,17	R\$ 843,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:06	MECTRONIC	MECTRONIC	20,00	R\$41,00	R\$ 820,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:01	CEMAR	CEMAR	20,00	R\$15,99	R\$ 319,80	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	BRUMM	BRUMM	20,00	R\$42,00	R\$ 840,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	3215	ROMAZZI	20,00	R\$4,89	R\$ 97,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	KRONA	KRONA	20,00	R\$42,17	R\$ 843,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:35:58	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:58	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0177 - COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA PVC COM TRAVAS 50MM X 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:38:01	taf	taf	25,00	R\$17,00	R\$ 425,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:31:34	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA PVC COM TRAVAS	MAGIRIUS	25,00	R\$17,00	R\$ 425,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:12:56	TIGRE	TIGRE	25,00	R\$17,20	R\$ 430,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:06	TIGRE	TIGRE	25,00	R\$17,00	R\$ 425,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:02	OLIVO	OLIVO	25,00	R\$29,00	R\$ 725,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	BRUMM	BRUMM	25,00	R\$17,00	R\$ 425,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	23045125	TIGRE	25,00	R\$14,18	R\$ 354,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	KRONA	KRONA	25,00	R\$17,20	R\$ 430,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:36:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$17,00	R\$ 425,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:58	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0178 - COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA PVC COM TRAVAS 50MM X 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:38:22	taf	taf	25,00	R\$19,00	R\$ 475,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:32:22	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA PVC COM TRAVAS	MAGIRIUS	25,00	R\$19,50	R\$ 487,50	Sim



LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:13:16	TIGRE	TIGRE	25,00	R\$19,70	R\$ 492,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:06	TIGRE	TIGRE	25,00	R\$17,00	R\$ 425,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:02	OLIVO	OLIVO	25,00	R\$35,00	R\$ 875,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	BRUMM	BRUMM	25,00	R\$19,00	R\$ 475,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	23045141	TIGRE	25,00	R\$14,19	R\$ 354,75	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	KRONA	KRONA	25,00	R\$19,70	R\$ 492,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:37:00	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$19,00	R\$ 475,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:58	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0179 - CONECTOR TIPO OLHAL PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE 5/8", CONDUTOR DE \*10\* A 50 MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:38:50	taf	taf	100,00	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:33:14	CONECTOR TIPO OLHAL PARA HASTE DE ATERRA	WORKER	100,00	R\$16,49	R\$ 1.649,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:13:42	INTELLI	INTELLI	100,00	R\$16,50	R\$ 1.650,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:06	INTELLI	INTELLI	100,00	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:02	OLIVO	OLIVO	100,00	R\$6,90	R\$ 690,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	PADRAO FORTE	PADRAO FORTE	100,00	R\$16,40	R\$ 1.640,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	BA58COM	OLIVO	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:52	CARIBE METALURGICA	CARIBE METALURGICA	100,00	R\$16,50	R\$ 1.650,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:37:19	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:58	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0180 - DISJUNTOR MONOFASICO 15A A 30A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:39:05	tramontina	tramontina	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:33:49	DISJUNTOR MONOFASICO 15A A 30A	WEG	100,00	R\$12,50	R\$ 1.250,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:14:00	LUKMA	LUKMA	100,00	R\$12,58	R\$ 1.258,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:06	OUROLUX	OUROLUX	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:02	DECORLUX	DECORLUX	100,00	R\$5,90	R\$ 590,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	SDB61132	STECK	100,00	R\$11,21	R\$ 1.121,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	WEG	WEG	100,00	R\$12,58	R\$ 1.258,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:38:14	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:59	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0181 - DISJUNTOR MONOFASICO 40A A 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:39:22	tramontina	tramontina	100,00	R\$17,00	R\$ 1.700,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:34:12	DISJUNTOR MONOFASICO 40A A 50A	WEG	100,00	R\$16,99	R\$ 1.699,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:25:33	LUKMA	LUKMA	100,00	R\$17,30	R\$ 1.730,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:06	OUROLUX	OUROLUX	100,00	R\$17,00	R\$ 1.700,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:03	DECORLUX	DECORLUX	100,00	R\$5,90	R\$ 590,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$9,00	R\$ 900,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	SDB61150	STECK	100,00	R\$14,66	R\$ 1.466,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	WEG	WEG	100,00	R\$17,30	R\$ 1.730,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:38:30	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$17,00	R\$ 1.700,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:59	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0182 - DISJUNTOR TRIFASICO 15A A 30A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:39:49	tramontina	tramontina	100,00	R\$63,00	R\$ 6.300,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:34:59	DISJUNTOR TRIFASICO 15A A 30A	WEG	100,00	R\$62,00	R\$ 6.200,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:25:53	LUKMA	LUKMA	100,00	R\$63,00	R\$ 6.300,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:06	OUROLUX	OUROLUX	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim





LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:03	DECORLUX	DECORLUX	100,00	R\$33,00	R\$ 3.300,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	SDB63132	STECK	100,00	R\$60,48	R\$ 6.048,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	WEG	WEG	100,00	R\$63,00	R\$ 6.300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:38:53	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:59	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0183 - DISJUNTOR TRIFASICO 60 A 100A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:40:09	tramontina	tramontina	100,00	R\$290,00	R\$ 29.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:35:32	DISJUNTOR TRIFASICO 60 A 100A	WEG	100,00	R\$289,00	R\$ 28.900,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:26:29	LUKMA	LUKMA	100,00	R\$290,00	R\$ 29.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:06	OUROLUX	OUROLUX	100,00	R\$250,00	R\$ 25.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:03	DECORLUX	DECORLUX	100,00	R\$33,00	R\$ 3.300,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$129,00	R\$ 12.900,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	SDB3C100	STECK	100,00	R\$212,52	R\$ 21.252,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	WEG	WEG	100,00	R\$290,00	R\$ 29.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:39:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$290,00	R\$ 29.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:59	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0184 - DISJUNTOR TRIFÁSICO CAIXA MODADA 100A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:40:32	tramontina	tramontina	100,00	R\$290,00	R\$ 29.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:45:28	DISJUNTOR TRIFASICO 60 A 100A	WEG	100,00	R\$293,00	R\$ 29.300,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:26:54	LUKMA	LUKMA	100,00	R\$294,77	R\$ 29.477,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:06	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	R\$259,00	R\$ 25.900,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:03	DECORLUX	DECORLUX	100,00	R\$33,00	R\$ 3.300,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$290,00	R\$ 29.000,00	Não



R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	50232100	SOPRANO	100,00	R\$455,00	R\$ 45.500,00	Sim
ATAÇADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	WEG	WEG	100,00	R\$294,77	R\$ 29.477,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:39:50	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$290,00	R\$ 29.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:07:59	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0185 - DISJUNTOR TRIFASICO DE 110A A 150A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:40:57	tramontina	tramontina	50,00	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	24/04/2024 - 16:48:03	DISJUNTOR TRIFASICO DE 110A A 150A	WEG	50,00	R\$330,00	R\$ 16.500,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:27:14	LUKMA	LUKMA	50,00	R\$333,17	R\$ 16.658,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUCAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:07	MECTRONIC	MECTRONIC	50,00	R\$325,00	R\$ 16.250,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:04	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$33,00	R\$ 1.650,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	ELGIN	ELGIN	50,00	R\$290,00	R\$ 14.500,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	50092160	SOPRANO	50,00	R\$302,46	R\$ 15.123,00	Sim
ATAÇADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	WEG	WEG	50,00	R\$333,17	R\$ 16.658,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:40:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$330,00	R\$ 16.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:00	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0186 - ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL 3/4 - PEÇA COM 3MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:41:13	rr	rr	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:25:46	ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL 3/4 - PEÇA CO	BRAVOX	100,00	R\$10,50	R\$ 1.050,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:29:22	KRONA	KRONA	100,00	R\$10,76	R\$ 1.076,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUCAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:07	TIGRE	TIGRE	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:04	IPLANTEC	IPLANTEC	100,00	R\$8,99	R\$ 899,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$10,75	R\$ 1.075,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	10	ASW	100,00	R\$10,06	R\$ 1.006,00	Sim
ATAÇADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	INPLAST	INPLAST	100,00	R\$10,76	R\$ 1.076,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:40:18	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:00	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

### LOTE 48627 - ITEM 0187 - ELETRODUTO EM PVC SOLDÁVEL 20MM- PEÇA COM 3MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:41:31	hh	hh	100,00	R\$7,30	R\$ 730,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:26:13	ELETRODUTO EM PVC SOLDÁVEL 20MM- PEÇA CO	BRAVOX	100,00	R\$7,25	R\$ 725,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:29:37	KRONA	KRONA	100,00	R\$7,32	R\$ 732,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:07	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100,00	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:04	IPLANTEC	IPLANTEC	100,00	R\$7,70	R\$ 770,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$7,30	R\$ 730,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	62	ASW	100,00	R\$5,28	R\$ 528,00	Sim
ATACADO - CONSTRUÇÃO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	INPLAST	INPLAST	100,00	R\$7,32	R\$ 732,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:40:30	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:00	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

### LOTE 48627 - ITEM 0188 - FITA ISOLANTE AUTOFUSSÃO 05 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:41:51	SIGMA	SIGMA	150,00	R\$4,00	R\$ 600,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:26:50	FITA ISOLANTE AUTOFUSSÃO 05 MTS	BRMAIS	150,00	R\$3,99	R\$ 598,50	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:30:05	DECORLUX	DECORLUX	150,00	R\$4,16	R\$ 624,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:07	MECTRONIC	MECTRONIC	150,00	R\$4,10	R\$ 615,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:04	DECORLUX	DECORLUX	150,00	R\$9,90	R\$ 1.485,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	DECORLUX	DECORLUX	150,00	R\$4,15	R\$ 622,50	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	H0002190	3M	150,00	R\$25,08	R\$ 3.762,00	Sim
ATACADO - CONSTRUÇÃO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	WORKER	WORKER	150,00	R\$4,16	R\$ 624,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:40:44	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,00	R\$4,00	R\$ 600,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:00	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	--------------	------------------	-----

#### LOTE 48627 - ITEM 0189 - FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 10 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:42:12	SIGMA	sigma	150,00	R\$9,50	R\$ 1.425,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:27:14	FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 10 MTS	BRAVOX	150,00	R\$9,50	R\$ 1.425,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:30:20	DECORLUX	DECORLUX	150,00	R\$9,59	R\$ 1.438,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:07	MECTRONIC	MECTRONIC	150,00	R\$9,50	R\$ 1.425,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:04	DECORLUX	DECORLUX	150,00	R\$19,90	R\$ 2.985,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	DECORLUX	DECORLUX	150,00	R\$9,59	R\$ 1.438,50	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	H0002185	3M	150,00	R\$40,52	R\$ 6.078,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	WORKER	WORKER	150,00	R\$9,59	R\$ 1.438,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:40:55	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,00	R\$9,00	R\$ 1.350,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:01	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0190 - HASTE ATERRAMENTO COBREADA 1/2 X 1MT COM CONECTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:43:22	ff	ff	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:28:43	HASTE ATERRAMENTO COBREADA 1/2 X 1MT COM	CARIBE	30,00	R\$19,99	R\$ 599,70	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:31:02	OLIVO	OLIVO	30,00	R\$20,28	R\$ 608,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:07	TRILUX	TRILUX	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:05	INTELLI	INTELLI	30,00	R\$19,00	R\$ 570,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	TAF	TAF	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	BA12COM	OLIVO	30,00	R\$19,09	R\$ 572,70	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	CARIBE METALURGICA	CARIBE METALURGICA	30,00	R\$20,28	R\$ 608,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:41:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:01	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim



**LOTE 48627 - ITEM 0191 - HASTE ATERRAMENTO COBREADA 1/2 X 2,00 M COM CONECTOR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:43:41	gg	gg	50,00	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:29:13	HASTE ATERRAMENTO COBREADA 1/2 X 2,00 M	CARIBE	50,00	R\$44,90	R\$ 2.245,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:32:45	OLIVO	OLIVO	50,00	R\$45,64	R\$ 2.282,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:07	TRILUX	TRILUX	50,00	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:05	INTELLI	INTELLI	50,00	R\$33,00	R\$ 1.650,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	TAF	TAF	50,00	R\$38,00	R\$ 1.900,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:35	HB1015	OLIVO	50,00	R\$38,50	R\$ 1.925,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	CARIBE METALURGICA	CARIBE METALURGICA	50,00	R\$45,64	R\$ 2.282,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:41:23	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:01	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

**LOTE 48627 - ITEM 0192 - HASTE RETA P/GANCHO FERRO GALV. C/ROSCA 1/4 X 30 P/FIXAÇÃO TELHA METALICA, INCLUINDO PORCA/ARRUELA VEDAÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:43:59	gg	gg	30,00	R\$2,50	R\$ 75,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:53:21	HASTE RETA P/GANCHO FERRO GALV. C/ROSCA	COMPREL	30,00	R\$2,90	R\$ 87,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:33:08	OLIVO	OLIVO	30,00	R\$2,96	R\$ 88,80	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:07	WS	WS	30,00	R\$2,95	R\$ 88,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:05	INTELLI	INTELLI	30,00	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:36	TAF	TAF	30,00	R\$2,95	R\$ 88,50	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	915	MECRIL	30,00	R\$20,83	R\$ 624,90	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	CARIBE METALURGICA	CARIBE METALURGICA	30,00	R\$2,96	R\$ 88,80	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:41:48	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:01	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

**LOTE 48627 - ITEM 0193 - KIT ENTRADA MONOFÁSICA PADRÃO COSERN**


Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:44:35	taf	taf	30,00	R\$370,00	R\$ 11.100,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:53:51	KIT ENTRADA MONOFÁSICA PADRÃO COSERN	TAF	30,00	R\$350,00	R\$ 10.500,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:33:40	TAF	TAF	30,00	R\$372,25	R\$ 11.167,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELÉTRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:07	ARTE LUZ	ARTE LUZ	30,00	R\$370,00	R\$ 11.100,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:05	TAF	TAF	30,00	R\$73,00	R\$ 2.190,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	TAF	TAF	30,00	R\$259,00	R\$ 7.770,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	219060	PADRAO FORTE	30,00	R\$188,66	R\$ 5.659,80	Sim
ATACADO - CONSTRUÇÃO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	INPLAST	INPLAST	30,00	R\$372,25	R\$ 11.167,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:42:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$370,00	R\$ 11.100,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:01	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0194 - KIT ENTRADA TRIFÁSICA PADRÃO COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:45:56	taf	taf	20,00	R\$610,00	R\$ 12.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:54:19	KIT ENTRADA TRIFÁSICA PADRÃO COSERN	TAF	20,00	R\$599,00	R\$ 11.980,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:34:08	TAF	TAF	20,00	R\$610,16	R\$ 12.203,20	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELÉTRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:08	ARTE LUZ	ARTE LUZ	20,00	R\$600,00	R\$ 12.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:06	TAF	TAF	20,00	R\$169,99	R\$ 3.399,80	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	TAF	TAF	20,00	R\$499,00	R\$ 9.980,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	249670	PADRAO FORTE	20,00	R\$442,47	R\$ 8.849,40	Sim
ATACADO - CONSTRUÇÃO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	INPLAST	INPLAST	20,00	R\$610,16	R\$ 12.203,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:42:17	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$600,00	R\$ 12.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:02	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0195 - LÂMPADA LED - 15W FORMATO TRADICIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:46:24	llum	llum	500,00	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:54:50	LÂMPADA LED - 15W FORMATO TRADICIONAL	TASCHIBRA	500,00	R\$29,99	R\$ 14.995,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:34:39	AVANT	AVANT	500,00	R\$30,91	R\$ 15.455,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:08	AVANT	AVANT	500,00	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:06	AVANT	AVANT	500,00	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	ELGIN	ELGIN	500,00	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	206101374	AVANT	500,00	R\$16,99	R\$ 8.495,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	AVANT	AVANT	500,00	R\$30,91	R\$ 15.455,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:42:30	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:02	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0196 - LÂMPADA LED - 20W FORMATO TRADICIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:47:05	Ilum	Ilum	500,00	R\$22,00	R\$ 11.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:55:15	LÂMPADA LED - 20W FORMATO TRADICIONAL	TASCHIBRA	500,00	R\$21,90	R\$ 10.950,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:34:55	AVANT	AVANT	500,00	R\$22,02	R\$ 11.010,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:08	LUMANTI	LUMANTI	500,00	R\$19,00	R\$ 9.500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:06	AVANT	AVANT	500,00	R\$8,60	R\$ 4.300,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	ELGIN	ELGIN	500,00	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	27311113	AVANT	500,00	R\$10,44	R\$ 5.220,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	AVANT	AVANT	500,00	R\$22,02	R\$ 11.010,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:42:52	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:02	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0197 - LÂMPADA LED - 40 W TIPO BULBO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:47:21	Ilum	Ilum	2.000,00	R\$55,00	R\$ 110.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:56:05	LÂMPADA LED - 40 W TIPO BULBO	TASCHIBRA	2.000,00	R\$55,00	R\$ 110.000,00	Sim





LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:35:37	AVANT	AVANT	2.000,00	R\$56,00	R\$ 112.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:08	LUMANTI	LUMANTI	2.000,00	R\$29,00	R\$ 58.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:06	AVANT	AVANT	2.000,00	R\$10,69	R\$ 21.380,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	ELGIN	ELGIN	2.000,00	R\$20,00	R\$ 40.000,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	278221378	AVANT	2.000,00	R\$56,55	R\$ 113.100,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	AVANT	AVANT	2.000,00	R\$56,00	R\$ 112.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:43:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	2.000,00	R\$50,00	R\$ 100.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:02	PROPRIA	PROPRIA	2.000,00	R\$10.000,00	R\$ 20.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0198 - LÂMPADA LED - 70 W TIPO BULBO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:47:37	Ilum	Ilum	200,00	R\$95,00	R\$ 19.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:56:44	LÂMPADA LED - 70 W TIPO BULBO	TASCHIBRA	200,00	R\$95,00	R\$ 19.000,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:36:00	AVANT	AVANT	200,00	R\$100,00	R\$ 20.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:08	AVANT	AVANT	200,00	R\$90,00	R\$ 18.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:06	MAKLED	MAKLED	200,00	R\$24,99	R\$ 4.998,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	ELGIN	ELGIN	200,00	R\$75,00	R\$ 15.000,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	10812	SORT LUZ	200,00	R\$98,57	R\$ 19.714,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	AVANT	AVANT	200,00	R\$100,00	R\$ 20.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:43:26	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$100,00	R\$ 20.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:02	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0199 - LUMINARIA DE LED TIPO TARTARUGA 9A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:48:06	Ilum	Ilum	100,00	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:57:07	LUMINARIA DE LED TIPO TARTARUGA 9A	TASCHIBRA	100,00	R\$24,99	R\$ 2.499,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:36:21	OUROLUX	OUROLUX	100,00	R\$25,74	R\$ 2.574,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:08	LUMANTI	LUMANTI	100,00	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:07	LUMANTI	LUMANTI	100,00	R\$15,99	R\$ 1.599,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$22,50	R\$ 2.250,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	2486	SORT LUZ	100,00	R\$21,84	R\$ 2.184,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	AVANT	AVANT	100,00	R\$25,74	R\$ 2.574,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:43:37	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:03	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

### LOTE 48627 - ITEM 0200 - LUMINÁRIA LED - 1X40W BRANCA COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:48:29	Ilum	Ilum	100,00	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:57:33	LUMINÁRIA LED - 1X40W BRANCA COMPLETA	TASCHIBRA	100,00	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:36:46	LED	LED	100,00	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:08	TACHIBRA	TACHIBRA	100,00	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:07	ECP	ECP	100,00	R\$69,00	R\$ 6.900,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	ECP	ECP	100,00	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	1020042	THASCHIBRA	100,00	R\$49,95	R\$ 4.995,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	AVANT	AVANT	100,00	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:43:47	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:03	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

### LOTE 48627 - ITEM 0201 - LUMINÁRIA LED - 2X20W BRANCA COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:48:59	Ilum	Ilum	100,00	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:58:07	LUMINÁRIA LED - 2X20W BRANCA COMPLETA	TASCHIBRA	100,00	R\$49,99	R\$ 4.999,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:37:02	LED	LED	100,00	R\$50,15	R\$ 5.015,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:08	TACHIBRA	TACHIBRA	100,00	R\$49,90	R\$ 4.990,00	Sim



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:07	ECP	ECP	100,00	R\$49,00	R\$ 4.900,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	ECP	ECP	100,00	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	1020041	THASCHIBRA	100,00	R\$60,17	R\$ 6.017,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	AVANT	AVANT	100,00	R\$50,15	R\$ 5.015,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:44:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:03	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

### LOTE 48627 - ITEM 0202 - LUMINÁRIA LED - 2X40W BRANCA COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:49:18	Ilum	Ilum	500,00	R\$47,00	R\$ 23.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:58:30	LUMINÁRIA LED - 2X40W BRANCA COMPLETA	TASCHIBRA	500,00	R\$45,00	R\$ 22.500,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:37:27	LED	LED	500,00	R\$47,00	R\$ 23.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:08	TACHIBRA	TACHIBRA	500,00	R\$47,00	R\$ 23.500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:07	ECP	ECP	500,00	R\$99,99	R\$ 49.995,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	ECP	ECP	500,00	R\$47,00	R\$ 23.500,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	1020043	THASCHIBRA	500,00	R\$75,00	R\$ 37.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	AVANT	AVANT	500,00	R\$47,00	R\$ 23.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:44:27	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$47,00	R\$ 23.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:03	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

### LOTE 48627 - ITEM 0203 - PINO PARA TOMADA DE 20A FEMEA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:49:34	Ilum	Ilum	100,00	R\$9,30	R\$ 930,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 09:59:13	PINO PARA TOMADA DE 20A FEMEA	TRAMONTINA	100,00	R\$8,50	R\$ 850,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:37:43	ROMAZI	ROMAZI	100,00	R\$9,32	R\$ 932,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:08	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:08	DECORLUX	DECORLUX	100,00	R\$4,90	R\$ 490,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	R\$5,00	R\$ 500,00	Não



R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	574003155	TRAMONTINA	100,00	R\$7,21	R\$ 721,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	PLUZIE	PLUZIE	100,00	R\$9,32	R\$ 932,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:44:59	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:03	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

### LOTE 48627 - ITEM 0204 - QUADRO ELÉTRICO DE PVC PARA DISTRIBUIÇÃO, COM BARAMENTO PARA 18 DIJUNTOR INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:49:58	llum	II	30,00	R\$250,00	R\$ 7.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:00:02	QUADRO ELÉTRICO DE PVC PARA DISTRIBUIÇÃO	TAF	30,00	R\$249,90	R\$ 7.497,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:38:31	TAF	TAF	30,00	R\$250,53	R\$ 7.515,90	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:09	MECTRONIC	MECTRONIC	30,00	R\$200,00	R\$ 6.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:08	BRUM	BRUM	30,00	R\$59,00	R\$ 1.770,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	BRUMM	BRUMM	30,00	R\$250,00	R\$ 7.500,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	33048513	TIGRE	30,00	R\$329,58	R\$ 9.887,40	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:53	KRONA	KRONA	30,00	R\$250,53	R\$ 7.515,90	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:45:20	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$250,00	R\$ 7.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:04	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

### LOTE 48627 - ITEM 0205 - RÉGUA DE EXTENSÃO ELÉTRICA 2 METROS - (FILTRO LINHA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:50:34	llum	llum	10,00	R\$44,00	R\$ 440,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:01:20	RÉGUA DE EXTENSÃO ELÉTRICA 2 METROS - (F	MAGIRIUS	10,00	R\$44,90	R\$ 449,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:40:25	ROMAZI	ROMAZI	10,00	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:09	FORCE LINE	FORCE LINE	10,00	R\$42,00	R\$ 420,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:09	FIOLUX	FIOLUX	10,00	R\$18,99	R\$ 189,90	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	ROMAZZI	ROMAZZI	10,00	R\$44,50	R\$ 445,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	5006	FORCE LINE	10,00	R\$42,62	R\$ 426,20	Sim



ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	PLUZIE	PLUZIE	10,00	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:45:39	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:04	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0206 - RÉGUA DE EXTENSÃO ELÉTRICA 5 METROS - 2P + T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:51:11	Ilum	Ilum	20,00	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:01:14	RÉGUA DE EXTENSÃO ELÉTRICA 5 METROS - 2P	MAGIRIUS	20,00	R\$29,50	R\$ 590,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:40:51	ROMAZI	ROMAZI	20,00	R\$29,74	R\$ 594,80	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:09	FORCE LINE	FORCE LINE	20,00	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:09	FIOLUX	FIOLUX	20,00	R\$36,00	R\$ 720,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	ROMAZZI	ROMAZZI	20,00	R\$29,50	R\$ 590,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	18020094	FORCE LINE	20,00	R\$39,04	R\$ 780,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	PLUZIE	PLUZIE	20,00	R\$29,74	R\$ 594,80	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:45:49	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$28,00	R\$ 560,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:04	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0207 - TAMPA PARA CAIXA MONOFÁSICA PADRÃO COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:51:37	Ilum	Ilum	10,00	R\$75,00	R\$ 750,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:01:54	TAMPA PARA CAIXA MONOFÁSICA PADRÃO COSERN	TAF	10,00	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:42:10	TAF	TAF	10,00	R\$76,11	R\$ 761,10	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:09	IMPLAST	IMPLAST	10,00	R\$72,00	R\$ 720,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:09	TAF	TAF	10,00	R\$35,00	R\$ 350,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	TAF	TAF	10,00	R\$75,00	R\$ 750,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	7586	TAF	10,00	R\$42,76	R\$ 427,60	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	INPLAST	INPLAST	10,00	R\$76,11	R\$ 761,10	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:46:01	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:04	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

#### LOTE 48627 - ITEM 0208 - TAMPA PARA CAIXA TRIFÁSICA PADRÃO COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:51:57	taf	taf	10,00	R\$85,00	R\$ 850,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:02:26	TAMPA PARA CAIXA MONOFÁSICA PADRÃO COSERN	TAF	10,00	R\$85,00	R\$ 850,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:42:28	TAF	TAF	10,00	R\$87,44	R\$ 874,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:09	IMPLAST	IMPLAST	10,00	R\$87,00	R\$ 870,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:10	TAF	TAF	10,00	R\$41,00	R\$ 410,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	TAF	TAF	10,00	R\$87,00	R\$ 870,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	7587	TAF	10,00	R\$97,39	R\$ 973,90	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	INPLAST	INPLAST	10,00	R\$87,44	R\$ 874,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:46:20	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:04	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0209 - TERMINAL DE CABO DE 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:53:31	lum	lum	50,00	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:03:30	TERMINAL DE CABO DE 10 MM	WORKER	50,00	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:49:04	MANUKS	MANUKS	50,00	R\$48,00	R\$ 2.400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:09	INTELLI	INTELLI	50,00	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:10	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$0,26	R\$ 13,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	610200	MAGUINET	50,00	R\$11,07	R\$ 553,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	MAGNET	MAGNET	50,00	R\$48,00	R\$ 2.400,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:46:49	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$48,00	R\$ 2.400,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:05	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0210 - TERMINAL DE CABO DE 16 MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:53:55	llum	llum	50,00	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:03:58	TERMINAL DE CABO DE 16 MM	WORKER	50,00	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:49:23	MANUKS	MANUKS	50,00	R\$16,06	R\$ 803,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:09	INTELLI	INTELLI	50,00	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:10	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$0,35	R\$ 17,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$14,00	R\$ 700,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	610300	MAGUINET	50,00	R\$12,40	R\$ 620,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	MAGNET	MAGNET	50,00	R\$16,06	R\$ 803,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:47:19	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:05	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0211 - TERMINAL DE CABO DE 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:54:13	llum	llum	50,00	R\$23,00	R\$ 1.150,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:04:23	TERMINAL DE CABO DE 25 MM	WORKER	50,00	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:49:40	MANUKS	MANUKS	50,00	R\$23,17	R\$ 1.158,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:09	INTELLI	INTELLI	50,00	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:10	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$0,39	R\$ 19,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	610400	MAGUINET	50,00	R\$13,65	R\$ 682,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	MAGNET	MAGNET	50,00	R\$23,17	R\$ 1.158,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:47:34	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$23,00	R\$ 1.150,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:05	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0212 - TERMINAL TIPO BOTINHA P/ CABO 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:54:45	llum	llum	50,00	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:04:51	TERMINAL TIPO BOTINHA P/ CABO 50 MM	WORKER	50,00	R\$29,99	R\$ 1.499,50	Sim





LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:50:04	MANUKS	MANUKS	50,00	R\$31,00	R\$ 1.550,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:09	INTELLI	INTELLI	50,00	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:10	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$10,99	R\$ 549,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$29,00	R\$ 1.450,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	610600	MAGUINET	50,00	R\$21,20	R\$ 1.060,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	INTELLI	INTELLI	50,00	R\$31,00	R\$ 1.550,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:47:57	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$31,00	R\$ 1.550,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:05	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0213 - TERMINAL TIPO PINO PARA CABO 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:55:09	llum	llum	50,00	R\$119,00	R\$ 5.950,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:05:56	TERMINAL TIPO PINO PARA CABO 50 MM	WORKER	50,00	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:50:22	MANUKS	MANUKS	50,00	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:10	INTELLI	INTELLI	50,00	R\$119,50	R\$ 5.975,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:11	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	DECORLUX	DECORLUX	50,00	R\$115,00	R\$ 5.750,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	15186	INTELI	50,00	R\$3,85	R\$ 192,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	INTELLI	INTELLI	50,00	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:48:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:05	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0214 - TOMADA DUPLA SISTEMA X DE SOBREPOR 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:55:31	llum	llum	50,00	R\$43,00	R\$ 2.150,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:06:57	TOMADA DUPLA SISTEMA X DE SOBREPOR 10A	TRAMONTINA	50,00	R\$15,50	R\$ 775,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:50:38	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$43,78	R\$ 2.189,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:10	MECTRONIC	MECTRONIC	50,00	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:11	PERLEX	PERLEX	50,00	R\$8,90	R\$ 445,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	ROMAZZI	ROMAZZI	50,00	R\$11,00	R\$ 550,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	1415	ROMAZZI	50,00	R\$10,80	R\$ 540,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	PLUZIE	PLUZIE	50,00	R\$43,78	R\$ 2.189,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:48:19	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:06	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0215 - TOMADA SISTEMA "X" 1S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:56:11	tramontina	tramontina	100,00	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:07:22	TOMADA SISTEMA 1CX 1D 1S	TRAMONTINA	100,00	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:50:53	ROMAZI	ROMAZI	100,00	R\$48,00	R\$ 4.800,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:10	MECTRONIC	MECTRONIC	100,00	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:11	PERLEX	PERLEX	100,00	R\$6,90	R\$ 690,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	1414	ROMAZZI	100,00	R\$7,32	R\$ 732,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	PLUZIE	PLUZIE	100,00	R\$48,00	R\$ 4.800,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:48:38	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:06	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0216 - TOMADA TRIPLA SISTEMA X DE SOBREPOR 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:56:32	tramontina	tramontina	50,00	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:07:46	TOMADA TRIPLA SISTEMA X DE SOBREPOR 10A	TRAMONTINA	50,00	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:51:06	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:10	MECTRONIC	MECTRONIC	50,00	R\$38,70	R\$ 1.935,00	Sim



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:11	MECTRONIC	MECTRONIC	50,00	R\$16,99	R\$ 849,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	ROMAZZI	ROMAZZI	50,00	R\$16,00	R\$ 800,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:36	1416	ROMAZZI	50,00	R\$20,25	R\$ 1.012,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	PLUZIE	PLUZIE	50,00	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:48:58	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:06	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0217 - CAIXA DE LUZ 4 X 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:56:55	tramontina	tramontina	500,00	R\$2,70	R\$ 1.350,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:08:11	CAIXA DE LUZ 4 X 2	IPLAN	500,00	R\$2,50	R\$ 1.250,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:51:20	ROMAZI	ROMAZI	500,00	R\$2,74	R\$ 1.370,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:10	IPLAN	IPLAN	500,00	R\$2,25	R\$ 1.125,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:11	IPLANTEC	IPLANTEC	500,00	R\$0,69	R\$ 345,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:37	ROMAZZI	ROMAZZI	500,00	R\$1,00	R\$ 500,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	33042868	TIGRE	500,00	R\$1,53	R\$ 765,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	FORTELEV	FORTELEV	500,00	R\$2,74	R\$ 1.370,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:49:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$2,00	R\$ 1.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:06	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0218 - LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL:BIVOLTV, POTÊNCIA NOMINAL:18/20 W, TIPO BASE:G13, APLICAÇÃO:LUMINÁRIA, TEMPERATURA DE COR:6500 K, FORMATO:TUBULAR, COMPRIMENTO:1200 MM, FREQUÊNCIA NOMINAL:60 HZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:57:16	Ilum	Ilum	3.000,00	R\$18,00	R\$ 54.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:09:11	LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL:BIVOLTV, POT	TASCHIBRA	3.000,00	R\$18,00	R\$ 54.000,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:51:45	AVANT	AVANT	3.000,00	R\$18,33	R\$ 54.990,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:10	BLUMENAL	BLUMENAL	3.000,00	R\$18,00	R\$ 54.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:12	LUMANTI	LUMANTI	3.000,00	R\$8,70	R\$ 26.100,00	Sim



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:38	ELGIN	ELGIN	3.000,00	R\$15,00	R\$ 45.000,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	272201376	AVANT	3.000,00	R\$16,43	R\$ 49.290,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	AVANT	AVANT	3.000,00	R\$18,33	R\$ 54.990,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:49:21	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	3.000,00	R\$18,00	R\$ 54.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:06	PROPRIA	PROPRIA	3.000,00	R\$10.000,00	R\$ 30.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0219 - Painel Plafon Sobrepor Quadrado 24w Bivolt, 6000K 110v/220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:57:32	Ilum	Ilum	800,00	R\$85,00	R\$ 68.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:09:50	Painel Plafon Sobrepor Quadrado 24w Bivo	TASCHIBRA	800,00	R\$55,00	R\$ 44.000,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:52:05	AVANT	AVANT	800,00	R\$86,04	R\$ 68.832,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:10	LUMANTI	LUMANTI	800,00	R\$56,00	R\$ 44.800,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:12	LUMANTI	LUMANTI	800,00	R\$23,90	R\$ 19.120,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:38	ELGIN	ELGIN	800,00	R\$35,00	R\$ 28.000,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	768131375	AVANT	800,00	R\$36,94	R\$ 29.552,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	LIEGE	LIEGE	800,00	R\$86,04	R\$ 68.832,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:49:50	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	800,00	R\$80,00	R\$ 64.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:07	PROPRIA	PROPRIA	800,00	R\$10.000,00	R\$ 8.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0220 - BOCAL DECORATIVO (PLAFON BOCAL E27)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:57:51	Ilum	Ilum	100,00	R\$7,20	R\$ 720,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:10:15	BOCAL DECORATIVO (PLAFON BOCAL E27)	TASCHIBRA	100,00	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:52:27	OLIVO	OLIVO	100,00	R\$7,32	R\$ 732,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:10	SYKA LIGHT	SYKA LIGHT	100,00	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:12	OLIVO	OLIVO	100,00	R\$6,90	R\$ 690,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:38	ROMAZZI	ROMAZZI	100,00	R\$6,00	R\$ 600,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	7003	ROMAZZI	100,00	R\$4,93	R\$ 493,00	Sim



ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	LIEGE	LIEGE	100,00	R\$7,32	R\$ 732,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:50:16	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:07	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0221 - ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 25MM - PEÇA COM 3MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:58:15	jj	jj	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:10:36	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 25MM - PEÇA C	BRAVOX	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:52:44	KRONA	KRONA	100,00	R\$12,50	R\$ 1.250,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:10	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100,00	R\$11,00	R\$ 1.100,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:12	IPLANTEC	IPLANTEC	100,00	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:38	IPLAN	IPLAN	100,00	R\$9,00	R\$ 900,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	63	ASW	100,00	R\$7,10	R\$ 710,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	INPLAST	INPLAST	100,00	R\$12,50	R\$ 1.250,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:50:29	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:07	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0222 - ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 32MM - PEÇA COM 3MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:58:34	jj	jj	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:11:08	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL 32MM - PEÇA C	BRAVOX	100,00	R\$13,50	R\$ 1.350,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:52:59	KRONA	KRONA	100,00	R\$14,79	R\$ 1.479,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:10	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:12	IPLANTEC	IPLANTEC	100,00	R\$9,05	R\$ 905,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:38	IPLAN	IPLAN	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	76	ASW	100,00	R\$10,73	R\$ 1.073,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	INPLAST	INPLAST	100,00	R\$14,79	R\$ 1.479,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:50:39	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:07	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	--------------	------------------	-----

#### LOTE 48627 - ITEM 0223 - TOMADA INTERNA 1S 10A - BCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:58:53	tramontina	tramontina	200,00	R\$8,50	R\$ 1.700,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:14:20	TOMADA INTERNA 1S 10A - BCA	TRAMONTINA	200,00	R\$8,50	R\$ 1.700,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:53:12	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$8,50	R\$ 1.700,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:11	MECTRONIC	MECTRONIC	200,00	R\$8,00	R\$ 1.600,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:13	IPLANTEC	IPLANTEC	200,00	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:38	ROMAZZI	ROMAZZI	200,00	R\$7,00	R\$ 1.400,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	1013	ROMAZZI	200,00	R\$4,93	R\$ 986,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	PLUZIE	PLUZIE	200,00	R\$8,50	R\$ 1.700,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:50:51	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$8,00	R\$ 1.600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:07	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0224 - QUADRO ELÉTRICO PVC COM BARRAMENTO 6 DISJUNTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 14:59:45	llum	llum	10,00	R\$95,00	R\$ 950,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:12:28	QUADRO ELÉTRICO PVC COM BARRAMENTO 6 DIS	TAF	10,00	R\$85,00	R\$ 850,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:53:28	TAF	TAF	10,00	R\$95,55	R\$ 955,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:11	MECTRONIC	MECTRONIC	10,00	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:13	CEMAR	CEMAR	10,00	R\$39,00	R\$ 390,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:38	BRUMM	BRUMM	10,00	R\$95,00	R\$ 950,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	2304491	TIGRE	10,00	R\$101,27	R\$ 1.012,70	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	KRONA	KRONA	10,00	R\$95,55	R\$ 955,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:51:18	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:08	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim



**LOTE 48627 - ITEM 0225 - QUADRO ELÉTRICO PVC COM BARRAMENTO 12 DISJUNTORES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:00:12	llum	llum	10,00	R\$350,00	R\$ 3.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:12:24	QUADRO ELÉTRICO PVC COM BARRAMENTO 12 DI	TAF	10,00	R\$349,00	R\$ 3.490,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:53:43	TAF	TAF	10,00	R\$352,00	R\$ 3.520,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:11	MECTRONIC	MECTRONIC	10,00	R\$290,00	R\$ 2.900,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:13	BRUM	BRUM	10,00	R\$79,99	R\$ 799,90	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:38	BRUMM	BRUMM	10,00	R\$299,00	R\$ 2.990,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	33048505	TIGRE	10,00	R\$159,98	R\$ 1.599,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	KRONA	KRONA	10,00	R\$352,00	R\$ 3.520,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:51:50	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$350,00	R\$ 3.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:08	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

**LOTE 48627 - ITEM 0226 - DISJUNTOR TETRAPOLAR DR 32A COM CERTIFICADO INMETRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:00:33	tramontina	tramontina	5,00	R\$200,00	R\$ 1.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:13:18	DISJUNTOR TETRAPOLAR DR 32A COM CERTIFIC	WEG	5,00	R\$199,00	R\$ 995,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:54:01	LUKMA	LUKMA	5,00	R\$203,50	R\$ 1.017,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:11	ELETROMAR	ELETROMAR	5,00	R\$187,00	R\$ 935,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:14	STECK	STECK	5,00	R\$51,98	R\$ 259,90	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:38	ELGIN	ELGIN	5,00	R\$199,00	R\$ 995,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	SDR440300	STECK	5,00	R\$202,19	R\$ 1.010,95	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	WEG	WEG	5,00	R\$203,50	R\$ 1.017,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:52:02	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$200,00	R\$ 1.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:08	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

**LOTE 48627 - ITEM 0227 - DISJUNTOR TETRAPOLAR DR 70A COM CERTIFICADO INMETRO**




Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:00:52	tramontina	tramontina	3,00	R\$210,00	R\$ 630,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:13:49	DISJUNTOR TETRAPOLAR DR 70A COM CERTIFIC	WEG	3,00	R\$210,00	R\$ 630,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:54:19	LUKMA	LUKMA	3,00	R\$214,92	R\$ 644,76	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:11	ELETROMAR	ELETROMAR	3,00	R\$197,00	R\$ 591,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:14	STECK	STECK	3,00	R\$99,50	R\$ 298,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:38	ELGIN	ELGIN	3,00	R\$145,00	R\$ 435,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	SDR46330	STECK	3,00	R\$196,57	R\$ 589,71	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	WEG	WEG	3,00	R\$214,92	R\$ 644,76	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:52:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	3,00	R\$200,00	R\$ 600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:08	PROPRIA	PROPRIA	3,00	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim

#### LOTE 48627 - ITEM 0228 - DISJUNTOR TETRAPOLAR DR 100A COM CERTIFICADO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:01:18	tramontina	tramontina	5,00	R\$280,00	R\$ 1.400,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:14:14	DISJUNTOR TETRAPOLAR DR 100A COM CERTIFI	TRAMONTINA	5,00	R\$285,00	R\$ 1.425,00	Sim
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	29/04/2024 - 13:54:36	LUKMA	LUKMA	5,00	R\$287,16	R\$ 1.435,80	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:11	ELETROMAR	ELETROMAR	5,00	R\$197,00	R\$ 985,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/04/2024 - 17:42:14	STECK	STECK	5,00	R\$155,00	R\$ 775,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	29/04/2024 - 17:45:38	ELGIN	ELGIN	5,00	R\$145,00	R\$ 725,00	Não
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	SDR4100003	STECK	5,00	R\$296,18	R\$ 1.480,90	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:54	WEG	WEG	5,00	R\$287,16	R\$ 1.435,80	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:52:23	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$270,00	R\$ 1.350,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:09	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0229 - ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:01:42	ff	ff	300,00	R\$2,00	R\$ 600,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:49:44	ARRUELA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1/2"	CISER	300,00	R\$2,00	R\$ 600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:11	JOMARCA	JOMARCA	300,00	R\$2,00	R\$ 600,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:50:32	1/2"	NEWFIX	300,00	R\$2,04	R\$ 612,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	WORKER	WORKER	300,00	R\$2,04	R\$ 612,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:54:22	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	300,00	R\$2,00	R\$ 600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:09	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0230 - BROCA AÇO RÁPIDO 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:02:25	SIGMA	SIGMA	30,00	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:49:40	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2	IRWIN	30,00	R\$36,00	R\$ 1.080,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:11	FERTAK	FERTAK	30,00	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:51:04	1/2"	FERTAK	30,00	R\$36,53	R\$ 1.095,90	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	WORKER	WORKER	30,00	R\$36,53	R\$ 1.095,90	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:54:48	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$36,00	R\$ 1.080,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:10	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0231 - BROCA AÇO RÁPIDO 1/4 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:03:08	SIGMA	SIGMA	10,00	R\$9,50	R\$ 95,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:52:25	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4 MM	IRWIN	10,00	R\$9,50	R\$ 95,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:11	LOTUS	LOTUS	10,00	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:51:29	1/4MM	FERTAK	10,00	R\$9,74	R\$ 97,40	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	WORKER	WORKER	10,00	R\$9,74	R\$ 97,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:55:00	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:11	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0232 - BROCA AÇO RÁPIDO 1/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:03:27	SIGMA	SIGMA	30,00	R\$6,50	R\$ 195,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:52:21	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8	IRWIN	30,00	R\$6,50	R\$ 195,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:11	FERTAK	FERTAK	30,00	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:51:54	1/8	FERTAK	30,00	R\$6,93	R\$ 207,90	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	WORKER	WORKER	30,00	R\$6,92	R\$ 207,60	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:55:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:12	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0233 - BROCA AÇO RÁPIDO 3/8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:03:45	sigma	sigma	10,00	R\$23,00	R\$ 230,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:52:18	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8 MM	IRWIN	10,00	R\$23,50	R\$ 235,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:11	FERTAK	FERTAK	10,00	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:52:22	3/8MM	FERTAK	10,00	R\$23,90	R\$ 239,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	WORKER	WORKER	10,00	R\$23,90	R\$ 239,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:55:24	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$23,00	R\$ 230,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:12	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0234 - BROCA AÇO RÁPIDO 5/16 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:04:04	SIGMA	SIGMA	10,00	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:52:16	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16 MM	IRWIN	10,00	R\$18,50	R\$ 185,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:12	FERTAK	FERTAK	10,00	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:52:48	5/16MM	FERTAK	10,00	R\$18,78	R\$ 187,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	WORKER	WORKER	10,00	R\$18,78	R\$ 187,80	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:55:35	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:12	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0235 - BROCA PARA PAREDE 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:04:21	sigma	sigma	10,00	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:52:12	BROCA PARA PAREDE 10 MM	IRWIN	10,00	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:12	FERTAK	FERTAK	10,00	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:53:13	10MM	FERTAK	10,00	R\$18,18	R\$ 181,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	WORKER	WORKER	10,00	R\$18,18	R\$ 181,80	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:55:48	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:12	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0236 - BROCA PARA PAREDE 12 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:04:43	sigma	SIGMA	10,00	R\$23,00	R\$ 230,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:52:08	BROCA PARA PAREDE 12 MM	IRWIN	10,00	R\$23,00	R\$ 230,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:12	FERTAK	FERTAK	10,00	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:53:33	12MM	FERTAK	10,00	R\$23,33	R\$ 233,30	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	WORKER	WORKER	10,00	R\$23,33	R\$ 233,30	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:55:59	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$23,00	R\$ 230,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:12	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0237 - BROCA PARA PAREDE 6 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:05:21	SIGMA	SIGMA	10,00	R\$9,50	R\$ 95,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:52:02	BROCA PARA PAREDE 6 MM	IRWIN	10,00	R\$9,50	R\$ 95,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:12	FERTAK	FERTAK	10,00	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:53:55	6MM	FERTAK	10,00	R\$9,56	R\$ 95,60	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	WORKER	WORKER	10,00	R\$9,56	R\$ 95,60	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:56:13	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$9,50	R\$ 95,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:13	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0238 - BROCA PARA PAREDE 8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:05:40	SIGMA	SIGMA	10,00	R\$13,00	R\$ 130,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:56:02	BROCA PARA PAREDE 8 MM	IRWIN	10,00	R\$9,30	R\$ 93,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:12	FERTAK	FERTAK	10,00	R\$13,00	R\$ 130,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:54:15	8MM	FERTAK	10,00	R\$13,74	R\$ 137,40	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	WORKER	WORKER	10,00	R\$13,74	R\$ 137,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:56:28	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$13,00	R\$ 130,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:13	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0239 - CABO DE AÇO 3/16 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:05:58	SIGMA	SIGMA	500,00	R\$24,00	R\$ 12.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:54:16	CABO DE AÇO 3/16 MM	KALA	500,00	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:12	VONDER	VONDER	500,00	R\$24,00	R\$ 12.000,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:54:53	UN	SAO RAPHAEL	500,00	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	VONDER	VONDER	500,00	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:56:42	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:13	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0240 - CABO DE AÇO 4,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:06:21	SIGMA	SIGMA	500,00	R\$24,00	R\$ 12.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:54:19	CABO DE AÇO 4,5MM	KALA	500,00	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:12	VONDER	VONDER	500,00	R\$24,00	R\$ 12.000,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:55:15	4,5MM	SAO RAPHAEL	500,00	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	VONDER	VONDER	500,00	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:56:58	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:13	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0241 - CABO DE AÇO GALVANIZADO 1/8 3.2 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:06:38	SIGMA	SIGMA	500,00	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:55:31	CABO DE AÇO GALVANIZADO 1/8 3.2 MM	KALA	500,00	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:12	VONDER	VONDER	500,00	R\$32,00	R\$ 16.000,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:56:20	MT	starfer	500,00	R\$32,50	R\$ 16.250,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	VONDER	VONDER	500,00	R\$32,50	R\$ 16.250,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:57:13	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$32,00	R\$ 16.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:13	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0242 - CLIP INOX PARA CABO DE AÇO 1/8 (3,2 MM) GRAMPO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:06:59	gerdau	gerdau	100,00	R\$44,00	R\$ 4.400,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:55:26	CLIP INOX PARA CABO DE AÇO 1/8 (3,2 MM)	FERTAK	100,00	R\$44,00	R\$ 4.400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:12	VONDER	VONDER	100,00	R\$44,70	R\$ 4.470,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:56:52	UN	starfer	100,00	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	MARINE	MARINE	100,00	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:57:26	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:14	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0243 - CORRENTE GALVANIZADA 4 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:08:04	gerdau	gerdau	25,00	R\$100,00	R\$ 2.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:55:21	CORRENTE GALVANIZADA 4 MM	KALA	25,00	R\$105,00	R\$ 2.625,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:12	VONDER	VONDER	25,00	R\$106,00	R\$ 2.650,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:57:38	KG	SAO RAPHAEL	25,00	R\$106,00	R\$ 2.650,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	ACEROSID	ACEROSID	25,00	R\$106,00	R\$ 2.650,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:57:38	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$100,00	R\$ 2.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:14	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0244 - CORRENTE GALVANIZADA 4,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:08:24	gerdau	gerdau	100,00	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:57:07	CORRENTE GALVANIZADA 4,00MM	WORKER	100,00	R\$105,00	R\$ 10.500,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:12	VONDER	VONDER	100,00	R\$105,00	R\$ 10.500,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:58:00	KG	SAO RAPHAEL	100,00	R\$106,00	R\$ 10.600,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	ACEROSID	ACEROSID	100,00	R\$106,00	R\$ 10.600,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:57:51	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:14	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0245 - DOBRADIÇA TIPO VAI-E-DEM EM ACO/FERRO, TAMANHO 3", GALVANIZADO, COM PARAFUSOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:08:45	SIGMA	SIGMA	30,00	R\$140,00	R\$ 4.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:58:41	DOBRADIÇA TIPO VAI-E-DEM EM ACO/FERRO, T	SIGMA	30,00	R\$145,00	R\$ 4.350,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:12	SILVANA	SILVANA	30,00	R\$149,00	R\$ 4.470,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:58:59	UN	SILVANA	30,00	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	SILVANA	SILVANA	30,00	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:58:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:14	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0246 - DOBRADIÇAS PRESSÃO CURVA GRANDE MULTIUSO COM PARAFUSOS - KIT C/ 03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:09:06	sigma	sigma	30,00	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:58:35	DOBRADIÇAS PRESSÃO CURVA GRANDE MULTIUSO	SIGMA	30,00	R\$175,00	R\$ 5.250,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:12	SILVANA	SILVANA	30,00	R\$181,00	R\$ 5.430,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:59:22	UN	SILVANA	30,00	R\$182,00	R\$ 5.460,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	SILVANA	SILVANA	30,00	R\$182,00	R\$ 5.460,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:58:20	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:14	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0247 - ESPÁTULA EM AÇO, COM CABO DE MADEIRA, 80MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:09:27	SIGMA	SIGMA	50,00	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim





COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:00:00	ESPÁTULA EM AÇO, COM CABO DE MADEIRA, 80	FERTAK	50,00	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:13	ROMA	ROMA	50,00	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 14:59:44	UN	FERTAK	50,00	R\$9,67	R\$ 483,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	WORKER	WORKER	50,00	R\$9,67	R\$ 483,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:58:33	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:15	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0248 - ESTICADOR PARA CABO AÇO 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:09:45	sigma	sigma	100,00	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:59:56	ESTICADOR PARA CABO AÇO 1/4 1D	WORKER	100,00	R\$36,00	R\$ 3.600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:13	FERTAK	FERTAK	100,00	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:00:30	UN	NOVE54	100,00	R\$37,00	R\$ 3.700,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	MARINE	MARINE	100,00	R\$37,00	R\$ 3.700,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:58:43	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:15	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0249 - FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTAO, COM CHAVE TETRA, CAIXA \*100\* MM, TRINCO LATERAL, EM LATAO OU ACO CROMADO, PINTADO - COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:10:06	stam	stam	30,00	R\$95,00	R\$ 2.850,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 11:59:49	FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTAO, COM C	SOPRANO	30,00	R\$95,00	R\$ 2.850,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:13	3F	3F	30,00	R\$96,00	R\$ 2.880,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:01:08	UN	SOPRANO	30,00	R\$97,50	R\$ 2.925,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	SOPRANO	SOPRANO	30,00	R\$97,50	R\$ 2.925,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:59:25	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$90,00	R\$ 2.700,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:15	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0250 - GRAMPO PARA MURO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:11:23	gerdau	gerdau	50,00	R\$49,00	R\$ 2.450,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:02:05	GRAMPO PARA MURO	ACO BRASIL	50,00	R\$49,00	R\$ 2.450,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:13	SIGMA	SIGMA	50,00	R\$49,50	R\$ 2.475,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:02:08	KG	BELGO	50,00	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	BELGO	BELGO	50,00	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:59:39	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:15	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0251 - GRAMPO POLIDO PARA CERCA 1X9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:15:14	gerdau	gerdau	15,00	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:02:01	GRAMPO POLIDO PARA CERCA 1X9	SIGMA	15,00	R\$29,50	R\$ 442,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:13	SIGMA	SIGMA	15,00	R\$29,50	R\$ 442,50	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:02:27	KG	BELGO	15,00	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	BELGO	BELGO	15,00	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	29/04/2024 - 23:59:50	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:15	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0252 - KIT - DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO, 3" X 2. 1/2", E=1,9 A 2MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA CHATA, COM PARAFUSOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:15:57	SIGMA	sigma	50,00	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:01:57	KIT - DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO, 3" X 2. 1/2"	SIGMA	50,00	R\$15,50	R\$ 775,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:13	SILVANA	SILVANA	50,00	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:02:51	KIT	SILVANA	50,00	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	SILVANA	SILVANA	50,00	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:00:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:15	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0253 - PARARAFUSO 4,0X40 CX C/ 500 BICROMATIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:16:14	SIGMA	SIGMA	15,00	R\$54,00	R\$ 810,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:03:20	PARARAFUSO 4,0X40 CX G/ 500 BICROMATIZAD	WORKER	15,00	R\$54,00	R\$ 810,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:13	JOMARCA	JOMARCA	15,00	R\$52,00	R\$ 780,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:03:58	CX	NEWFIX	15,00	R\$54,93	R\$ 823,95	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:55	WORKER	WORKER	15,00	R\$54,93	R\$ 823,95	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:00:17	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$50,00	R\$ 750,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:16	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0254 - PARAFUSO MADEIRA 2.1/2X10 - 4,8 X 65 CX. COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:17:36	gerdau	gerdau	1.000,00	R\$0,80	R\$ 800,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:03:16	PARAFUSO MADEIRA 2.1/2X10 - 4,8 X 65 CX.	CISER	1.000,00	R\$0,80	R\$ 800,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:13	JOMARCA	JOMARCA	1.000,00	R\$0,81	R\$ 810,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:04:49	UN	NEWFIX	1.000,00	R\$0,85	R\$ 850,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	WORKER	WORKER	1.000,00	R\$0,85	R\$ 850,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:00:28	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,00	R\$0,80	R\$ 800,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:16	PROPRIA	PROPRIA	1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0255 - PARAFUSO MADEIRA 2X10 - 4,8 X 50 CX. COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:18:05	sigma	sigma	1.000,00	R\$0,70	R\$ 700,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:03:48	PARAFUSO MADEIRA 2X10 - 4,8 X 50 CX. COM	CISER	1.000,00	R\$0,80	R\$ 800,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:13	JOMARCA	JOMARCA	1.000,00	R\$0,81	R\$ 810,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:05:14	UN	NEWFIX	1.000,00	R\$0,85	R\$ 850,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	WORKER	WORKER	1.000,00	R\$0,85	R\$ 850,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:00:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,00	R\$0,80	R\$ 800,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:16	PROPRIA	PROPRIA	1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0256 - PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 3,0 X 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:18:20	sigma	sigma	1.000,00	R\$0,80	R\$ 800,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:04:29	PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 3,0 X 40MM	CISER	1.000,00	R\$0,80	R\$ 800,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:13	JOMARCA	JOMARCA	1.000,00	R\$0,81	R\$ 810,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:05:38	UN	NEWFIX	1.000,00	R\$0,85	R\$ 850,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	WORKER	WORKER	1.000,00	R\$0,85	R\$ 850,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:00:48	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,00	R\$1,40	R\$ 1.400,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:16	PROPRIA	PROPRIA	1.000,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0257 - PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 3,5 X 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:18:40	sigma	sigma	500,00	R\$1,40	R\$ 700,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:04:34	PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 3,5 X 40MM	CISER	500,00	R\$1,45	R\$ 725,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:13	JOMARCA	JOMARCA	500,00	R\$1,40	R\$ 700,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:06:01	UN	NEWFIX	500,00	R\$1,49	R\$ 745,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	WORKER	WORKER	500,00	R\$1,49	R\$ 745,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:01:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$1,40	R\$ 700,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:16	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0258 - PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 5,0 X 45MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:18:58	SIGMA	SIGMA	200,00	R\$1,40	R\$ 280,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:06:00	PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 5,0 X 45MM	CISER	200,00	R\$0,55	R\$ 110,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:13	JOMARCA	JOMARCA	200,00	R\$0,50	R\$ 100,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:06:30	UN	NEWFIX	200,00	R\$0,58	R\$ 116,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	WORKER	WORKER	200,00	R\$0,58	R\$ 116,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:02:35	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$0,50	R\$ 100,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:17	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0259 - PARAFUSO Nº 10, PACOTE COM 20 UNIDADES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:19:13	sigma	sigma	25,00	R\$0,90	R\$ 22,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:05:56	PARAFUSO Nº 10, PACOTE COM 20 UNIDADES	CISER	25,00	R\$0,90	R\$ 22,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:13	JOMARCA	JOMARCA	25,00	R\$0,90	R\$ 22,50	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:06:57	UN	NEWFIX	25,00	R\$0,90	R\$ 22,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	CISER	CISER	25,00	R\$0,90	R\$ 22,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:02:30	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$0,90	R\$ 22,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:17	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0260 - PARAFUSO Nº 6, PACOTE COM 20 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:20:26	sigma	sigma	25,00	R\$0,30	R\$ 7,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:13:59	PARAFUSO Nº 6, PACOTE COM 20 UNIDADES	CISER	25,00	R\$0,30	R\$ 7,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:14	JOMARCA	JOMARCA	25,00	R\$0,30	R\$ 7,50	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:07:21	UN	NEWFIX	25,00	R\$0,30	R\$ 7,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	CISER	CISER	25,00	R\$0,30	R\$ 7,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:03:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$0,30	R\$ 7,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:17	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0261 - PARAFUSO PARA SANITÁRIO COM BUCHA, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:20:45	sigma	sigma	50,00	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:13:55	PARAFUSO PARA SANITÁRIO COM BUCHA, EMBAL	USAF	50,00	R\$18,50	R\$ 925,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:14	TORALF	TORALF	50,00	R\$18,70	R\$ 935,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:07:45	KIT	NEWFIX	50,00	R\$18,74	R\$ 937,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	ASTRA	ASTRA	50,00	R\$18,74	R\$ 937,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:03:21	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:17	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0262 - PERFIL T PARA FORRO GALVANIZADO (RGL) 6 METROS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:21:41	PERFIL PLAST	PERFILPLAST	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:12:03	PERFIL T PARA FORRO GALVANIZADO (RGL) 6	VULCANUS PERFIS METALICOS	100,00	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:14	FORTLUX	FORTLUX	100,00	R\$60,40	R\$ 6.040,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:08:47	6 MT	GM PERFIS	100,00	R\$60,40	R\$ 6.040,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	NOVA FORMA	NOVA FORMA	100,00	R\$60,40	R\$ 6.040,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:03:33	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:17	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0263 - PERFIL U PARA FORRO 200 MM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:23:10	PERFIL PLAST	PERFILPLAST	100,00	R\$44,00	R\$ 4.400,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:12:07	PERFIL U PARA FORRO 200 MM 6 METROS	NOVAFORMA	100,00	R\$44,50	R\$ 4.450,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:14	FORTLEV	FORTLEV	100,00	R\$44,80	R\$ 4.480,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:13:43	UN	GM PERFIS	100,00	R\$44,81	R\$ 4.481,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	NOVA FORMA	NOVA FORMA	100,00	R\$44,81	R\$ 4.481,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:03:48	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:18	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0264 - PREGO CAIBRO EM AÇO 3X8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:23:42	gerdau	gerdau	25,00	R\$24,00	R\$ 600,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:13:50	PREGO CAIBRO EM AÇO 3X8	SIGMA	25,00	R\$24,00	R\$ 600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:14	BELGO	BELGO	25,00	R\$24,00	R\$ 600,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:14:11	KG	ARCELOR MITAL	25,00	R\$24,79	R\$ 619,75	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	BELGO	BELGO	25,00	R\$24,79	R\$ 619,75	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:04:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$23,00	R\$ 575,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:18	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0265 - PREGO LINHA EM AÇO 3.1/2X8



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:24:10	gerdau	gerdau	25,00	R\$26,00	R\$ 650,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:13:44	PREGO LINHA EM AÇO 3.1/2X8	SIGMA	25,00	R\$26,00	R\$ 650,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:14	BELGO	BELGO	25,00	R\$26,00	R\$ 650,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:14:30	KG	ARCELOR MITAL	25,00	R\$26,63	R\$ 665,75	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	BELGO	BELGO	25,00	R\$26,63	R\$ 665,75	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:04:22	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$25,00	R\$ 625,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:18	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0266 - PREGO TELHEIRO GALVANIZADO 18X27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:24:29	gerdau	gerdau	25,00	R\$18,00	R\$ 450,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:17:04	PREGO TELHEIRO GALVANIZADO 18X27	COMPREL	25,00	R\$18,50	R\$ 462,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:14	BELGO	BELGO	25,00	R\$18,00	R\$ 450,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:14:54	KG	ARCELOR MITAL	25,00	R\$18,68	R\$ 467,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	WORKER	WORKER	25,00	R\$18,68	R\$ 467,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:04:45	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$17,00	R\$ 425,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:18	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0267 - REBITES DE ALUMINIO 325 CX COM 1000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:27:09	sigma	sigma	10,00	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:14:44	REBITES DE ALUMINIO 325 CX COM 1000 UNID	WORKER	10,00	R\$255,00	R\$ 2.550,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:14	VONDER	VONDER	10,00	R\$255,00	R\$ 2.550,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:15:26	CX	REBIFIX	10,00	R\$256,00	R\$ 2.560,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	WORKER	WORKER	10,00	R\$256,00	R\$ 2.560,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:05:27	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:18	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0268 - REBITES DE ALUMINIO 416 CX COM 1000 UNIDADES





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:27:27	sigma	sigma	10,00	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:15:39	REBITES DE ALUMINIO 416 CX COM 1000 UNID	WORKER	10,00	R\$260,00	R\$ 2.600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:14	VONDER	VONDER	10,00	R\$259,00	R\$ 2.590,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:16:22	CX	REBIFIX	10,00	R\$260,00	R\$ 2.600,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	WORKER	WORKER	10,00	R\$260,00	R\$ 2.600,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:05:38	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$260,00	R\$ 2.600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:19	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48628 - ITEM 0269 - PARAFUSO AUTO BROCANTE 20MM C/100 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:27:44	sigma	sigma	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 12:15:35	PARAFUSO AUTO BROCANTE 20MM C/100 UNID.	WORKER	10,00	R\$29,90	R\$ 299,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:14	JOMARCA	JOMARCA	10,00	R\$30,50	R\$ 305,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:16:56	CX	NEWFIX	10,00	R\$30,75	R\$ 307,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	WORKER	WORKER	10,00	R\$30,75	R\$ 307,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:05:51	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:19	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0270 - BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 100X50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:28:23	plastubos	plastubos	25,00	R\$13,00	R\$ 325,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:14	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$13,00	R\$ 325,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	26357462	TIGRE	25,00	R\$8,57	R\$ 214,25	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 18:51:01	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 100X50 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$13,50	R\$ 337,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	KRONA	KRONA	25,00	R\$13,73	R\$ 343,25	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:13:20	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 100X50 MM	KRONA	25,00	R\$13,73	R\$ 343,25	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$13,73	R\$ 343,25	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:19	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

#### LOTE 48629 - ITEM 0271 - BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 150X100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:28:48	plastubos	plastubos	25,00	R\$45,00	R\$ 1.125,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:14	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$40,00	R\$ 1.000,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	29587647	TIGRE	25,00	R\$26,44	R\$ 661,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 18:51:39	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 150X100 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$45,50	R\$ 1.137,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	KRONA	KRONA	25,00	R\$45,73	R\$ 1.143,25	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:14:12	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 150X100 MM	KRONA	25,00	R\$45,73	R\$ 1.143,25	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$45,73	R\$ 1.143,25	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:19	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0272 - BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:29:06	plastubos	plastubos	25,00	R\$6,30	R\$ 157,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:15	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$5,80	R\$ 145,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	27396933	TIGRE	25,00	R\$2,90	R\$ 72,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 18:52:03	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$6,00	R\$ 150,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	KRONA	KRONA	25,00	R\$6,37	R\$ 159,25	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:14:37	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM	KRONA	25,00	R\$6,37	R\$ 159,25	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$6,37	R\$ 159,25	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:19	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0273 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:30:01	plastubos	plastubos	25,00	R\$0,90	R\$ 22,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:15	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$0,90	R\$ 22,50	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	22067266	TIGRE	25,00	R\$0,62	R\$ 15,50	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 18:52:53	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20 MM	KRONA/PLASATUBOS	25,00	R\$0,90	R\$ 22,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	KRONA	KRONA	25,00	R\$0,96	R\$ 24,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:15:00	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20 MM	KRONA	25,00	R\$0,96	R\$ 24,00	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$0,96	R\$ 24,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:20	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0274 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:30:20	plastubos	plastubos	25,00	R\$2,00	R\$ 50,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:15	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$1,90	R\$ 47,50	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	22066773	TIGRE	25,00	R\$1,05	R\$ 26,25	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 18:53:18	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$1,99	R\$ 49,75	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	KRONA	KRONA	25,00	R\$2,00	R\$ 50,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:15:24	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25 MM	KRONA	25,00	R\$2,00	R\$ 50,00	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$2,00	R\$ 50,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:20	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0275 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:30:41	plastubos	plastubos	25,00	R\$5,00	R\$ 125,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:15	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$5,00	R\$ 125,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	22076825	TIGRE	25,00	R\$4,35	R\$ 108,75	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 18:53:52	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X25 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$4,99	R\$ 124,75	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	KRONA	KRONA	25,00	R\$5,03	R\$ 125,75	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:15:51	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X25 MM	KRONA	25,00	R\$5,03	R\$ 125,75	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$5,03	R\$ 125,75	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:20	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim



**LOTE 48629 - ITEM 0276 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:31:03	plastubos	plastubos	25,00	R\$7,00	R\$ 175,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:15	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$7,00	R\$ 175,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	22076930	TIGRE	25,00	R\$4,85	R\$ 121,25	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 19:01:19	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$7,20	R\$ 180,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	KRONA	KRONA	25,00	R\$7,25	R\$ 181,25	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:16:15	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25 MM	PRÓPRIA	25,00	R\$7,25	R\$ 181,25	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$7,25	R\$ 181,25	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:20	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0277 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X40 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:31:24	plastubos	plastubos	25,00	R\$8,00	R\$ 200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:15	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$8,00	R\$ 200,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	22066927	TIGRE	25,00	R\$4,37	R\$ 109,25	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 18:55:15	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X40 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$8,20	R\$ 205,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:56	KRONA	KRONA	25,00	R\$8,21	R\$ 205,25	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:16:55	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X40 MM	KRONA	25,00	R\$8,21	R\$ 205,25	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$8,21	R\$ 205,25	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:21	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0278 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60X50 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:31:43	plastubos	plastubos	25,00	R\$11,00	R\$ 275,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:15	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$10,00	R\$ 250,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	22067044	TIGRE	25,00	R\$7,71	R\$ 192,75	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 18:55:11	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60X50 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$10,99	R\$ 274,75	Sim



ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	25,00	R\$11,00	R\$ 275,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:17:27	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60X50 MM	KRONA	25,00	R\$11,00	R\$ 275,00	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$11,00	R\$ 275,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:21	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0279 - FLANGE PVC, ROSCAVEL, SEXTAVADO, SEM FUROS, 1.1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:32:02	plastubos	plastubos	30,00	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:15	SOCEL	SOCEL	30,00	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	22002481	TIGRE	30,00	R\$30,69	R\$ 920,70	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 19:02:21	FLANGE PVC, ROSCAVEL, SEXTAVADO, SEM FUR	KRONA/PLASTUBOS	30,00	R\$49,99	R\$ 1.499,70	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	30,00	R\$52,52	R\$ 1.575,60	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:18:12	FLANGE PVC, ROSCAVEL, SEXTAVADO, SEM FU	TIGRE	30,00	R\$52,52	R\$ 1.575,60	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$52,52	R\$ 1.575,60	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:21	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0280 - TÊ DE PVC 200 MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:32:25	plastubos	plastubos	30,00	R\$119,00	R\$ 3.570,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30,00	R\$110,00	R\$ 3.300,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	26367530	TIGRE	30,00	R\$286,32	R\$ 8.589,60	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 19:02:03	TÊ DE PVC 200 MM ESGOTO	KRONA/PLASTUBOS	30,00	R\$118,90	R\$ 3.567,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	30,00	R\$119,00	R\$ 3.570,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:18:46	TÊ DE PVC 200 MM ESGOTO	KRONA	30,00	R\$119,00	R\$ 3.570,00	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$119,00	R\$ 3.570,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:21	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0281 - TÊ SOLDÁVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:32:44	plastubos	plastubos	30,00	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:15	PLASTILIT	PLASTILIT	30,00	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:37	22200518	TIGRE	30,00	R\$10,14	R\$ 304,20	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 19:02:52	TÊ SOLDÁVEL 50 MM	KRONA/PLASTUBOS	30,00	R\$12,30	R\$ 369,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	30,00	R\$12,33	R\$ 369,90	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:19:12	TÊ SOLDÁVEL 50 MM	KRONA	30,00	R\$12,33	R\$ 369,90	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$12,33	R\$ 369,90	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:21	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0282 - ADAPTADOR C/ FLANGE 32 X 1" SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:34:06	plastubos	plastubos	100,00	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:16	SOCEL	SOCEL	100,00	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	22002449	TIGRE	100,00	R\$20,17	R\$ 2.017,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 19:03:32	ADAPTADOR C/ FLANGE 32 X 1 1D SOLDAVEL	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$27,30	R\$ 2.730,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	100,00	R\$27,48	R\$ 2.748,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:19:48	ADAPTADOR C/ FLANGE 32 X 1 1D SOLDAVEL	TIGRE	100,00	R\$27,48	R\$ 2.748,00	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$27,48	R\$ 2.748,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:22	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0283 - ADAPTADOR C/ FLANGE 50 X 1.1/2 SOLDAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:34:31	plastubos	plastubos	30,00	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:16	SOCEL	SOCEL	30,00	R\$32,00	R\$ 960,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	22002481	TIGRE	30,00	R\$30,69	R\$ 920,70	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 19:04:03	ADAPTADOR C/ FLANGE 50 X 1.1/2 SOLDAVEL	KRONA/PLASTUBOS	30,00	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	30,00	R\$37,00	R\$ 1.110,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:20:19	ADAPTADOR C/ FLANGE 50 X 1.1/2 SOLDAVEL	TIGRE	30,00	R\$37,00	R\$ 1.110,00	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$37,00	R\$ 1.110,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:22	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim



**LOTE 48629 - ITEM 0284 - ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 20MM X 1/2 PARA AGUA FRIA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:34:53	plastubos	plastubos	250,00	R\$18,00	R\$ 4.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:16	PLASTILIT	PLASTILIT	250,00	R\$15,00	R\$ 3.750,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	22190210	TIGRE	250,00	R\$0,94	R\$ 235,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 19:04:42	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E	KRONA/PLASTUBOS	250,00	R\$18,20	R\$ 4.550,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	250,00	R\$18,25	R\$ 4.562,50	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:21:02	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL	KRONA	250,00	R\$18,25	R\$ 4.562,50	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$18,25	R\$ 4.562,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:22	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0285 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 X 1/2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:35:11	plastubos	plastubos	100,00	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:16	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	22190210	TIGRE	100,00	R\$0,94	R\$ 94,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 19:05:10	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 X 1/2	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	100,00	R\$1,05	R\$ 105,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:21:33	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 X 1/2	KRONA	100,00	R\$1,05	R\$ 105,00	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$1,05	R\$ 105,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:22	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0286 - BOIA CAIXA.D`ÁGUA ½**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:35:32	krona	krona	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:16	GRAP	GRAP	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	1070702	DAC VIQUA	100,00	R\$12,59	R\$ 1.259,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 19:05:56	BOIA CAIXA.D`ÁGUA ½	KRONA	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	ASTRA	ASTRA	100,00	R\$13,35	R\$ 1.335,00	Sim





HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:22:05	BOIA CAIXA.D'ÁGUA ½	GRANPLAST	100,00	R\$13,35	R\$ 1.335,00	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$13,35	R\$ 1.335,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:22	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0287 - CAIXA DE DESCARGA PARA BACIA SANITARIA ACOPLADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:36:52	celite	celite	30,00	R\$250,00	R\$ 7.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:16	CELITE	CELITE	30,00	R\$252,00	R\$ 7.560,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	CD0007	DECA	30,00	R\$282,07	R\$ 8.462,10	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 19:06:32	CAIXA DE DESCARGA PARA BACIA SANITARIA A	CELITE/LOGASA	30,00	R\$255,00	R\$ 7.650,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	ASTRA	ASTRA	30,00	R\$256,67	R\$ 7.700,10	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:22:41	CAIXA DE DESCARGA PARA BACIA SANITARIA	GRANPLAST	30,00	R\$256,67	R\$ 7.700,10	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$256,67	R\$ 7.700,10	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:23	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0288 - CAP PVC ESGOTO 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:37:30	PERFILPLAST	PERFILPLAST	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:16	FORTLEV	FORTLEV	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	26061008	TIGRE	50,00	R\$7,27	R\$ 363,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 19:07:13	CAP PVC ESGOTO 100 MM	KRONA/PLASTUBOS	50,00	R\$10,50	R\$ 525,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	50,00	R\$10,80	R\$ 540,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:23:09	CAP PVC ESGOTO 100 MM	KRONA	50,00	R\$10,80	R\$ 540,00	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$10,80	R\$ 540,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:23	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0289 - CAP PVC ESGOTO 150 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:37:50	PERFILPLAST	PERFILPLAST	20,00	R\$50,00	R\$ 1.000,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:16	FORTLEV	FORTLEV	20,00	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	26061504	TIGRE	20,00	R\$43,09	R\$ 861,80	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 19:07:08	CAP PVC ESGOTO 150 MM	KRONA/PLASTUBOS	20,00	R\$51,00	R\$ 1.020,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	20,00	R\$52,00	R\$ 1.040,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:23:36	CAP PVC ESGOTO 150 MM	KRONA	20,00	R\$52,00	R\$ 1.040,00	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$52,00	R\$ 1.040,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:23	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0290 - CAP PVC ESGOTO 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:38:15	PERFILPLAST	PERFILPLAST	20,00	R\$3,00	R\$ 60,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:16	FORTLEV	FORTLEV	20,00	R\$2,90	R\$ 58,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	27400000	TIGRE	20,00	R\$2,58	R\$ 51,60	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:34:07	CAP PVC ESGOTO 40 MM	KRONA/PLASTUBOS	20,00	R\$2,99	R\$ 59,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	20,00	R\$3,02	R\$ 60,40	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:23:58	CAP PVC ESGOTO 40 MM	KRONA	20,00	R\$3,02	R\$ 60,40	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$3,02	R\$ 60,40	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:23	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0291 - CAP PVC SOLDAVEL 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:38:37	PERFILPLAST	PERFILPLAST	50,00	R\$0,80	R\$ 40,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:17	FORTLEV	FORTLEV	50,00	R\$0,85	R\$ 42,50	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	22080202	TIGRE	50,00	R\$1,32	R\$ 66,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:21:32	CAP PVC SOLDAVEL 20 MM	KRONA/PLASTUBOS	50,00	R\$0,85	R\$ 42,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	50,00	R\$0,87	R\$ 43,50	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:24:25	CAP PVC SOLDAVEL 20 MM	KRONA	50,00	R\$0,87	R\$ 43,50	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$0,87	R\$ 43,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:24	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim



**LOTE 48629 - ITEM 0292 - CAP PVC SOLDAVEL 25 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:39:08	plastubo	plasturbo	50,00	R\$1,50	R\$ 75,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:17	FORTLEV	FORTLEV	50,00	R\$1,45	R\$ 72,50	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	22080261	TIGRE	50,00	R\$1,32	R\$ 66,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:03:18	CAP PVC SOLDAVEL 25 MM	KRONA/PLASTUBOS	50,00	R\$1,45	R\$ 72,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	50,00	R\$1,50	R\$ 75,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:24:52	CAP PVC SOLDAVEL 25 MM	KRONA	50,00	R\$1,50	R\$ 75,00	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$1,50	R\$ 75,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:24	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0293 - CAP PVC SOLDAVEL 32 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:40:46	plastubos	plastubos	50,00	R\$2,50	R\$ 125,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:17	FORTLEV	FORTLEV	50,00	R\$2,70	R\$ 135,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	22080326	TIGRE	50,00	R\$2,37	R\$ 118,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	50,00	R\$2,80	R\$ 140,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:03:30	CAP PVC SOLDAVEL 32 MM	PLATUBOS/DUBOM	50,00	R\$2,80	R\$ 140,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:25:17	CAP PVC SOLDAVEL 32 MM	KRONA	50,00	R\$2,80	R\$ 140,00	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$2,80	R\$ 140,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:24	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0294 - CAP PVC SOLDAVEL 50 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:41:12	plasturbo	plastubos	50,00	R\$9,10	R\$ 455,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:17	FORTLEV	FORTLEV	50,00	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	22080504	TIGRE	50,00	R\$7,81	R\$ 390,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	50,00	R\$9,10	R\$ 455,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:24:02	CAP PVC SOLDAVEL 50 MM	PLASTUBOS/PLASTILIT	50,00	R\$9,10	R\$ 455,00	Sim



HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:25:39	CAP PVC SOLDAVEL 50 MM	KRONA	50,00	R\$9,10	R\$ 455,00	Não
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$9,10	R\$ 455,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:24	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0295 - CURVA CURTA ESGOTO 100 MM X 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:41:54	plastubos	plastubos	25,00	R\$49,00	R\$ 1.225,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:17	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$42,00	R\$ 1.050,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	26101000	TIGRE	25,00	R\$52,57	R\$ 1.314,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	25,00	R\$49,00	R\$ 1.225,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:26:04	CURVA CURTA ESGOTO 100 MM X 45°	KRONA	25,00	R\$49,00	R\$ 1.225,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:27:33	CURVA CURTA ESGOTO 100 MM X 45°	PLASTUBOS/PLASTILIT	25,00	R\$49,00	R\$ 1.225,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$49,00	R\$ 1.225,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:24	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0296 - CURVA CURTA ESGOTO 40 MM X 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:42:25	plastubos	plastubos	25,00	R\$10,00	R\$ 250,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:17	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$9,00	R\$ 225,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	26101001	TIGRE	25,00	R\$10,85	R\$ 271,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	25,00	R\$10,80	R\$ 270,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:26:38	CURVA CURTA ESGOTO 40 MM X 45°	KRONA	25,00	R\$10,80	R\$ 270,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:28:06	CURVA CURTA ESGOTO 40 MM X 45°	PLASTUBOS/PLASTILIT	25,00	R\$10,80	R\$ 270,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$10,80	R\$ 270,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:25	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0297 - CURVA CURTA ESGOTO 50 MM X 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:42:44	plastubos	plastubos	25,00	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:17	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$14,00	R\$ 350,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	26100500	TIGRE	25,00	R\$11,17	R\$ 279,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	25,00	R\$15,17	R\$ 379,25	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:27:40	CURVA CURTA ESGOTO 50 MM X 45°	KRONA	25,00	R\$15,17	R\$ 379,25	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:28:55	CURVA CURTA ESGOTO 50 MM X 45°	PLASTUBOS/PLASTILIT	25,00	R\$15,17	R\$ 379,25	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$15,17	R\$ 379,25	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:25	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0298 - CURVA CURTA SOLDÁVEL 40 MM X 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:43:05	plastubos	plastubos	25,00	R\$18,00	R\$ 450,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:17	FORTLEV	FORTLEV	25,00	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	22110403	TIGRE	25,00	R\$5,33	R\$ 133,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	25,00	R\$18,00	R\$ 450,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:28:03	CURVA CURTA SOLDÁVEL 40 MM X 45°	KRONA	25,00	R\$18,00	R\$ 450,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:34:33	CURVA CURTA SOLDÁVEL 40 MM X 45°	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$18,00	R\$ 450,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$18,00	R\$ 450,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:25	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0299 - CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 32 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:44:22	plastubos	plastubos	50,00	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:17	FORTLEV	FORTLEV	50,00	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	22120328	TIGRE	50,00	R\$6,79	R\$ 339,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:57	KRONA	KRONA	50,00	R\$12,30	R\$ 615,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:28:39	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL	KRONA	50,00	R\$12,30	R\$ 615,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:36:57	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 32 MM,	KRONA/PLASTUBOS	50,00	R\$12,30	R\$ 615,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$12,30	R\$ 615,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:25	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

#### LOTE 48629 - ITEM 0300 - CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 50 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:44:50	plastubos	plastubos	50,00	R\$21,00	R\$ 1.050,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:18	FORTLEV	FORTLEV	50,00	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	22120506	TIGRE	50,00	R\$10,10	R\$ 505,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	50,00	R\$21,00	R\$ 1.050,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:29:27	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL	KRONA	50,00	R\$21,00	R\$ 1.050,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:37:52	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 50 MM,	KRONA/PLASTUBOS	50,00	R\$21,00	R\$ 1.050,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$21,00	R\$ 1.050,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:25	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0301 - CURVA PVC 90° 150 MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:45:07	plastubos	plastubos	30,00	R\$149,00	R\$ 4.470,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:18	PLASTILIT	PLASTILIT	30,00	R\$147,00	R\$ 4.410,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	26121507	TIGRE	30,00	R\$145,46	R\$ 4.363,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	30,00	R\$149,50	R\$ 4.485,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:30:08	CURVA PVC 90° 150 MM ESGOTO	PRÓPRIA	30,00	R\$149,50	R\$ 4.485,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:39:04	CURVA PVC 90° 150 MM ESGOTO	KRONA/PLASTUBOS	30,00	R\$149,50	R\$ 4.485,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$149,50	R\$ 4.485,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:25	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0302 - CURVA PVC 90° 200 MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:45:29	plastubos	plastubos	20,00	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:18	PLASTILIT	PLASTILIT	20,00	R\$208,00	R\$ 4.160,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	26111048	TIGRE	20,00	R\$591,19	R\$ 11.823,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	20,00	R\$209,44	R\$ 4.188,80	Sim



HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:30:35	CURVA PVC 90° 200 MM ESGOTO	PRÓPRIA	20,00	R\$209,44	R\$ 4.188,80	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:40:04	CURVA PVC 90° 200 MM ESGOTO	KRONA/PLASTUBOS	20,00	R\$209,44	R\$ 4.188,80	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$209,44	R\$ 4.188,80	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:26	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0303 - ENGATE PARA PIA 1,00 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:45:55	plastubos	plastubos	50,00	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:18	PLASBOHN	PLASBOHN	50,00	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	26915864	TIGRE	50,00	R\$12,50	R\$ 625,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	METASUL	METASUL	50,00	R\$15,66	R\$ 783,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:31:04	ENGATE PARA PIA 1,00 MT	KRONA	50,00	R\$15,66	R\$ 783,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:48:17	ENGATE PARA PIA 1,00 MT	BLUKIT/KRONA	50,00	R\$15,66	R\$ 783,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$15,66	R\$ 783,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:26	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0304 - ENGATE PARA PIA 40 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:46:14	plastubos	plastubos	50,00	R\$8,20	R\$ 410,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:18	PLASBOHN	PLASBOHN	50,00	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	26915848	TIGRE	50,00	R\$7,52	R\$ 376,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	METASUL	METASUL	50,00	R\$8,29	R\$ 414,50	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:31:29	ENGATE PARA PIA 40 CM	KRONA	50,00	R\$8,29	R\$ 414,50	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:48:55	ENGATE PARA PIA 40 CM	BLUKIT/KRONA	50,00	R\$8,29	R\$ 414,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$8,29	R\$ 414,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:26	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0305 - ENGATE PARA PIA 50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:46:37	plastubos	plastubos	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim





REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:18	PLASBOHN	PLASBOHN	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:38	26915856	TIGRE	50,00	R\$8,63	R\$ 431,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	METASUL	METASUL	50,00	R\$10,01	R\$ 500,50	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:31:52	ENGATE PARA PIA 50 CM	KRONA	50,00	R\$10,01	R\$ 500,50	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:49:38	ENGATE PARA PIA 50 CM	BLUKIT/KRONA	50,00	R\$10,01	R\$ 500,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$10,01	R\$ 500,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:26	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0306 - ENGATE PARA PIA 60 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:48:00	plastubos	plastubos	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:18	PLASBOHN	PLASBOHN	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	26915864	TIGRE	50,00	R\$10,36	R\$ 518,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	METASUL	METASUL	50,00	R\$10,07	R\$ 503,50	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:32:19	ENGATE PARA PIA 60 CM	KRONA	50,00	R\$10,07	R\$ 503,50	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:50:17	ENGATE PARA PIA 60 CM	BLUKIT/KRONA	50,00	R\$10,07	R\$ 503,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$10,07	R\$ 503,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:26	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0307 - ADAPTADOR COM FLANGE 60 X 2MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:48:31	plastubos	plastubos	25,00	R\$65,00	R\$ 1.625,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:18	KRONA	KRONA	25,00	R\$62,00	R\$ 1.550,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	22002503	TIGRE	25,00	R\$56,77	R\$ 1.419,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	25,00	R\$67,00	R\$ 1.675,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:32:42	ADAPTADOR COM FLANGE 60 X 2MM	KRONA	25,00	R\$67,00	R\$ 1.675,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:55:32	ADAPTADOR COM FLANGE 60 X 2MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$67,00	R\$ 1.675,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$67,00	R\$ 1.675,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:27	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim



**LOTE 48629 - ITEM 0308 - JOELHO 20 MM LR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:49:01	plastubos	plastubos	100,00	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:18	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	35407774	TIGRE	100,00	R\$2,67	R\$ 267,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	100,00	R\$2,01	R\$ 201,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:34:29	JOELHO 20 MM LR	KRONA	100,00	R\$2,01	R\$ 201,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:56:02	JOELHO 20 MM LR	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$2,01	R\$ 201,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$2,01	R\$ 201,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:27	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0309 - JOELHO 200 MM ESGOTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:49:19	plastubos	plastubos	100,00	R\$190,00	R\$ 19.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:19	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$185,00	R\$ 18.500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	26241510	TIGRE	100,00	R\$209,66	R\$ 20.966,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	100,00	R\$192,67	R\$ 19.267,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:34:59	JOELHO 200 MM ESGOTO	KRONA	100,00	R\$192,67	R\$ 19.267,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:57:00	JOELHO 200 MM ESGOTO	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$192,67	R\$ 19.267,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$192,67	R\$ 19.267,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:27	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0310 - JOELHO 25 MM LR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:49:42	plastubos	plastubos	100,00	R\$3,50	R\$ 350,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:19	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$3,40	R\$ 340,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	35407847	TIGRE	100,00	R\$3,29	R\$ 329,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	100,00	R\$3,51	R\$ 351,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:35:23	JOELHO 25 MM LR	KRONA	100,00	R\$3,51	R\$ 351,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 21:57:28	JOELHO 25 MM LR	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$3,51	R\$ 351,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$3,51	R\$ 351,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:27	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0311 - JOELHO 32 MM LR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:50:44	plastubos	plastubos	100,00	R\$5,90	R\$ 590,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:19	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$5,90	R\$ 590,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	35427872	TIGRE	100,00	R\$15,88	R\$ 1.588,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	100,00	R\$5,97	R\$ 597,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:35:43	JOELHO 32 MM LR	KRONA	100,00	R\$5,97	R\$ 597,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:07:27	JOELHO 32 MM LR	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$5,80	R\$ 580,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$5,97	R\$ 597,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:27	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0312 - JOELHO 40 MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:51:07	plastubos	plastubos	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:19	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	26565440	TIGRE	100,00	R\$2,10	R\$ 210,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	100,00	R\$3,05	R\$ 305,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:36:09	JOELHO 40 MM ESGOTO	KRONA	100,00	R\$3,05	R\$ 305,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:07:54	JOELHO 40 MM ESGOTO	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$2,99	R\$ 299,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$3,05	R\$ 305,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:28	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0313 - JOELHO 50 MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:51:31	plastubos	plastubos	100,00	R\$5,10	R\$ 510,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:19	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	26240414	TIGRE	100,00	R\$2,53	R\$ 253,00	Sim



ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	100,00	R\$5,15	R\$ 515,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:36:35	JOELHO 50 MM ESGOTO	KRONA	100,00	R\$5,15	R\$ 515,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:09:01	JOELHO 50 MM ESGOTO	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$5,10	R\$ 510,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$5,15	R\$ 515,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:28	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0314 - JOELHO 75 MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:51:51	plastubos	plastubos	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:19	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$11,00	R\$ 1.100,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	22155758	TIGRE	100,00	R\$107,18	R\$ 10.718,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:37:01	JOELHO 75 MM SOLDÁVEL	KRONA	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:09:38	JOELHO 75 MM SOLDÁVEL	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$11,50	R\$ 1.150,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:28	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0315 - JOELHO PVC 200 MM ESGOTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:52:23	plastubos	plastubos	20,00	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:19	PLASTILIT	PLASTILIT	20,00	R\$190,00	R\$ 3.800,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	26241510	TIGRE	20,00	R\$209,66	R\$ 4.193,20	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	20,00	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:37:30	JOELHO PVC 200 MM ESGOTO	KRONA	20,00	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:10:29	JOELHO PVC 200 MM ESGOTO	KRONA/PLASTUBOS	20,00	R\$199,00	R\$ 3.980,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:28	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0316 - JOELHO PVC IRR PN80 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:53:25	plastubos	plastubos	25,00	R\$120,00	R\$ 3.000,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:19	ASPERBRAS	ASPERBRAS	25,00	R\$119,00	R\$ 2.975,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	20101946	TIGRE	25,00	R\$45,50	R\$ 1.137,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	25,00	R\$120,67	R\$ 3.016,75	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:37:58	JOELHO PVC IRR PN80 50 MM	TIGRE	25,00	R\$120,67	R\$ 3.016,75	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:11:24	JOELHO PVC IRR PN80 50 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$120,00	R\$ 3.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$120,67	R\$ 3.016,75	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:28	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0317 - LUVA 20 MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:54:13	plastubos	plastubos	100,00	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:19	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$0,80	R\$ 80,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	22170210	TIGRE	100,00	R\$0,80	R\$ 80,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	100,00	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:38:20	LUVA 20 MM SOLDÁVEL	KRONA	100,00	R\$1,00	R\$ 100,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:12:03	LUVA 20 MM SOLDÁVEL	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$0,95	R\$ 95,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:29	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0318 - LUVA 25 MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:54:32	plastubos	plastubos	100,00	R\$1,90	R\$ 190,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:20	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$1,90	R\$ 190,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	22170260	TIGRE	100,00	R\$0,86	R\$ 86,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	100,00	R\$1,98	R\$ 198,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:38:46	LUVA 25 MM SOLDÁVEL	KRONA	100,00	R\$1,98	R\$ 198,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:12:59	LUVA 25 MM SOLDÁVEL	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$1,95	R\$ 195,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$1,98	R\$ 198,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:29	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim



**LOTE 48629 - ITEM 0319 - LUVA 32 MM SOLDÁVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:54:49	plastubos	plastubos	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:20	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	22170325	TIGRE	100,00	R\$2,12	R\$ 212,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	100,00	R\$3,04	R\$ 304,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:39:23	LUVA 32 MM SOLDÁVEL	KRONA	100,00	R\$3,04	R\$ 304,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:13:36	LUVA 32 MM SOLDÁVEL	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$3,04	R\$ 304,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:29	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0320 - LUVA 40 MM SOLDÁVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:55:07	plastubos	plastubos	100,00	R\$5,10	R\$ 510,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:20	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	22170406	TIGRE	100,00	R\$4,93	R\$ 493,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	100,00	R\$5,14	R\$ 514,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:39:49	LUVA 40 MM SOLDÁVEL	KRONA	100,00	R\$5,14	R\$ 514,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:14:15	LUVA 40 MM SOLDÁVEL	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$5,10	R\$ 510,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$5,14	R\$ 514,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:29	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0321 - LUVA 50 MM SOLDÁVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:55:28	plastubos	plastubos	100,00	R\$6,50	R\$ 650,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:20	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$6,70	R\$ 670,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	22170403	TIGRE	100,00	R\$4,62	R\$ 462,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	100,00	R\$6,79	R\$ 679,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:40:12	LUVA 50 MM SOLDÁVEL	KRONA	100,00	R\$6,79	R\$ 679,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:14:44	LUVA 50 MM SOLDÁVEL	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$6,75	R\$ 675,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$6,79	R\$ 679,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:29	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0322 - LUVA CORRER ESG. 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:55:45	plastubos	plastubos	100,00	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:20	FORTLEV	FORTLEV	100,00	R\$15,80	R\$ 1.580,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	26321000	TIGRE	100,00	R\$17,84	R\$ 1.784,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:58	KRONA	KRONA	100,00	R\$15,82	R\$ 1.582,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:41:19	LUVA CORRER ESG. 100 MM	KRONA	100,00	R\$15,82	R\$ 1.582,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:15:25	LUVA CORRER ESG. 100 MM	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$15,75	R\$ 1.575,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$15,82	R\$ 1.582,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:30	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0323 - LUVA DE CORRER 20 MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:56:13	plastubos	plastubos	25,00	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:20	FORTLEV	FORTLEV	25,00	R\$14,00	R\$ 350,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	22172107	TIGRE	25,00	R\$12,69	R\$ 317,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:41:53	LUVA DE CORRER 20 MM SOLDÁVEL	KRONA	25,00	R\$15,00	R\$ 375,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:16:32	LUVA DE CORRER 20 MM SOLDÁVEL	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$14,80	R\$ 370,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:30	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0324 - LUVA DE CORRER 25 MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:56:30	plastubos	plastubos	25,00	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:20	FORTLEV	FORTLEV	25,00	R\$19,00	R\$ 475,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	22172204	TIGRE	25,00	R\$13,93	R\$ 348,25	Sim





ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$19,00	R\$ 475,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:42:19	LUVA DE CORRER 25 MM SOLDÁVEL	KRONA	25,00	R\$19,00	R\$ 475,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:17:26	LUVA DE CORRER 25 MM SOLDÁVEL	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$18,90	R\$ 472,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$19,00	R\$ 475,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:30	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0325 - LUVA DE CORRER 32 MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:57:49	plastubos	plastubos	25,00	R\$29,00	R\$ 725,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:20	FORTLEV	FORTLEV	25,00	R\$29,00	R\$ 725,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	22172239	TIGRE	25,00	R\$26,59	R\$ 664,75	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$29,44	R\$ 736,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:42:44	LUVA DE CORRER 32 MM SOLDÁVEL	KRONA	25,00	R\$29,44	R\$ 736,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:18:07	LUVA DE CORRER 32 MM SOLDÁVEL	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$29,35	R\$ 733,75	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$29,44	R\$ 736,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:30	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0326 - LUVA DE CORRER 50 MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:58:21	plastubos	plastubos	10,00	R\$41,00	R\$ 410,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:20	FORTLEV	FORTLEV	10,00	R\$41,00	R\$ 410,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	22172301	TIGRE	10,00	R\$35,28	R\$ 352,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	10,00	R\$41,62	R\$ 416,20	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:43:10	LUVA DE CORRER 50 MM SOLDÁVEL	KRONA	10,00	R\$41,62	R\$ 416,20	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:18:42	LUVA DE CORRER 50 MM SOLDÁVEL	KRONA/PLASTUBOS	10,00	R\$41,50	R\$ 415,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$41,62	R\$ 416,20	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:30	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0327 - LUVA DE CORRER 60 MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:58:46	plastubos	plastubos	250,00	R\$55,00	R\$ 13.750,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:21	FORTLEV	FORTLEV	250,00	R\$60,00	R\$ 15.000,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	22172352	TIGRE	250,00	R\$46,63	R\$ 11.657,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	250,00	R\$64,00	R\$ 16.000,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:43:34	LUVA DE CORRER 60 MM SOLDÁVEL	KRONA	250,00	R\$64,00	R\$ 16.000,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:19:49	LUVA DE CORRER 60 MM SOLDÁVEL	KRONA/PLASTUBOS	250,00	R\$63,50	R\$ 15.875,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$64,00	R\$ 16.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:31	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0328 - REDUÇÃO ESGOTO 100X50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:59:06	plastubos	plastubos	25,00	R\$13,00	R\$ 325,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:21	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$13,00	R\$ 325,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	26357462	TIGRE	25,00	R\$8,57	R\$ 214,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$13,76	R\$ 344,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:43:58	REDUÇÃO ESGOTO 100X50 MM	PRÓPRIA	25,00	R\$13,76	R\$ 344,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:20:22	REDUÇÃO ESGOTO 100X50 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$13,70	R\$ 342,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$13,76	R\$ 344,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:31	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0329 - REDUÇÃO ESGOTO 150X100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:59:25	plastubos	plastubos	25,00	R\$50,00	R\$ 1.250,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:21	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$49,00	R\$ 1.225,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	95587645	TIGRE	25,00	R\$26,44	R\$ 661,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$52,81	R\$ 1.320,25	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:44:31	REDUÇÃO ESGOTO 150X100 MM	PRÓPRIA	25,00	R\$52,81	R\$ 1.320,25	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:20:50	REDUÇÃO ESGOTO 150X100 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$52,75	R\$ 1.318,75	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$52,81	R\$ 1.320,25	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:31	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

#### LOTE 48629 - ITEM 0330 - REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 15:59:42	plastubos	plastubos	25,00	R\$6,50	R\$ 162,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:21	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$6,50	R\$ 162,50	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:39	27396933	TIGRE	25,00	R\$2,90	R\$ 72,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$6,99	R\$ 174,75	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:44:57	REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM	PRÓPRIA	25,00	R\$6,99	R\$ 174,75	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:21:52	REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$6,80	R\$ 170,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$6,99	R\$ 174,75	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:31	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0331 - REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:01:05	plastubos	plastubos	25,00	R\$5,20	R\$ 130,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:21	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$5,00	R\$ 125,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	22076892	TIGRE	25,00	R\$5,10	R\$ 127,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$5,28	R\$ 132,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:45:30	REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20 MM	KRONA	25,00	R\$5,28	R\$ 132,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:22:32	REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X20 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$5,20	R\$ 130,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$5,28	R\$ 132,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:31	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0332 - REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:02:28	plastubos	plastubos	25,00	R\$7,50	R\$ 187,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:21	PLASTILIT	PLASTILIT	25,00	R\$7,50	R\$ 187,50	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	22076930	TIGRE	25,00	R\$4,85	R\$ 121,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$7,66	R\$ 191,50	Sim



HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:45:54	REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25 MM	KRONA	25,00	R\$7,66	R\$ 191,50	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:23:46	REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$7,60	R\$ 190,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$7,66	R\$ 191,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:32	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0333 - REGISTRO DE ESFERA 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:02:54	krona	krona	25,00	R\$6,50	R\$ 162,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:21	SOCEL	SOCEL	25,00	R\$6,50	R\$ 162,50	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	1030101	DAC VIQUA	25,00	R\$7,81	R\$ 195,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$6,80	R\$ 170,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:46:16	REGISTRO DE ESFERA 20 MM	KRONA	25,00	R\$6,80	R\$ 170,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:24:15	REGISTRO DE ESFERA 20 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$6,75	R\$ 168,75	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$6,80	R\$ 170,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:32	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0334 - REGISTRO DE ESFERA 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:03:57	krona	krona	25,00	R\$8,40	R\$ 210,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:21	SOCEL	SOCEL	25,00	R\$8,40	R\$ 210,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	1030102	DAC VIQUA	25,00	R\$8,55	R\$ 213,75	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$8,45	R\$ 211,25	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:46:43	REGISTRO DE ESFERA 25 MM	KRONA	25,00	R\$8,45	R\$ 211,25	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:24:43	REGISTRO DE ESFERA 25 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$8,40	R\$ 210,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$8,45	R\$ 211,25	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:32	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0335 - REGISTRO DE ESFERA 32 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:04:21	krona	krona	25,00	R\$14,00	R\$ 350,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:21	SOCEL	SOCEL	25,00	R\$14,00	R\$ 350,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	1030103	DAC VIQUA	25,00	R\$18,95	R\$ 473,75	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$14,13	R\$ 353,25	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:47:09	REGISTRO DE ESFERA 32 MM	KRONA	25,00	R\$14,13	R\$ 353,25	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:25:30	REGISTRO DE ESFERA 32 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$14,00	R\$ 350,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$14,13	R\$ 353,25	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:32	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0336 - REGISTRO DE ESFERA 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:04:59	krona	krona	25,00	R\$20,00	R\$ 500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:21	SOCEL	SOCEL	25,00	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	1030104	DAC VIQUA	25,00	R\$22,01	R\$ 550,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$20,00	R\$ 500,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:47:35	REGISTRO DE ESFERA 40 MM	KRONA	25,00	R\$20,00	R\$ 500,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:26:23	REGISTRO DE ESFERA 40 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$19,90	R\$ 497,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$20,00	R\$ 500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:32	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0337 - REGISTRO DE ESFERA 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:05:16	krona	krona	25,00	R\$22,00	R\$ 550,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:22	SOCEL	SOCEL	25,00	R\$20,00	R\$ 500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	1030105	DAC VIQUA	25,00	R\$23,47	R\$ 586,75	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$22,58	R\$ 564,50	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:48:04	REGISTRO DE ESFERA 50 MM	KRONA	25,00	R\$22,58	R\$ 564,50	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:27:32	REGISTRO DE ESFERA 50 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$22,50	R\$ 562,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$22,58	R\$ 564,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:33	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim



**LOTE 48629 - ITEM 0338 - REGISTRO DE ESFERA 60 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:06:29	krona	krona	25,00	R\$55,00	R\$ 1.375,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:22	KRONA	KRONA	25,00	R\$55,00	R\$ 1.375,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	1030106	DAC VIQUA	25,00	R\$60,69	R\$ 1.517,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$56,50	R\$ 1.412,50	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:48:32	REGISTRO DE ESFERA 60 MM	KRONA	25,00	R\$56,50	R\$ 1.412,50	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:28:41	REGISTRO DE ESFERA 60 MM	KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$55,50	R\$ 1.387,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$56,50	R\$ 1.412,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:33	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0339 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO 75MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:06:55	krona	krona	5,00	R\$179,00	R\$ 895,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:22	SEGURIMAX	SEGURIMAX	5,00	R\$179,50	R\$ 897,50	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	1510HD112	DECA	5,00	R\$444,95	R\$ 2.224,75	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	5,00	R\$179,90	R\$ 899,50	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:49:15	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 75MM	IVALVULAS	5,00	R\$179,90	R\$ 899,50	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:35:26	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 75MM	REAL METAIS/FORTE METAIS	5,00	R\$178,90	R\$ 894,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$179,90	R\$ 899,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:33	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0340 - REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO INOX 20MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:07:24	krona	krona	25,00	R\$64,00	R\$ 1.600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:22	METAIS PEVILON	METAIS PEVILON	25,00	R\$64,00	R\$ 1.600,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	502B012	DECA	25,00	R\$64,29	R\$ 1.607,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$64,92	R\$ 1.623,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:49:42	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO INOX 2	IVALVULAS	25,00	R\$64,92	R\$ 1.623,00	Não



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:36:18	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO INOX 2	REAL METAIS/FORTE METAIS	25,00	R\$64,50	R\$ 1.612,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$64,92	R\$ 1.623,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:33	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0341 - REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO INOX 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:08:11	krona	krona	25,00	R\$60,00	R\$ 1.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:22	METAIS PEVILON	METAIS PEVILON	25,00	R\$60,50	R\$ 1.512,50	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	502HB504	DECA	25,00	R\$50,04	R\$ 1.251,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$60,80	R\$ 1.520,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:50:18	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO INOX 2	IVALVULAS	25,00	R\$60,80	R\$ 1.520,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:36:51	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO INOX 2	REAL METAIS/FORTE METAIS	25,00	R\$59,99	R\$ 1.499,75	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$60,80	R\$ 1.520,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:33	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0342 - SIFÃO SANFONADO DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:08:29	krona	krona	25,00	R\$20,00	R\$ 500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:22	SOCEL	SOCEL	25,00	R\$20,00	R\$ 500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	71580450	CENSI	25,00	R\$14,70	R\$ 367,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	25,00	R\$20,09	R\$ 502,25	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:50:51	SIFÃO SANFONADO DUPLO	KRONA	25,00	R\$20,09	R\$ 502,25	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:38:18	SIFÃO SANFONADO DUPLO	DUDA/KRONA	25,00	R\$19,99	R\$ 499,75	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$20,09	R\$ 502,25	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:34	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0343 - SIFÃO SANFONADO SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:08:46	krona	krona	50,00	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim





REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:22	SOCEL	SOCEL	50,00	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	715004100	CENSI	50,00	R\$7,16	R\$ 358,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	50,00	R\$13,43	R\$ 671,50	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:51:27	SIFÃO SANFONADO SIMPLES	AMANCO	50,00	R\$13,43	R\$ 671,50	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:39:14	SIFÃO SANFONADO SIMPLES	DUDA/KRONA	50,00	R\$13,20	R\$ 660,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$13,43	R\$ 671,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:34	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0344 - TE 20 MM LR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:10:50	krona	krona	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:22	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$2,50	R\$ 250,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	35488359	TIGRE	100,00	R\$3,58	R\$ 358,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:52:03	TE 20 MM LR	KRONA	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:39:55	TE 20 MM LR	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$2,95	R\$ 295,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:34	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0345 - TE 25 MM LR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:11:16	krona	krona	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:22	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	35482375	TIGRE	100,00	R\$5,45	R\$ 545,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	100,00	R\$4,40	R\$ 440,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:52:33	TE 25 MM LR	KRONA	100,00	R\$4,40	R\$ 440,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:40:48	TE 25 MM LR	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$4,35	R\$ 435,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$4,40	R\$ 440,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:34	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim



**LOTE 48629 - ITEM 0346 - TE 25 MM SOLDÁVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:11:37	plastubos	plastubos	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:23	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$2,50	R\$ 250,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	22200267	TIGRE	100,00	R\$1,30	R\$ 130,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:01:59	KRONA	KRONA	100,00	R\$2,66	R\$ 266,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:52:59	TE 25 MM SOLDÁVEL	KRONA	100,00	R\$2,66	R\$ 266,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:41:28	TE 25 MM SOLDÁVEL	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$2,60	R\$ 260,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$2,66	R\$ 266,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:34	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0347 - TE 40 MM SOLDÁVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:11:54	plastubos	plastubos	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:23	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	22200402	TIGRE	100,00	R\$11,21	R\$ 1.121,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	100,00	R\$12,26	R\$ 1.226,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:53:24	TE 40 MM SOLDÁVEL	KRONA	100,00	R\$12,26	R\$ 1.226,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:42:17	TE 40 MM SOLDÁVEL	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$12,20	R\$ 1.220,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$12,26	R\$ 1.226,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:35	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0348 - TE 50 MM ESGOTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:12:13	plastubos	plastubos	100,00	R\$11,00	R\$ 1.100,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:23	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$11,70	R\$ 1.170,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	26236950	TIGRE	100,00	R\$7,03	R\$ 703,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	100,00	R\$11,71	R\$ 1.171,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:53:53	TE 50 MM ESGOTO	KRONA	100,00	R\$11,71	R\$ 1.171,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:42:49	TE 50 MM ESGOTO	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$11,65	R\$ 1.165,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$11,71	R\$ 1.171,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0349 - TE DE REDUÇÃO 50/20 MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:12:33	plastubos	plastubos	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:23	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	22216899	TIGRE	100,00	R\$10,54	R\$ 1.054,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:55:50	TE DE REDUÇÃO 50/20 MM SOLDÁVEL	KRONA	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:43:22	TE DE REDUÇÃO 50/20 MM SOLDÁVEL	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$13,80	R\$ 1.380,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0350 - TE ESGOTO 100X50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:12:50	plastubos	plastubos	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:23	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	26367468	TIGRE	100,00	R\$13,15	R\$ 1.315,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	100,00	R\$14,59	R\$ 1.459,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:56:31	TE ESGOTO 100X50 MM	KRONA	100,00	R\$14,59	R\$ 1.459,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:44:12	TE ESGOTO 100X50 MM	KRONA/PLASTUBOS	100,00	R\$14,45	R\$ 1.445,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$14,59	R\$ 1.459,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0351 - TE PVC IRR PN80 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:14:44	plastubos	plastubos	25,00	R\$110,00	R\$ 2.750,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:23	ASPERBRAS	ASPERBRAS	25,00	R\$110,00	R\$ 2.750,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	1945	TIGRE	25,00	R\$125,00	R\$ 3.125,00	Sim



ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	25,00	R\$115,00	R\$ 2.875,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:56:57	TE PVC IRR PN80 50MM	TIGRE	25,00	R\$115,00	R\$ 2.875,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:45:25	TE PVC IRR PN80 50MM	ASPERBRAS/KRONA/PLASTUBOS	25,00	R\$114,50	R\$ 2.862,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$115,00	R\$ 2.875,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:35	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0352 - TUBO ESGOTO 100 MM 6 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:15:01	plastubos	plastubos	250,00	R\$19,00	R\$ 4.750,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:23	ASPERBRAS	ASPERBRAS	250,00	R\$18,00	R\$ 4.500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	11031013	TIGRE	250,00	R\$92,76	R\$ 23.190,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	250,00	R\$19,89	R\$ 4.972,50	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:57:29	TUBO ESGOTO 100 MM 6 MT	PRÓPRIA	250,00	R\$19,89	R\$ 4.972,50	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:46:50	TUBO ESGOTO 100 MM 6 MT	ASPERBRAS/DUBOM/PLASTUBOS	250,00	R\$19,80	R\$ 4.950,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$19,89	R\$ 4.972,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:36	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0353 - TUBO ESGOTO 150 MM 6 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:15:19	plastubos	plastubos	500,00	R\$48,00	R\$ 24.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:23	ASPERBRAS	ASPERBRAS	500,00	R\$47,00	R\$ 23.500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	11031501	TIGRE	500,00	R\$235,26	R\$ 117.630,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	500,00	R\$48,75	R\$ 24.375,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:57:54	TUBO ESGOTO 150 MM 6 MT	PRÓPRIA	500,00	R\$48,75	R\$ 24.375,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:48:18	TUBO ESGOTO 150 MM 6 MT	ASPERBRAS/DUBOM/PLASTUBOS/KRONA	500,00	R\$48,50	R\$ 24.250,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$48,75	R\$ 24.375,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:36	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0354 - TUBO ESGOTO 200 MM 6 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:15:46	plastubos	plastubos	100,00	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:23	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	11032036	TIGRE	100,00	R\$636,06	R\$ 63.606,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	100,00	R\$160,30	R\$ 16.030,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:58:33	TUBO ESGOTO 200 MM 6 MT	PRÓPRIA	100,00	R\$160,30	R\$ 16.030,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:49:15	TUBO ESGOTO 200 MM 6 MT	ASPERBRAS/DUBOM/PLASTUBOS/KRONA	250,00	R\$159,90	R\$ 15.990,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$160,30	R\$ 16.030,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:36	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0355 - TUBO ESGOTO 40 MM 6 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:16:07	plastubos	plastubos	250,00	R\$10,00	R\$ 2.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:24	ASPERBRAS	ASPERBRAS	250,00	R\$9,00	R\$ 2.250,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:40	11111700	TIGRE	250,00	R\$45,84	R\$ 11.460,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	250,00	R\$10,00	R\$ 2.500,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:58:54	TUBO ESGOTO 40 MM 6 MT	PRÓPRIA	250,00	R\$10,00	R\$ 2.500,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:49:46	TUBO ESGOTO 40 MM 6 MT	ASPERBRAS/DUBOM/PLASTUBOS/KRONA	250,00	R\$9,90	R\$ 2.475,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$10,00	R\$ 2.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:36	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0356 - TUBO ESGOTO 50 MM 6 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:16:27	plastubos	plastubos	250,00	R\$17,00	R\$ 4.250,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:24	ASPERBRAS	ASPERBRAS	250,00	R\$14,00	R\$ 3.500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	11030602	TIGRE	250,00	R\$69,90	R\$ 17.475,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	250,00	R\$17,13	R\$ 4.282,50	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:59:21	TUBO ESGOTO 50 MM 6 MT	PRÓPRIA	250,00	R\$17,13	R\$ 4.282,50	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:50:28	TUBO ESGOTO 50 MM 6 MT	ASPERBRAS/DUBOM/PLASTUBOS/KRONA	250,00	R\$17,00	R\$ 4.250,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$17,13	R\$ 4.282,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:36	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim



**LOTE 48629 - ITEM 0357 - TUBO ESGOTO 75 MM 6 MT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:18:30	plastubos	plastubos	300,00	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:24	ASPERBRAS	ASPERBRAS	300,00	R\$17,00	R\$ 5.100,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	11030904	TIGRE	300,00	R\$115,26	R\$ 34.578,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	300,00	R\$20,35	R\$ 6.105,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 21:59:43	TUBO ESGOTO 75 MM 6 MT	PRÓPRIA	300,00	R\$20,35	R\$ 6.105,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:51:11	TUBO ESGOTO 75 MM 6 MT	ASPERBRAS/DUBOM/PLASTUBOS/KRONA	300,00	R\$20,15	R\$ 6.045,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	300,00	R\$20,35	R\$ 6.105,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:37	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0358 - TUBO PVC IRR PN60 20 MM 6MT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:18:52	plastubos	plastubos	50,00	R\$6,50	R\$ 325,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:24	ASPERBRAS	ASPERBRAS	50,00	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	20	ASW	50,00	R\$14,85	R\$ 742,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	50,00	R\$6,60	R\$ 330,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 22:00:05	TUBO PVC IRR PN60 20 MM 6MT	PRÓPRIA	50,00	R\$6,60	R\$ 330,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:52:04	TUBO PVC IRR PN60 20 MM 6MT	ASPERBRAS/DUBOM/PLASTUBOS/KRONA	50,00	R\$6,50	R\$ 325,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$6,60	R\$ 330,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:37	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0359 - TUBO PVC IRR PN60 32 MM 6MT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:19:11	plastubos	plastubos	50,00	R\$11,50	R\$ 575,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:24	ASPERBRAS	ASPERBRAS	50,00	R\$11,00	R\$ 550,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	32	ASW	50,00	R\$34,65	R\$ 1.732,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	50,00	R\$11,60	R\$ 580,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 22:00:30	TUBO PVC IRR PN60 32 MM 6MT	PRÓPRIA	50,00	R\$11,60	R\$ 580,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:52:42	TUBO PVC IRR PN60 32 MM 6MT	ASPERBRAS/DUBOM/PLASTUBOS/KRONA	50,00	R\$11,45	R\$ 572,50	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$11,60	R\$ 580,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:37	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0360 - TUBO PVC IRR PN80 50 MM 6MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:19:27	plastubos	plastubos	250,00	R\$23,00	R\$ 5.750,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:24	ASPERBRAS	ASPERBRAS	250,00	R\$18,00	R\$ 4.500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	50	ASW	250,00	R\$70,79	R\$ 17.697,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	250,00	R\$23,03	R\$ 5.757,50	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 22:00:55	TUBO PVC IRR PN80 50 MM 6MT	PRÓPRIA	250,00	R\$23,03	R\$ 5.757,50	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:53:28	TUBO PVC IRR PN80 50 MM 6MT	ASPERBRAS/DUBOM/PLASTUBOS/KRONA	250,00	R\$22,90	R\$ 5.725,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$23,03	R\$ 5.757,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:37	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0361 - TUBO SOLDÁVEL 20 MM 6 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:19:47	plastubos	plastubos	250,00	R\$4,10	R\$ 1.025,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:24	ASPERBRAS	ASPERBRAS	250,00	R\$4,00	R\$ 1.000,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	10120209	TIGRE	250,00	R\$24,18	R\$ 6.045,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	250,00	R\$4,15	R\$ 1.037,50	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 22:01:20	TUBO SOLDÁVEL 20 MM 6 MT	PRÓPRIA	250,00	R\$4,15	R\$ 1.037,50	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:54:29	TUBO SOLDÁVEL 20 MM 6 MT	ASPERBRAS/DUBOM/PLASTUBOS/KRONA	250,00	R\$4,05	R\$ 1.012,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$4,15	R\$ 1.037,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:37	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0362 - TUBO SOLDÁVEL 25 MM 6 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:20:03	plastubos	plastubos	250,00	R\$6,40	R\$ 1.600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:24	ASPERBRAS	ASPERBRAS	250,00	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	10120250	TIGRE	250,00	R\$27,84	R\$ 6.960,00	Sim





ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	250,00	R\$6,42	R\$ 1.605,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 22:01:45	TUBO SOLDÁVEL 25 MM 6 MT	PRÓPRIA	250,00	R\$6,42	R\$ 1.605,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:54:58	TUBO SOLDÁVEL 25 MM 6 MT	ASPERBRAS/DUBOM/PLASTUBOS/KRONA	250,00	R\$6,35	R\$ 1.587,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$6,42	R\$ 1.605,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:37	PRÓPRIA	PRÓPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0363 - TUBO SOLDÁVEL 32 MM 6 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:20:32	plastubos	plastubos	250,00	R\$12,00	R\$ 3.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:24	ASPERBRAS	ASPERBRAS	250,00	R\$11,00	R\$ 2.750,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	10120322	TIGRE	250,00	R\$62,76	R\$ 15.690,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	250,00	R\$12,60	R\$ 3.150,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 22:02:13	TUBO SOLDÁVEL 32 MM 6 MT	PRÓPRIA	250,00	R\$12,60	R\$ 3.150,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:55:36	TUBO SOLDÁVEL 32 MM 6 MT	ASPERBRAS/DUBOM/PLASTUBOS/KRONA	250,00	R\$12,40	R\$ 3.100,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$12,60	R\$ 3.150,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:38	PRÓPRIA	PRÓPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0364 - TUBO SOLDÁVEL 40 MM 6 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:22:14	plastubos	plastubos	250,00	R\$20,00	R\$ 5.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:24	ASPERBRAS	ASPERBRAS	250,00	R\$17,00	R\$ 4.250,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	10120403	TIGRE	250,00	R\$96,66	R\$ 24.165,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	250,00	R\$20,68	R\$ 5.170,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 22:03:03	TUBO SOLDÁVEL 40 MM 6 MT	PRÓPRIA	250,00	R\$20,68	R\$ 5.170,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:56:12	TUBO SOLDÁVEL 40 MM 6 MT	ASPERBRAS/DUBOM/PLASTUBOS/KRONA	250,00	R\$20,50	R\$ 5.125,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$20,68	R\$ 5.170,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:38	PRÓPRIA	PRÓPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

#### LOTE 48629 - ITEM 0365 - TUBO SOLDÁVEL 50 MM 6 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:22:30	plastubos	plastubos	250,00	R\$25,00	R\$ 6.250,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:25	ASPERBRAS	ASPERBRAS	250,00	R\$20,00	R\$ 5.000,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	10120500	TIGRE	250,00	R\$101,64	R\$ 25.410,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	250,00	R\$25,38	R\$ 6.345,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 22:03:36	TUBO SOLDÁVEL 50 MM 6 MT	PRÓPRIA	250,00	R\$25,38	R\$ 6.345,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:56:48	TUBO SOLDÁVEL 50 MM 6 MT	ASPERBRAS/DUBOM/PLASTUBOS/KRONA	250,00	R\$25,20	R\$ 6.300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$25,38	R\$ 6.345,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:38	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

### LOTE 48629 - ITEM 0366 - UNIÃO PVC, SOLDAVEL, 50 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:22:44	plastubos	plastubos	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:25	PLASTILIT	PLASTILIT	30,00	R\$19,00	R\$ 570,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	22000	TIGRE	30,00	R\$28,92	R\$ 867,60	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	30,00	R\$20,70	R\$ 621,00	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 22:04:15	UNIÃO PVC, SOLDAVEL, 50 MM,	KRONA	30,00	R\$20,70	R\$ 621,00	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 22:57:41	UNIÃO PVC, SOLDAVEL, 50 MM, PARA ÁGUA FR	KRONA/PLASTUBOS	30,00	R\$20,50	R\$ 615,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$20,70	R\$ 621,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:38	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

### LOTE 48629 - ITEM 0367 - VÁLVULA INOX PARA PIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:23:02	plastubos	plastubos	25,00	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:25	PADOVA	PADOVA	25,00	R\$14,00	R\$ 350,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	72401	CENSI	25,00	R\$49,15	R\$ 1.228,75	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	OVERTIME	OVERTIME	25,00	R\$15,25	R\$ 381,25	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 22:04:49	VÁLVULA INOX PARA PIA	DOCOL	25,00	R\$15,25	R\$ 381,25	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:06:28	VÁLVULA INOX PARA PIA	FORMINOX/PADOVA	25,00	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$15,25	R\$ 381,25	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:39	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim



**LOTE 48629 - ITEM 0368 - VÁLVULA PLÁSTICA PARA PIA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:25:01	plastubos	plastubos	50,00	R\$5,50	R\$ 275,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:25	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	72301	CENSI	50,00	R\$8,96	R\$ 448,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	50,00	R\$5,85	R\$ 292,50	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 22:05:12	VÁLVULA PLÁSTICA PARA PIA	KRONA	50,00	R\$5,85	R\$ 292,50	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:06:44	VÁLVULA PLÁSTICA PARA PIA	DUDA/KRONA	50,00	R\$5,80	R\$ 290,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$5,85	R\$ 292,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:39	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

**LOTE 48629 - ITEM 0369 - VÁLVULA SUÇÃO 25MM PVC**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:25:23	plastubos	plastubos	20,00	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:25	TIGRE	TIGRE	20,00	R\$111,00	R\$ 2.220,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	279506	TIGRE	20,00	R\$17,57	R\$ 351,40	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:00	KRONA	KRONA	20,00	R\$126,29	R\$ 2.525,80	Sim
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	29/04/2024 - 22:05:41	VÁLVULA SUÇÃO 25MM PVC	KRONA	20,00	R\$126,29	R\$ 2.525,80	Não
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:08:22	VÁLVULA SUÇÃO 25MM PVC	KRONA/PLASTUBOS/PLASTILIT	20,00	R\$125,50	R\$ 2.510,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$126,29	R\$ 2.525,80	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:39	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

**LOTE 48630 - ITEM 0370 - CAIBRO MADEIRA DE LEI**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:25:54	para	para	800,00	R\$18,00	R\$ 14.400,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 12:55:52	Caibro	madeira de lei	800,00	R\$18,99	R\$ 15.192,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	JARANA	JARANA	800,00	R\$18,99	R\$ 15.192,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	800,00	R\$18,99	R\$ 15.192,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:44:57	CAIBRO MADEIRA DE LEI	MADEIREIRA SANTA RITA	800,00	R\$18,90	R\$ 15.120,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:39	PROPRIA	PROPRIA	800,00	R\$10.000,00	R\$ 8.000.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	--------------	------------------	-----

#### LOTE 48630 - ITEM 0371 - CAIXA DE PORTA MONTADA TIMBORANA 0,60 X 2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:26:14	para	PARA	25,00	R\$150,00	R\$ 3.750,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	JARANA	JARANA	25,00	R\$158,89	R\$ 3.972,25	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$158,89	R\$ 3.972,25	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:45:38	CAIXA DE PORTA MONTADA TIMBORANA 0,60 X	MADEIREIRA SANTA RITA	25,00	R\$158,80	R\$ 3.970,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:39	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0372 - CAIXA DE PORTA MONTADA TIMBORANA 0,80 X 2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:27:28	para	PARA	25,00	R\$199,00	R\$ 4.975,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	JARANA	JARANA	25,00	R\$199,03	R\$ 4.975,75	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$199,03	R\$ 4.975,75	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:46:34	CAIXA DE PORTA MONTADA TIMBORANA 0,80 X	MADEIREIRA SANTA RITA	25,00	R\$199,00	R\$ 4.975,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:40	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0373 - CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO (PVC), LISO BRILHANTE, DE \*1,25 X 3,08\* M, E = 0,8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:27:49	PARA	para	20,00	R\$610,00	R\$ 12.200,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	EUCATEX	EUCATEX	20,00	R\$610,00	R\$ 12.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$610,00	R\$ 12.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:47:52	CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO (PVC), LISO	MADEIREIRA SANTA RITA	20,00	R\$609,00	R\$ 12.180,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:40	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0374 - CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO (PVC), LISO FOSCO, DE \*1,25 X 3,08\* M, E = 0,8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:28:12	para	para	20,00	R\$640,00	R\$ 12.800,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	EUCATEX	EUCATEX	20,00	R\$680,00	R\$ 13.600,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$680,00	R\$ 13.600,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:48:46	CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO (PVC), LISO	MADEIREIRA SANTA RITA	20,00	R\$679,00	R\$ 13.580,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:40	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

#### LOTE 48630 - ITEM 0375 - CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO, LISO BRILHANTE, E = 0,8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:28:31	para	PARA	20,00	R\$550,00	R\$ 11.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	EUCATEX	EUCATEX	20,00	R\$550,00	R\$ 11.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$550,00	R\$ 11.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:49:25	CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO, LISO BRILH	MADEIREIRA SANTA RITA	20,00	R\$549,00	R\$ 10.980,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:40	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0376 - CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO, LISO FOSCO, E = 0,8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:28:49	PARA	para	20,00	R\$930,00	R\$ 18.600,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	EUCATEX	EUCATEX	20,00	R\$935,50	R\$ 18.710,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$935,50	R\$ 18.710,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:50:22	CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO, LISO FOSCO	MADEIREIRA SANTA RITA	20,00	R\$934,90	R\$ 18.698,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:40	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0377 - CHAPA DE MADEIRA MDF 1 FACE, E = 6 MM, DE \*2,75 X 1,85\* M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:29:10	PARA	para	152,40	R\$100,00	R\$ 15.240,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	EUCATEX	EUCATEX	152,40	R\$100,17	R\$ 15.265,91	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	152,40	R\$100,17	R\$ 15.265,91	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:53:37	CHAPA DE MADEIRA MDF 1 FACE, E = 6 MM, D	MADEIREIRA SANTA RITA	152,40	R\$100,00	R\$ 15.240,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:41	PROPRIA	PROPRIA	152,40	R\$10.000,00	R\$ 1.524.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0378 - ESTACA DE MADEIRA EUCALIPTO, JUREMA OU SABIÁ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:29:31	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	500,00	R\$13,00	R\$ 6.500,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 12:57:14	estaca	Eucalipto	500,00	R\$13,25	R\$ 6.625,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	JUREMA	JUREMA	500,00	R\$13,25	R\$ 6.625,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$13,25	R\$ 6.625,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:54:09	ESTACA DE MADEIRA EUCALIPTO, JUREMA OU S	MADEIREIRA SANTA RITA	500,00	R\$13,20	R\$ 6.600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:41	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0379 - FOLHA DE COMPENSADO 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:30:03	PARA	PARA	50,00	R\$220,00	R\$ 11.000,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 12:59:25	compensado	Horizonte	50,00	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	ARAUCARI	ARAUCARI	50,00	R\$229,86	R\$ 11.493,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$229,86	R\$ 11.493,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:54:32	FOLHA DE COMPENSADO 10 MM	MADEIREIRA SANTA RITA	50,00	R\$229,80	R\$ 11.490,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:41	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0380 - FOLHA DE COMPENSADO 12 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:32:31	PARA	PARA	50,00	R\$330,00	R\$ 16.500,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 12:59:39	Compensado 12mm	Horizonte	50,00	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	ARAUCARI	ARAUCARI	50,00	R\$338,00	R\$ 16.900,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$338,00	R\$ 16.900,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:55:06	FOLHA DE COMPENSADO 12 MM	MADEIREIRA SANTA RITA	50,00	R\$337,90	R\$ 16.895,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:41	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0381 - FOLHA DE COMPENSADO 15 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:32:54	PARA	para	50,00	R\$350,00	R\$ 17.500,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 13:13:29	Chapa maderite	Horizonte	50,00	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	ARAUCARI	ARAUCARI	50,00	R\$359,50	R\$ 17.975,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$359,50	R\$ 17.975,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:55:45	FOLHA DE COMPENSADO 15 MM	MADEIREIRA SANTA RITA	50,00	R\$358,90	R\$ 17.945,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:41	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0382 - FOLHA DE COMPENSADO 6 MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:33:20	para	PARA	50,00	R\$230,00	R\$ 11.500,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 13:13:48	compensado	Horizonte	50,00	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	ARAUCARI	ARAUCARI	50,00	R\$237,36	R\$ 11.868,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$237,36	R\$ 11.868,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:56:19	FOLHA DE COMPENSADO 6 MM	MADEIREIRA SANTA RITA	50,00	R\$237,00	R\$ 11.850,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:42	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0383 - FOLHA DE MADEIRITE 12 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:33:51	para	PARA	25,00	R\$116,00	R\$ 2.900,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 13:14:00	compensado	Horizonte	25,00	R\$1.200,00	R\$ 30.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	ARAUCARI	ARAUCARI	25,00	R\$116,02	R\$ 2.900,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$116,02	R\$ 2.900,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:56:53	FOLHA DE MADEIRITE 12 MM	MADEIREIRA SANTA RITA	25,00	R\$115,90	R\$ 2.897,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:42	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0384 - FOLHA DE MADEIRITE 6 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:34:10	PARA	PARA	25,00	R\$88,00	R\$ 2.200,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 13:14:11	compensado	Horizonte	25,00	R\$1.500,00	R\$ 37.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	ARAUCARI	ARAUCARI	25,00	R\$88,50	R\$ 2.212,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$88,50	R\$ 2.212,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:57:29	FOLHA DE MADEIRITE 6 MM	MADEIREIRA SANTA RITA	25,00	R\$88,00	R\$ 2.200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:42	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0385 - FOLHA DE MADEIRITE 9 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:35:28	para	PARA	25,00	R\$94,00	R\$ 2.350,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 13:14:42	compensado	Horizonte	25,00	R\$1.250,00	R\$ 31.250,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	ARAUCARI	ARAUCARI	25,00	R\$94,00	R\$ 2.350,00	Sim





BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$94,00	R\$ 2.350,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:59:21	FOLHA DE MADEIRITE 9 MM	MADEIREIRA SANTA RITA	25,00	R\$93,90	R\$ 2.347,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:42	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0386 - FOLHA MDF 18 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:35:51	PARA	pra	40,00	R\$430,00	R\$ 17.200,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	ARAUCARI	ARAUCARI	40,00	R\$430,00	R\$ 17.200,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	40,00	R\$430,00	R\$ 17.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 02:00:02	FOLHA MDF 18 MM	MADEIREIRA SANTA RITA	40,00	R\$429,90	R\$ 17.196,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:43	PROPRIA	PROPRIA	40,00	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0387 - JANELA EM TIMBORANA, FOLHAS ESTILO VENEZIANA 0,80 X 1,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:36:14	PARA	para	15,00	R\$360,00	R\$ 5.400,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	TIMBORANA	TIMBORANA	15,00	R\$360,00	R\$ 5.400,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$360,00	R\$ 5.400,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 02:00:41	JANELA EM TIMBORANA, FOLHAS ESTILO VENEZ	MADEIREIRA SANTA RITA	15,00	R\$359,90	R\$ 5.398,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:43	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0388 - JANELA EM TIMBORANA, FOLHAS ESTILO VENEZIANA 0,80 X 1,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:36:34	para	para	15,00	R\$440,00	R\$ 6.600,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	TIMBORANA	TIMBORANA	15,00	R\$440,00	R\$ 6.600,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$440,00	R\$ 6.600,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 02:01:33	JANELA EM TIMBORANA, FOLHAS ESTILO VENEZ	MADEIREIRA SANTA RITA	15,00	R\$439,90	R\$ 6.598,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:43	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0389 - LINHA 3X4 EM MADEIRA MASSARANDUBA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:36:53	PARA	PARA	500,00	R\$37,00	R\$ 18.500,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 13:15:23	linha	massaranduba	500,00	R\$37,63	R\$ 18.815,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	JARANA	JARANA	500,00	R\$37,63	R\$ 18.815,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$37,63	R\$ 18.815,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 02:02:53	LINHA 3X4 EM MADEIRA MASSARANDUBA	MADEIREIRA SANTA RITA	500,00	R\$37,50	R\$ 18.750,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:43	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0390 - LINHA 3X5 EM MADEIRA MASSARANDUBA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:38:22	PARA	para	500,00	R\$38,00	R\$ 19.000,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 13:15:53	linha	MASSARANDUBA	500,00	R\$38,29	R\$ 19.145,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	JARANA	JARANA	500,00	R\$38,29	R\$ 19.145,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$38,29	R\$ 19.145,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 02:04:56	LINHA 3X5 EM MADEIRA MASSARANDUBA	MADEIREIRA SANTA RITA	500,00	R\$38,20	R\$ 19.100,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:43	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0391 - LINHA 3X8 EM MADEIRA MASSARANDUBA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	22/04/2024 - 16:38:43	para	para	500,00	R\$59,00	R\$ 29.500,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 13:16:13	linha	MASSARANDUBA	500,00	R\$59,75	R\$ 29.875,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	JARANA	JARANA	500,00	R\$59,75	R\$ 29.875,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$59,75	R\$ 29.875,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 02:05:54	LINHA 3X8 EM MADEIRA MASSARANDUBA	MADEIREIRA SANTA RITA	500,00	R\$59,70	R\$ 29.850,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:44	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0392 - LINHA MADEIRA DE LEI 3X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 10:20:36	PARA	PARA	250,00	R\$37,00	R\$ 9.250,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 13:16:34	linha	MASSARANDUBA	250,00	R\$37,63	R\$ 9.407,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	JARANA	JARANA	250,00	R\$37,63	R\$ 9.407,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$37,63	R\$ 9.407,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 02:06:32	LINHA MADEIRA DE LEI 3X4	MADEIREIRA SANTA RITA	250,00	R\$37,60	R\$ 9.400,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:44	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0393 - LINHA MADEIRA DE LEI 3X6



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 10:21:01	para	PARA	250,00	R\$40,00	R\$ 10.000,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 13:16:54	linha	MASSARANDUBA	250,00	R\$40,95	R\$ 10.237,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	JARANA	JARANA	250,00	R\$40,95	R\$ 10.237,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$40,95	R\$ 10.237,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 02:07:18	LINHA MADEIRA DE LEI 3X6	MADEIREIRA SANTA RITA	250,00	R\$40,90	R\$ 10.225,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:44	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0394 - MADEIRA MDF - 01 FACE - BRANCO - 15mm - 183 X 2,75mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 10:21:22	PARA	para	60,00	R\$450,00	R\$ 27.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:01	EUCATEX	EUCATEX	60,00	R\$450,00	R\$ 27.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	60,00	R\$450,00	R\$ 27.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 02:07:54	MADEIRA MDF - 01 FACE - BRANCO - 15mm -	MADEIREIRA SANTA RITA	60,00	R\$449,90	R\$ 26.994,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:44	PROPRIA	PROPRIA	60,00	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0395 - MADEIRITE - 11MM - RESINADO -1,10 X 2,20 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 10:21:41	para	PARA	100,00	R\$190,00	R\$ 19.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	ARAUCARI	ARAUCARI	100,00	R\$193,11	R\$ 19.311,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$193,11	R\$ 19.311,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:44	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:16:00	MADEIRITE - 11MM - RESINADO -1,10 X 2,20	ATACADAO DAS MADEIRAS	100,00	R\$192,00	R\$ 19.200,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0396 - MADEIRITE - 14MM - RESINADO -1,10 X 2,2 MT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 10:22:26	PARA	para	100,00	R\$230,00	R\$ 23.000,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:01:31	maderite	HORIZONTE	100,00	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	ARAUCARI	ARAUCARI	100,00	R\$233,92	R\$ 23.392,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$233,92	R\$ 23.392,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:45	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:16:22	MADEIRITE - 14MM - RESINADO -1,10 X 2,2	ATACADAO DAS MADEIRAS	100,00	R\$233,00	R\$ 23.300,00	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	---	-----------------------	--------	-----------	---------------	-----

#### LOTE 48630 - ITEM 0397 - MADEIRITE - 9mm - RESINADO - 1,10 X 2,20mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 11:02:55	para	PARA	100,00	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:01:41	maderite	HORIZONTE	100,00	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	ARAUCARI	ARAUCARI	100,00	R\$161,30	R\$ 16.130,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$161,30	R\$ 16.130,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:45	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:16:41	MADEIRITE - 9mm - RESINADO - 1,10 X 2,20	ATACADAO DAS MADEIRAS	100,00	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0398 - MADEIRITE PLASTIFICADO 11MM 2,20 X 1,10MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 11:03:11	para	PARA	100,00	R\$200,00	R\$ 20.000,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:01:54	maderite	HORIZONTE	100,00	R\$1.400,00	R\$ 140.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	ARAUCARI	ARAUCARI	100,00	R\$205,99	R\$ 20.599,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$205,99	R\$ 20.599,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:45	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:17:01	MADEIRITE PLASTIFICADO 11MM 2,20 X 1,10M	ATACADAO DAS MADEIRAS	100,00	R\$205,00	R\$ 20.500,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0399 - MADEIRITE PLASTIFICADO 14MM 2,20 X 1,10MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 11:03:29	PARA	PARA	100,00	R\$210,00	R\$ 21.000,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:02:05	maderite	HORIZONTE	100,00	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	ARAUCARI	ARAUCARI	100,00	R\$218,91	R\$ 21.891,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$218,91	R\$ 21.891,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:45	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:17:25	MADEIRITE PLASTIFICADO 14MM 2,20 X 1,10M	ATACADAO DAS MADEIRAS	100,00	R\$218,00	R\$ 21.800,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0400 - MADEIRITE PLASTIFICADO 17MM 2,20 X 1,10MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 11:03:47	PARA	PARA	100,00	R\$250,00	R\$ 25.000,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:02:16	maderite	HORIZONTE	100,00	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	ARAUCARI	ARAUCARI	100,00	R\$280,75	R\$ 28.075,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$280,75	R\$ 28.075,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:45	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:17:45	MADEIRITE PLASTIFICADO 17MM 2,20 X 1,10M	ATACADAO DAS MADEIRAS	100,00	R\$280,00	R\$ 28.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0401 - MADEIRITE PLASTIFICADO 9MM 2,20 x 1,10mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 11:04:05	PARA	PARA	100,00	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:02:25	maderite	HORIZONTE	100,00	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	ARAUCARI	ARAUCARI	100,00	R\$161,30	R\$ 16.130,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$161,30	R\$ 16.130,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:46	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:18:03	MADEIRITE PLASTIFICADO 9MM 2,20 x 1,10mt	ATACADAO DAS MADEIRAS	100,00	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0402 - PORTA EM MATERIAL LAMINADO MELAMÍNICO 100 X 210 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 11:04:19	PARA	PARA	50,00	R\$185,00	R\$ 9.250,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:02:57	portal	proprio	50,00	R\$5.000,00	R\$ 250.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	HDF	HDF	50,00	R\$189,96	R\$ 9.498,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$189,96	R\$ 9.498,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:46	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:19:12	PORTA EM MATERIAL LAMINADO MELAMÍNICO 10	ALPHA	50,00	R\$189,00	R\$ 9.450,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0403 - PORTA EM MATERIAL LAMINADO MELAMÍNICO 70 X 210 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 11:04:34	PARA	PARA	50,00	R\$180,00	R\$ 9.000,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:03:08	portal	proprio	50,00	R\$5.000,00	R\$ 250.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	HDF	HDF	50,00	R\$184,00	R\$ 9.200,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$184,00	R\$ 9.200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:46	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:19:09	PORTA EM MATERIAL LAMINADO MELAMINICO 70	ALPHA	50,00	R\$183,00	R\$ 9.150,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0404 - PORTA EM MATERIAL LAMINADO MELAMÍNICO 90 X 210 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:01:19	PARA	PARA	50,00	R\$210,00	R\$ 10.500,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:03:21	portal	proprio	50,00	R\$5.000,00	R\$ 250.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	HDF	HDF	50,00	R\$210,00	R\$ 10.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$210,00	R\$ 10.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:46	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:19:56	PORTA EM MATERIAL LAMINADO MELAMINICO 90	ALPHA	50,00	R\$189,00	R\$ 9.450,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0405 - PORTA LAMINADA PARA USO INTERNO 0,60 X 2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:01:49	PARA	PARA	15,00	R\$189,00	R\$ 2.835,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:03:36	porta lisa	proprio	15,00	R\$2.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	HDF	HDF	15,00	R\$189,50	R\$ 2.842,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$189,50	R\$ 2.842,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:46	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:19:53	PORTA LAMINADA PARA USO INTERNO 0,60 X 2	ALPHA	15,00	R\$189,00	R\$ 2.835,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0406 - PORTA VENEZIANA TIMBORANA 0,80 X 2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:02:08	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	15,00	R\$580,00	R\$ 8.700,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:03:46	porta lisa	proprio	15,00	R\$3.000,00	R\$ 45.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	TIMBORANA	TIMBORANA	15,00	R\$580,00	R\$ 8.700,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$580,00	R\$ 8.700,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:47	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:20:19	PORTA VENEZIANA TIMBORANA 0,80 X 2,10	ATACADAO DAS MADEIRAS	15,00	R\$575,00	R\$ 8.625,00	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------------------------	-----------------------	-------	-----------	--------------	-----

#### LOTE 48630 - ITEM 0407 - PORTA VENEZIANA TIMBORANA 0,90 X 2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:02:31	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	15,00	R\$580,00	R\$ 8.700,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:03:56	porta lisa	proprio	15,00	R\$5.000,00	R\$ 75.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	TIMBORANA	TIMBORANA	15,00	R\$580,00	R\$ 8.700,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$580,00	R\$ 8.700,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:47	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:21:11	PORTA VENEZIANA TIMBORANA 0,90 X 2,10	ATACADAO DAS MADEIRAS	15,00	R\$575,00	R\$ 8.625,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0408 - PORTA VENEZIANA TIMBORANA 1,00 X 2,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:03:56	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	10,00	R\$590,00	R\$ 5.900,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:04:09	porta lisa	proprio	10,00	R\$6.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	TIMBORANA	TIMBORANA	10,00	R\$591,00	R\$ 5.910,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$591,00	R\$ 5.910,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:47	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:21:03	PORTA VENEZIANA TIMBORANA 1,00 X 2,10	ATACADAO DAS MADEIRAS	10,00	R\$590,00	R\$ 5.900,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0409 - TÁBUA DE PINUS 30 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:04:20	PARA	PARA	500,00	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:04:33	tabua	pinus	500,00	R\$20,82	R\$ 10.410,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	PINUS	PINUS	500,00	R\$20,82	R\$ 10.410,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$20,82	R\$ 10.410,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:47	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:21:36	TÁBUA DE PINUS 30 CM	ATACADAO DAS MADEIRAS	500,00	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0410 - Tábuas de PINUS: 30 centímetros x 3 metros, Espessura: 2,2 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:04:44	PARA	PARA	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim





RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:04:52	TABUA	Pinus	50,00	R\$20,27	R\$ 1.013,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	PINUS	PINUS	50,00	R\$20,27	R\$ 1.013,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$20,27	R\$ 1.013,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:47	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:22:23	Tábua de PINUS: 30 centímetros x 3 metro	AD MADEIRAS	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0411 - TÁBUA MADEIRA MISTA 15 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:05:11	PARA	PARA	500,00	R\$18,00	R\$ 9.000,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:05:15	TABUA	mista	500,00	R\$18,54	R\$ 9.270,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	JARANA	JARANA	500,00	R\$18,54	R\$ 9.270,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$18,54	R\$ 9.270,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:48	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:22:20	TÁBUA MADEIRA MISTA 15 CM	AD MADEIRAS	500,00	R\$18,50	R\$ 9.250,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0412 - TÁBUA MADEIRA MISTA 20 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:05:36	PARA	PARA	250,00	R\$21,00	R\$ 5.250,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:05:34	tabua	mista	250,00	R\$21,80	R\$ 5.450,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	JARANA	JARANA	250,00	R\$21,80	R\$ 5.450,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$21,80	R\$ 5.450,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:48	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:22:46	TÁBUA MADEIRA MISTA 20 CM	AD MADEIRAS	250,00	R\$21,50	R\$ 5.375,00	Sim

#### LOTE 48630 - ITEM 0413 - TÁBUA MADEIRA MISTA 30 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:05:57	PARA	PARA	250,00	R\$32,00	R\$ 8.000,00	Sim
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	29/04/2024 - 17:05:53	TABUA	mista	250,00	R\$32,73	R\$ 8.182,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	JARANA	JARANA	250,00	R\$32,73	R\$ 8.182,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,00	R\$32,73	R\$ 8.182,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:48	PROPRIA	PROPRIA	250,00	R\$10.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:23:05	TÁBUA MADEIRA MISTA 30 CM	AD MADEIRAS	250,00	R\$32,50	R\$ 8.125,00	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------------	-------------	--------	----------	--------------	-----

#### LOTE 48631 - ITEM 0414 - CHAVE AJUSTÁVEL ISOLADA 8 POLEGADAS 1000V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:06:34	sigma	sigma	5,00	R\$100,00	R\$ 500,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:21:39	UN	GUEPAR	5,00	R\$100,67	R\$ 503,35	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:25	VONDER	VONDER	5,00	R\$100,00	R\$ 500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	3301061	GEDORE	5,00	R\$72,11	R\$ 360,55	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	WORKER	WORKER	5,00	R\$100,67	R\$ 503,35	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:13:34	CHAVE AJUSTÁVEL ISOLADA 8 POLEGADAS 1000	FERTAK/SIGMA	5,00	R\$100,00	R\$ 500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$100,67	R\$ 503,35	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:48	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0415 - ALAVANCA METÁLICA SEXTAVADA 210 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:07:04	sigma	sigma	5,00	R\$200,00	R\$ 1.000,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:24:39	UN	RIO CLARO IND	5,00	R\$200,00	R\$ 1.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:25	VONDER	VONDER	5,00	R\$200,00	R\$ 1.000,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	902024	MARFIM	5,00	R\$271,22	R\$ 1.356,10	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	COLLINS	COLLINS	5,00	R\$200,00	R\$ 1.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:16:20	ALAVANCA METÁLICA SEXTAVADA 210 CM	TRAMONTINA/VONDER/WORKER	5,00	R\$199,00	R\$ 995,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$200,00	R\$ 1.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:48	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0416 - ALAVANCA REDONDA 1" X 1,50CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:07:21	sigma	sigma	50,00	R\$150,00	R\$ 7.500,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:25:55	UN	RIO CLARO IND	50,00	R\$151,41	R\$ 7.570,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:25	VONDER	VONDER	50,00	R\$151,00	R\$ 7.550,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	902024	MARFIM	50,00	R\$271,22	R\$ 13.561,00	Sim



ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	COLLINS	COLLINS	50,00	R\$151,41	R\$ 7.570,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:17:34	ALAVANCA REDONDA 1 1D X 1,50CM	TRAMONTINA/TENACE/WORKER		R\$149,90	R\$ 7.495,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$151,41	R\$ 7.570,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:49	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0417 - ALICATE DE PRESSÃO 10 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:07:40	sigma	sigma	5,00	R\$45,00	R\$ 225,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:26:53	UN	FERTAK	5,00	R\$45,47	R\$ 227,35	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:25	LOTUS	LOTUS	5,00	R\$45,00	R\$ 225,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	8QO	IMPORTADORA EDA	5,00	R\$46,99	R\$ 234,95	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	WORKER	WORKER	5,00	R\$45,47	R\$ 227,35	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:18:19	ALICATE DE PRESSÃO 10 POLEGADAS	FERTAK/SIGMA	5,00	R\$44,90	R\$ 224,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$45,47	R\$ 227,35	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:49	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0418 - ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8 POLEGADAS 1000V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:07:57	sigma	sigma	5,00	R\$41,00	R\$ 205,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:27:15	UN	FERTAK	5,00	R\$41,00	R\$ 205,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:25	FERTAK	FERTAK	5,00	R\$41,00	R\$ 205,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	3301821	GEDORE	5,00	R\$42,73	R\$ 213,65	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	JOMARCA	JOMARCA	5,00	R\$41,00	R\$ 205,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:18:50	ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8 POLEGADAS 10	FERTAK/SIGMA	5,00	R\$39,90	R\$ 199,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$41,00	R\$ 205,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:49	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0419 - ANCINHO REFORÇADO 16 DENTES COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:08:23	sigma	sigma	50,00	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:27:52	UN	MAX FERRAMENTAS	50,00	R\$76,85	R\$ 3.842,50	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:25	NOVE.54	NOVE.55	50,00	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	FJ1114	TRAP	50,00	R\$16,38	R\$ 819,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:02	COLLINS	COLLINS	50,00	R\$76,85	R\$ 3.842,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:19:26	ANCINHO REFORÇADO 16 DENTES COM CABO	TRAMONTINA/TENACE/WORKER	50,00	R\$75,50	R\$ 3.775,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$76,85	R\$ 3.842,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:49	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0420 - ARCO DE SERRA MANUAL 12"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:12:54	sigma	sigma	25,00	R\$20,00	R\$ 500,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:28:18	UN	FERTAK	25,00	R\$20,63	R\$ 515,75	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:25	FERTAK	FERTAK	25,00	R\$20,00	R\$ 500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	7276	SORTE LIZ	25,00	R\$20,10	R\$ 502,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	WORKER	WORKER	25,00	R\$20,63	R\$ 515,75	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:20:09	ARCO DE SERRA MANUAL 12 1D	FERTAK/SIGMA	25,00	R\$20,30	R\$ 507,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$20,63	R\$ 515,75	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:49	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0421 - ARO PARA PNEU DE CARRO DE MÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:13:11	sigma	sigma	15,00	R\$96,00	R\$ 1.440,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:28:55	UN	FERTAK	15,00	R\$96,63	R\$ 1.449,45	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:25	ROMA	ROMA	15,00	R\$96,00	R\$ 1.440,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	2506	METALOSA	15,00	R\$32,82	R\$ 492,30	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	WORKER	WORKER	15,00	R\$96,63	R\$ 1.449,45	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:22:28	ARO PARA PNEU DE CARRO DE MÃO	FERTAK/WORKER/METALOSA	15,00	R\$95,50	R\$ 1.432,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$96,63	R\$ 1.449,45	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:50	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0422 - BALDE DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:13:34	sigma	sigma	25,00	R\$12,00	R\$ 300,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:30:03	UN	NOVE54	25,00	R\$12,89	R\$ 322,25	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:25	NOVE.54	NOVE.55	25,00	R\$12,00	R\$ 300,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	4620	MARANGUAPE	25,00	R\$23,50	R\$ 587,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	WORKER	WORKER	25,00	R\$12,89	R\$ 322,25	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:24:35	BALDE DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL	VONDER/WORKER	25,00	R\$12,80	R\$ 320,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$12,89	R\$ 322,25	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:50	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0423 - CADEADO 30 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:14:00	house	house	20,00	R\$59,00	R\$ 1.180,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:31:03	UN	GLORY	20,00	R\$59,90	R\$ 1.198,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:25	PADO	PADO	20,00	R\$59,00	R\$ 1.180,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:41	51000016	PADO	20,00	R\$23,74	R\$ 474,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	3F	3F	20,00	R\$59,90	R\$ 1.198,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:26:01	CADEADO 30 MM	PADO/PAPAIZ	20,00	R\$59,80	R\$ 1.196,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$59,90	R\$ 1.198,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:50	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0424 - CADEADO 35 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:14:24	house	house	10,00	R\$66,00	R\$ 660,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:31:29	UNJ	GLORY	10,00	R\$66,50	R\$ 665,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	PADO	PADO	10,00	R\$66,00	R\$ 660,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	51000017	PADO	10,00	R\$31,18	R\$ 311,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	3F	3F	10,00	R\$66,50	R\$ 665,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:26:47	CADEADO 35 MM	PADO/PAPAIZ	10,00	R\$65,50	R\$ 655,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$66,50	R\$ 665,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:50	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

#### LOTE 48631 - ITEM 0425 - CADEADO HASTE LONGA 35/75 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:15:54	house	house	10,00	R\$78,00	R\$ 780,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:32:03	UN	GOLD	10,00	R\$78,00	R\$ 780,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	PADO	PADO	10,00	R\$77,00	R\$ 770,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	510000604	PADO	10,00	R\$45,42	R\$ 454,20	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	3F	3F	10,00	R\$78,00	R\$ 780,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:27:17	CADEADO HASTE LONGA 35/75 MM	PADO/PAPAIZ	10,00	R\$77,90	R\$ 779,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$78,00	R\$ 780,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:50	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0426 - CARRINHO DE MÃO COM PNEU E CÂMARA 3.5/8", CAÇAMBA COM CAPACIDADE PARA 90 QUILO, CHAPA DA CAÇAMBA 24 = 0,60 MM, CHASSIS TODO EM AÇO COM LUVAS PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS, MATERIAL DOS PÉS DE CHAPA EM AÇO REPUXADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:16:44	sigma	sigma	50,00	R\$200,00	R\$ 10.000,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:32:36	UN	METALOSA	50,00	R\$204,99	R\$ 10.249,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	MAESTRO	MAESTRO	50,00	R\$200,00	R\$ 10.000,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	107	METALOSA	50,00	R\$206,95	R\$ 10.347,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	GORDINI	GORDINI	50,00	R\$204,99	R\$ 10.249,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:30:39	CARRINHO DE MÃO COM PNEU E CÂMARA 3.5/8	TRAMONTINA/METALOSA/MAESTRO MASTER	50,00	R\$204,90	R\$ 10.245,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$204,99	R\$ 10.249,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0427 - CARRINHO DE MÃO EXTRAFORTE, CAÇAMBA METÁLICA REFORÇADA, ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, EMPUNHADURAS ERGONÔMICAS, BORDA REFORÇADA, EIXO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, BUCHA EM NYLON AUTOLUBRIFICANTE, CAÇAMBA METÁLICA REFORÇADA DE 0,9MM (CHAPA 20),

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:16:59	sigma	sigma	25,00	R\$410,00	R\$ 10.250,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:33:18	UN	METALOSA	25,00	R\$418,00	R\$ 10.450,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25,00	R\$415,00	R\$ 10.375,00	Sim



R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	77114435	TRAMONTINA	25,00	R\$404,27	R\$ 10.106,75	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25,00	R\$418,00	R\$ 10.450,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:32:13	CARRINHO DE MÃO EXTRAFORTE, CAÇAMBA METÁ	TRAMONTINA/METALOSA/MESTRO MASTER	5,00	R\$417,90	R\$ 10.447,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$418,00	R\$ 10.450,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0428 - CAVADOR ARTICULADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:17:51	sigma	sigma	15,00	R\$48,00	R\$ 720,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:34:03	UN	FAMASTIL	15,00	R\$48,95	R\$ 734,25	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,00	R\$48,90	R\$ 733,50	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	304367	BELOTTA	15,00	R\$54,36	R\$ 815,40	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	COLLINS	COLLINS	15,00	R\$48,95	R\$ 734,25	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:42:08	CAVADOR ARTICULADO	TRAMONTINA/VONDER/MAX	5,00	R\$48,50	R\$ 727,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$48,95	R\$ 734,25	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0429 - CISCADOR DE ARAME REGULÁVEL COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:18:35	sigma	sigma	25,00	R\$78,00	R\$ 1.950,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:34:26	UN	MAX FERRAMENTAS	25,00	R\$78,70	R\$ 1.967,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	NOVE.54	NOVE.55	25,00	R\$75,00	R\$ 1.875,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	2937103	TRAPP	25,00	R\$61,41	R\$ 1.535,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	COLLINS	COLLINS	25,00	R\$78,70	R\$ 1.967,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:42:21	CISCADOR DE ARAME REGULÁVEL COM CABO	TRAMONTINA/VONDER/MAX	5,00	R\$78,50	R\$ 1.962,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$78,70	R\$ 1.967,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0430 - CISCADOR DE PVC COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:19:04	sigma	sigma	50,00	R\$78,00	R\$ 3.900,00	Sim





KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:34:52	UN	FERTAK	50,00	R\$78,70	R\$ 3.935,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	ROMA	ROMA	50,00	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	2930028	TRAPP	50,00	R\$28,90	R\$ 1.445,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	COLLINS	COLLINS	50,00	R\$78,70	R\$ 3.935,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:44:10	CISCADOR DE PVC COM CABO	TRAMONTINA/VONDER/MAX	50,00	R\$78,50	R\$ 3.925,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$78,70	R\$ 3.935,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:51	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0431 - COLHER DE PEDREIRO N° 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:19:20	sigma	sigma	15,00	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:35:13	UN	FERTAK	15,00	R\$30,41	R\$ 456,15	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	FERTAK	FERTAK	15,00	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	77358105	TRAMONTINA	15,00	R\$28,47	R\$ 427,05	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	ATLAS	ATLAS	15,00	R\$30,41	R\$ 456,15	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:44:59	COLHER DE PEDREIRO N° 10	QUARK/FERTAK	15,00	R\$30,30	R\$ 454,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$30,41	R\$ 456,15	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:52	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0432 - COLHER DE PEDREIRO N° 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:20:14	sigma	sigma	5,00	R\$19,00	R\$ 95,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:35:32	UN	FERTAK	5,00	R\$19,92	R\$ 99,60	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	FERTAK	FERTAK	5,00	R\$19,00	R\$ 95,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	77358085	TRAMONTINA	5,00	R\$28,32	R\$ 141,60	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	ATLAS	ATLAS	5,00	R\$19,92	R\$ 99,60	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:45:32	COLHER DE PEDREIRO N° 8	QUARK/FERTAK	5,00	R\$19,90	R\$ 99,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$19,92	R\$ 99,60	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:52	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0433 - CONJUNTO DE SERRA COPO DIAMENTADA COM 04 PEÇAS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:20:36	sigma	sigma	5,00	R\$49,00	R\$ 245,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:35:57	KIT	FERTAK	5,00	R\$49,91	R\$ 249,55	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	FERTAK	FERTAK	5,00	R\$49,00	R\$ 245,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	35110002	DEMATAL GERAL	5,00	R\$19,96	R\$ 99,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	KALA	KALA	5,00	R\$49,91	R\$ 249,55	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:47:38	CONJUNTO DE SERRA COPO DIAMENTADA COM 04	FERTAK/KALA/VONDER	5,00	R\$48,90	R\$ 244,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$49,91	R\$ 249,55	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:52	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0434 - DESEMPENADEIRA DENTADA EM AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:20:57	sigma	sigma	5,00	R\$20,00	R\$ 100,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:36:16	UN	FERTAK	5,00	R\$20,56	R\$ 102,80	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	ROMA	ROMA	5,00	R\$20,00	R\$ 100,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	623000	TIGRE	5,00	R\$41,61	R\$ 208,05	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	SENIORS	SENIORS	5,00	R\$20,56	R\$ 102,80	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:49:26	DESEMPENADEIRA DENTADA EM AÇO	FERTAK/MAX/ATLAS	5,00	R\$20,50	R\$ 102,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$20,56	R\$ 102,80	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:52	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0435 - DESEMPENADEIRA LISA EM AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:21:30	sigma	sigma	5,00	R\$22,00	R\$ 110,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:36:34	UN	FERTAK	5,00	R\$22,47	R\$ 112,35	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	ROMA	ROMA	5,00	R\$20,00	R\$ 100,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	62117000	TIGRE	5,00	R\$28,52	R\$ 142,60	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	ATLAS	ATLAS	5,00	R\$22,47	R\$ 112,35	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:49:59	DESEMPENADEIRA LISA EM AÇO	FERTAK/MAX/ATLAS	5,00	R\$22,40	R\$ 112,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$22,47	R\$ 112,35	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:52	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	------	--------------	---------------	-----

#### LOTE 48631 - ITEM 0436 - Disco De Lixa - Para Lixadeira - N.36

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:21:49	sigma	sigma	100,00	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:37:12	MTX	MTX	100,00	R\$9,90	R\$ 990,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	FERTAK	FERTAK	100,00	R\$9,80	R\$ 980,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	7063	SORTE LIZ	100,00	R\$3,58	R\$ 358,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	WORKER	WORKER	100,00	R\$9,90	R\$ 990,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:52:55	Disco De Lixa - Para Lixadeira - N.36	NORTON/VONDER/FERTAK	100,00	R\$9,85	R\$ 985,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$9,90	R\$ 990,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:53	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0437 - DISCO DE SERRA PORTÁTIL PARA MADEIRA COM 24 DENTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:22:34	sigma	sigma	25,00	R\$40,00	R\$ 1.000,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:38:20	UN	TITANIUM	25,00	R\$40,36	R\$ 1.009,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	LOTUS	LOTUS	25,00	R\$40,00	R\$ 1.000,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	PS1224	STARRET	25,00	R\$12,58	R\$ 314,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	LOTUS	LOTUS	25,00	R\$40,36	R\$ 1.009,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:55:27	DISCO DE SERRA PORTÁTIL PARA MADEIRA COM	FERTAK/KALA/VONDER	25,00	R\$40,30	R\$ 1.007,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$40,36	R\$ 1.009,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:53	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0438 - DISCO PARA SERRA PORTÁTIL DIAMANTADO LISO, DIÂMETRO 110 MM E FURO DE 20 MM, PARA CORTE EM AZULEJO, PISO, PORCELANATO E MÁRMORE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:23:01	sigma	sigma	50,00	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:38:46	UN	WORKER	50,00	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	FERTAK	FERTAK	50,00	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	60863	CORTARG	50,00	R\$38,32	R\$ 1.916,00	Sim



ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	LOTUS	LOTUS	50,00	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:56:22	DISCO PARA SERRA PORTÁTIL DIAMANTADO LIS	FERTAK/KALA/VONDER	50,00	R\$18,90	R\$ 945,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:53	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

### LOTE 48631 - ITEM 0439 - DISCO PARA SERRA PORTÁTIL DIAMANTADO LISO, DIÂMETRO 110 MM E FURO DE 20 MM, PARA CORTE FERRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:23:40	sigma	sigma	25,00	R\$5,50	R\$ 137,50	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:40:20	UN	WORKER	25,00	R\$5,83	R\$ 145,75	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	FERTAK	FERTAK	25,00	R\$5,80	R\$ 145,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	60598	CORTARG	25,00	R\$18,43	R\$ 460,75	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	LOTUS	LOTUS	25,00	R\$5,83	R\$ 145,75	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:56:55	DISCO PARA SERRA PORTÁTIL DIAMANTADO LIS	FERTAK/KALA/VONDER	25,00	R\$5,80	R\$ 145,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$5,83	R\$ 145,75	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:53	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

### LOTE 48631 - ITEM 0440 - ENXADA 2,5 COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:23:58	sigma	sigma	200,00	R\$60,00	R\$ 12.000,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:40:45	UN	MINASUL	200,00	R\$61,00	R\$ 12.200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200,00	R\$60,00	R\$ 12.000,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:42	777254	TRAMONTINA	200,00	R\$69,70	R\$ 13.940,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	COLLINS	COLLINS	200,00	R\$61,00	R\$ 12.200,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:58:48	ENXADA 2,5 COM CABO	TRAMONTINA/KALA/MAX	200,00	R\$60,50	R\$ 12.100,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$61,00	R\$ 12.200,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:53	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

### LOTE 48631 - ITEM 0441 - ESCADA ALUMINIO 5 DEGRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:25:12	sigma	sigma	10,00	R\$189,00	R\$ 1.890,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:41:07	UN	BOTAFOGO	10,00	R\$189,17	R\$ 1.891,70	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	MOR	MOR	10,00	R\$187,00	R\$ 1.870,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	5103	MOR	10,00	R\$232,40	R\$ 2.324,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	AGATA	AGATA	10,00	R\$189,17	R\$ 1.891,70	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	29/04/2024 - 23:59:49	ESCADA ALUMINIO 5 DEGRAUS	LIDER/BOTAFOGO	10,00	R\$188,90	R\$ 1.889,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$189,17	R\$ 1.891,70	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:54	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0442 - ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:25:41	sigma	sigma	10,00	R\$240,00	R\$ 2.400,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:41:32	UN	BOTAFOGO	10,00	R\$249,83	R\$ 2.498,30	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	MOR	MOR	10,00	R\$249,00	R\$ 2.490,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	5105	MOR	10,00	R\$321,80	R\$ 3.218,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	MOR	MOR	10,00	R\$249,83	R\$ 2.498,30	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:02:54	ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS	LIDER/BOTAFOGO	10,00	R\$249,50	R\$ 2.495,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$249,83	R\$ 2.498,30	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:54	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0443 - ESCADA MULTIFUNCIONAL EM ALUMÍNIO 3X4 COM 12 DEGRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:26:02	sigma	sigma	5,00	R\$626,75	R\$ 3.133,75	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:58:16	UN	REAL ESCADAS	5,00	R\$626,75	R\$ 3.133,75	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	MOR	MOR	5,00	R\$625,00	R\$ 3.125,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	2911	MARANGUAPE	5,00	R\$540,40	R\$ 2.702,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	MOR	MOR	5,00	R\$626,75	R\$ 3.133,75	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:06:13	ESCADA MULTIFUNCIONAL EM ALUMÍNIO 3X4 CO	LIDER/BOTAFOGO	5,00	R\$624,99	R\$ 3.124,95	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$626,75	R\$ 3.133,75	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:54	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0444 - ESCADA TELESCÓPICA EM ALUMÍNIO 3,8 METROS COM 12 DEGRAUS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:26:21	sigma	sigma	5,00	R\$490,00	R\$ 2.450,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:42:50	UN	REAL ESCADAS	5,00	R\$492,00	R\$ 2.460,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	MOR	MOR	5,00	R\$490,00	R\$ 2.450,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	ED112	ALU LEVE	5,00	R\$735,35	R\$ 3.676,75	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	MOR	MOR	5,00	R\$492,00	R\$ 2.460,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:05:54	ESCALADA TELESCÓPICA EM ALUMÍNIO 3,8 METRO	LIDER/BOTAFOGO	5,00	R\$490,00	R\$ 2.450,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$492,00	R\$ 2.460,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:54	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0445 - ESMILHADEIRA ANGULAR 1700 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:26:40	sigma	sigma	5,00	R\$500,00	R\$ 2.500,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:44:49	UN	DEWALT	5,00	R\$503,60	R\$ 2.518,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	SIGMA	SIGMA	5,00	R\$502,00	R\$ 2.510,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	M90	MAKITA	5,00	R\$477,40	R\$ 2.387,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:03	WORKER	WORKER	5,00	R\$503,60	R\$ 2.518,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:13:13	ESMILHADEIRA ANGULAR 1700 W	VONDER/WORKER/QUARK	5,00	R\$502,90	R\$ 2.514,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$503,60	R\$ 2.518,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:54	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0446 - FOICE PERNAMBUCO COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:26:55	sigma	sigma	15,00	R\$65,00	R\$ 975,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:45:10	UN	VONDER	15,00	R\$65,44	R\$ 981,60	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,00	R\$65,00	R\$ 975,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	914033	TRAMONTINA	15,00	R\$83,54	R\$ 1.253,10	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	COLLINS	COLLINS	15,00	R\$65,44	R\$ 981,60	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:11:15	FOICE PERNAMBUCO COM CABO	TRAMONTINA/VONDER/MAX	5,00	R\$64,99	R\$ 974,85	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$65,44	R\$ 981,60	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:55	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	--------------	----------------	-----

#### LOTE 48631 - ITEM 0447 - FOICE ROÇADEIRA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:27:13	sigma	sigma	10,00	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:45:36	UN	FUZIL	10,00	R\$65,87	R\$ 658,70	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,00	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	77600615	TRAMONTINA	10,00	R\$76,29	R\$ 762,90	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	COLLINS	COLLINS	10,00	R\$65,87	R\$ 658,70	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:11:47	FOICE ROÇADEIRA COM CABO	TRAMONTINA/VONDER/MAX	0,00	R\$65,50	R\$ 655,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$65,87	R\$ 658,70	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:55	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0448 - FORCADO PARA CASCALHO 10 DENTES COM CABO 71 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:27:32	sigma	sigma	25,00	R\$100,00	R\$ 2.500,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:46:41	UN	PARABONI	25,00	R\$106,00	R\$ 2.650,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25,00	R\$105,00	R\$ 2.625,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	77728405	TRAMONTINA	25,00	R\$149,65	R\$ 3.741,25	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	COLLINS	COLLINS	25,00	R\$106,00	R\$ 2.650,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:12:33	FORCADO PARA CASCALHO 10 DENTES COM CABO	TRAMONTINA/VONDER/MAX	5,00	R\$105,90	R\$ 2.647,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$106,00	R\$ 2.650,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:55	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0449 - FURADEIRA DE IMPACTO 650 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LICITA INVEST - ASSESSORIA COMERCIAL LTDA	45.332.828/0001-85	23/04/2024 - 10:53:34	BFU01	BRITÂNIA	5,00	R\$650,00	R\$ 3.250,00	Sim
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:27:49	sigma	sigma	5,00	R\$650,00	R\$ 3.250,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:47:43	UN	PHILCO	5,00	R\$652,00	R\$ 3.260,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	SIGMA	SIGMA	5,00	R\$651,00	R\$ 3.255,00	Sim





R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	8444	MARANGUAPE	5,00	R\$290,81	R\$ 1.454,05	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	WORKER	WORKER	5,00	R\$652,00	R\$ 3.260,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:13:51	FURADEIRA DE IMPACTO 650 W	VONDER/WORKER/QUARK	5,00	R\$651,90	R\$ 3.259,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$652,00	R\$ 3.260,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:55	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0450 - LIMA PARA ENXADA 8" COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:28:06	sigma	sigma	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:48:15	UN	LM LIMAS	50,00	R\$21,74	R\$ 1.087,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	FERTAK	FERTAK	50,00	R\$21,70	R\$ 1.085,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	KL411208	STARRET	50,00	R\$29,88	R\$ 1.494,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	K&F	K&F	50,00	R\$21,74	R\$ 1.087,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:16:35	LIMA PARA ENXADA 8" COM CABO	LS LIMA/K&F	50,00	R\$21,50	R\$ 1.075,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$21,74	R\$ 1.087,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:55	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0451 - MARRETA COM CABO DE MADEIRA, 1 QUILO, FACE DUPLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:28:21	sigma	sigma	5,00	R\$45,00	R\$ 225,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:48:36	UN	RIO CLARO IND	5,00	R\$45,32	R\$ 226,60	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	TEK FUND	TEK FUND	5,00	R\$43,00	R\$ 215,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	258103	BELOTTA	5,00	R\$31,88	R\$ 159,40	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	TENACE	TENACE	5,00	R\$45,32	R\$ 226,60	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:17:46	MARRETA COM CABO DE MADEIRA, 1 QUILO, FA	TRAMONTINA/FERTAK/MAX	5,00	R\$45,30	R\$ 226,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$45,32	R\$ 226,60	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:56	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0452 - MARRETA COM CABO DE MADEIRA, 3 QUILOS, FACE DUPLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:28:35	sigma	sigma	5,00	R\$64,00	R\$ 320,00	Sim



KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:48:56	UN	RIO CLARO IND	5,00	R\$64,88	R\$ 324,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	VONDER	VONDER	5,00	R\$64,00	R\$ 320,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	313352	BELOTTA	5,00	R\$84,27	R\$ 421,35	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	TENACE	TENACE	5,00	R\$64,88	R\$ 324,40	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:19:15	MARRETA COM CABO DE MADEIRA, 3 QUILOS, F	TRAMONTINA/FERTAK/MAX	5,00	R\$64,80	R\$ 324,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$64,88	R\$ 324,40	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:56	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0453 - MARTELO DE UNHA 29 MM, CABO DE MADEIRA 30 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:29:29	sigma	sigma	10,00	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:49:24	UN	FERTAK	10,00	R\$48,31	R\$ 483,10	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	TEK FUND	TEK FUND	10,00	R\$47,00	R\$ 470,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	40370029	TRAMONTINA	10,00	R\$51,46	R\$ 514,60	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	WORKER	WORKER	10,00	R\$48,31	R\$ 483,10	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:20:52	MARTELO DE UNHA 29 MM, CABO DE MADEIRA 3	TRAMONTINA/FERTAK/MAX	10,00	R\$48,20	R\$ 482,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$48,31	R\$ 483,10	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:56	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0454 - PÉ DE CABRA - 60CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:29:53	sigma	sigma	30,00	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:49:55	UN	RIO CLARO IND	30,00	R\$53,30	R\$ 1.599,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	MONFORT	MONFORT	30,00	R\$53,00	R\$ 1.590,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	42600060	TRAMONTINA	30,00	R\$123,65	R\$ 3.709,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	SPARTA	SPARTA	30,00	R\$53,30	R\$ 1.599,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:22:28	PÉ DE CABRA - 60CM	TRAMONTINA/VONDER/MAX	30,00	R\$53,20	R\$ 1.596,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$53,30	R\$ 1.599,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:56	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim



**LOTE 48631 - ITEM 0455 - PLAINA ELÉTRICA 750 W**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:30:14	sigma	sigma	5,00	R\$1.400,00	R\$ 7.000,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:50:35	UN	HAMMER	5,00	R\$1.500,00	R\$ 7.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	VONDER	VONDER	5,00	R\$1.400,00	R\$ 7.000,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	110939	MARANGUAPE	5,00	R\$235,18	R\$ 1.175,90	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	WORKER	WORKER	5,00	R\$1.500,00	R\$ 7.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$1.500,00	R\$ 7.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:26:34	PLAINA ELÉTRICA 750 W	VONDER/WORKER/QUARK	5,00	R\$1.499,00	R\$ 7.495,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:56	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

**LOTE 48631 - ITEM 0456 - SERRA CIRCULAR 1800W 220V**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:30:29	sigma	sigma	5,00	R\$720,00	R\$ 3.600,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:51:35	UN	STARFLEX	5,00	R\$725,00	R\$ 3.625,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	SIGMA	SIGMA	5,00	R\$724,00	R\$ 3.620,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	5007N	MAKITA	5,00	R\$1.230,64	R\$ 6.153,20	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	KALA	KALA	5,00	R\$725,00	R\$ 3.625,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$725,00	R\$ 3.625,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:27:35	SERRA CIRCULAR 1800W 220V	VONDER/WORKER/QUARK	5,00	R\$724,99	R\$ 3.624,95	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:57	PROPRIA	PROPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

**LOTE 48631 - ITEM 0457 - SERRA MÁRMORE 1500 W**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:30:45	sigma	sigma	5,00	R\$600,00	R\$ 3.000,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:52:11	UN	FORTG	5,00	R\$650,00	R\$ 3.250,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	SIGMA	SIGMA	5,00	R\$649,00	R\$ 3.245,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	4100KB	MAKITA	5,00	R\$873,39	R\$ 4.366,95	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	WORKER	WORKER	5,00	R\$650,00	R\$ 3.250,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,00	R\$650,00	R\$ 3.250,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:29:06	SERRA CIRCULAR 1800W 220V	VONDER/WORKER/QUARK	5,00	R\$649,90	R\$ 3.249,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:57	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0458 - TALHADEIRA SEXTAVADA 300X25 MM COM PROTEÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:31:05	sigma	sigma	10,00	R\$28,00	R\$ 280,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:52:35	UN	RIO CLARO IND	10,00	R\$28,30	R\$ 283,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	SIGMA	SIGMA	10,00	R\$28,20	R\$ 282,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	B17647	MAKITA	10,00	R\$114,51	R\$ 1.145,10	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	LOTUS	LOTUS	10,00	R\$28,30	R\$ 283,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$28,30	R\$ 283,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:30:19	TALHADEIRA SEXTAVADA 300X25 MM COM PROTE	TRAMONTINA/FERTAK/MAXI	10,00	R\$28,00	R\$ 280,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:57	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0459 - CHIBANCA 4LBS COM CABO 90CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:31:22	sigma	sigma	60,00	R\$160,00	R\$ 9.600,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:53:00	UN	MINASUL	60,00	R\$166,33	R\$ 9.979,80	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	TEK FUND	TEK FUND	60,00	R\$165,00	R\$ 9.900,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	77305543	MAKITA	60,00	R\$144,50	R\$ 8.670,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	COLLINS	COLLINS	60,00	R\$166,33	R\$ 9.979,80	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	60,00	R\$166,33	R\$ 9.979,80	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:31:07	CHIBANCA 4LBS COM CABO 90CM	TRAMONTINA/VONDER/MAXI	60,00	R\$165,90	R\$ 9.954,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:57	PRÓPRIA	PRÓPRIA	60,00	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0460 - DISCO DE CORTE P/ SERRA MARMORE 4.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:31:43	sigma	sigma	50,00	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:53:32	UN	FERTAK	50,00	R\$16,95	R\$ 847,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	FERTAK	FERTAK	50,00	R\$16,90	R\$ 845,00	Sim



R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	10392	SORTE LIZ	50,00	R\$4,15	R\$ 207,50	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	STARRET	STARRET	50,00	R\$16,95	R\$ 847,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$16,95	R\$ 847,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:31:41	DISCO DE CORTE P/ SERRA MARMORE 4.1/2	FERTAK/KALA/VONDER	50,00	R\$16,90	R\$ 845,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:58	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0461 - ENXADA 1,5" LIBRAS - COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:33:37	sigma	sigma	200,00	R\$75,00	R\$ 15.000,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:53:58	UN	MINASUL	200,00	R\$79,67	R\$ 15.934,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	VONDER	VONDER	200,00	R\$79,00	R\$ 15.800,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	77201541	TRAMONTINA	200,00	R\$31,80	R\$ 6.360,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	COLLINS	COLLINS	200,00	R\$79,67	R\$ 15.934,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$79,67	R\$ 15.934,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:33:07	ENXADA 1,5 1D LIBRAS - COM CABO	TRAMONTINA/VONDER/MAX	200,00	R\$79,50	R\$ 15.900,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:58	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0462 - ESTROVENGA LEVE EM AÇO CARBONO S/CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:33:58	sigma	sigma	50,00	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:54:45	UN	TRAMONTINA	50,00	R\$50,33	R\$ 2.516,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	VONDER	VONDER	50,00	R\$50,30	R\$ 2.515,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	77635585	TRAMONTINA	50,00	R\$79,72	R\$ 3.986,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	COLLINS	COLLINS	50,00	R\$50,33	R\$ 2.516,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$50,33	R\$ 2.516,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:36:25	ESTROVENGA LEVE EM AÇO CARBONO S/CABO	TRAMONTINA/VONDER/MAX	50,00	R\$49,99	R\$ 2.499,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:58	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0463 - FAÇÃO PARA MATO 18"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:35:15	sigma	sigma	60,00	R\$33,00	R\$ 1.980,00	Sim



KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:55:37	UN	VONDER	60,00	R\$33,42	R\$ 2.005,20	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	FERTAK	FERTAK	60,00	R\$33,00	R\$ 1.980,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	26621018	TRAMONTINA	60,00	R\$65,98	R\$ 3.958,80	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	COLLINS	COLLINS	60,00	R\$33,42	R\$ 2.005,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	60,00	R\$33,42	R\$ 2.005,20	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:37:09	FACÇÃO PARA MATO 18"	TRAMONTINA/FERTAK/MAX	60,00	R\$33,30	R\$ 1.998,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:58	PROPRIA	PROPRIA	60,00	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0464 - PICARETA EM AÇO FORJADO, MODELO ALVIÃO, COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:36:56	sigma	sigma	20,00	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:56:13	UN	MINASUL	20,00	R\$181,88	R\$ 3.637,60	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20,00	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	77300543	TRAMONTINA	20,00	R\$23,37	R\$ 467,40	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	COLLINS	COLLINS	20,00	R\$181,88	R\$ 3.637,60	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$181,88	R\$ 3.637,60	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:38:30	PICARETA EM AÇO FORJADO, MODELO ALVIÃO,	TRAMONTINA/VONDER/MAX	20,00	R\$181,50	R\$ 3.630,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:58	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0465 - TESOURA PARA CORTAR GRAMA 12"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:37:20	sigma	sigma	20,00	R\$50,00	R\$ 1.000,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 15:58:44	UN	FERTAK	20,00	R\$53,75	R\$ 1.075,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	FERTAK	FERTAK	20,00	R\$52,00	R\$ 1.040,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:43	2937107	TRAPP	20,00	R\$49,85	R\$ 997,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20,00	R\$53,75	R\$ 1.075,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$53,75	R\$ 1.075,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:39:46	TESOURA PARA CORTAR GRAMA 12"	TRAMONTINA/VONDER/MAX	20,00	R\$53,50	R\$ 1.070,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:59	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim



**LOTE 48631 - ITEM 0466 - TRENA DE AÇO - 8MTS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:37:39	sigma	sigma	20,00	R\$58,00	R\$ 1.160,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 16:00:12	UN	PRATIK	20,00	R\$58,22	R\$ 1.164,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	SIGMA	SIGMA	20,00	R\$58,00	R\$ 1.160,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:44	3370156	GEDORE	20,00	R\$44,65	R\$ 893,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:04	COLLINS	COLLINS	20,00	R\$58,32	R\$ 1.166,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$58,32	R\$ 1.166,40	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:41:54	TRENA DE AÇO - 8MTS	FERTAK/COLLINS/VONDER	20,00	R\$58,00	R\$ 1.160,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:59	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

**LOTE 48631 - ITEM 0467 - TRENA DE AÇO - 5MTS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:37:53	sigma	sigma	20,00	R\$24,00	R\$ 480,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 16:00:49	UN	FERTAK	20,00	R\$25,67	R\$ 513,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	SIGMA	SIGMA	20,00	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:44	9249	SORTE LIZ	20,00	R\$12,73	R\$ 254,60	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	COLLINS	COLLINS	20,00	R\$25,67	R\$ 513,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,00	R\$25,67	R\$ 513,40	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:42:50	TRENA DE AÇO - 5MTS	FERTAK/COLLINS/VONDER	20,00	R\$25,50	R\$ 510,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:59	PROPRIA	PROPRIA	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

**LOTE 48631 - ITEM 0468 - ALICATE REBITADOR MANUAL 4 BICOS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:38:07	sigma	sigma	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 16:01:40	UN	FERTAK	10,00	R\$26,44	R\$ 264,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	FERTAK	FERTAK	10,00	R\$26,40	R\$ 264,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:44	7414	BRASFORT	10,00	R\$102,72	R\$ 1.027,20	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	LOTUS	LOTUS	10,00	R\$26,44	R\$ 264,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$26,44	R\$ 264,40	Sim





COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:43:55	ALICATE REBITADOR MANUAL 4 BICOS	FERTAK/KALA/VONDER	10,00	R\$26,30	R\$ 263,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:59	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0469 - ESCADA DE ALUMINIO ARTICULADA MULTIFUNÇÃO 3X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:38:23	sigma	sigma	10,00	R\$600,00	R\$ 6.000,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 16:02:01	UN	REAL ESCADAS	10,00	R\$622,42	R\$ 6.224,20	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	MOR	MOR	10,00	R\$620,00	R\$ 6.200,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:44	2911	MARANGUAPE	10,00	R\$540,40	R\$ 5.404,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	MOR	MOR	10,00	R\$622,42	R\$ 6.224,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$622,42	R\$ 6.224,20	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:44:31	ESCADA DE ALUMINIO ARTICULADA MULTIFUNÇÃO	LIDER/BOTAFOGO	10,00	R\$621,90	R\$ 6.219,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:08:59	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0470 - TRENA EM FIBRA DE VIDRO CAIXA ABERTA 50 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:38:45	sigma	sigma	10,00	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 16:02:39	UN	FERTAK	10,00	R\$70,92	R\$ 709,20	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	NOVE.54	NOVE.55	10,00	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:44	11419	SORTE LIZ	10,00	R\$38,20	R\$ 382,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	KALA	KALA	10,00	R\$70,92	R\$ 709,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$70,92	R\$ 709,20	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:45:16	TRENA EM FIBRA DE VIDRO CAIXA ABERTA 50	FERTAK/KALA/VONDER	10,00	R\$70,80	R\$ 708,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:00	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0471 - ALICATE PRESSÃO 10" MORDENTES RETO/CURVO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:39:03	sigma	sigma	10,00	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 16:03:16	MTX	MTX	10,00	R\$80,97	R\$ 809,70	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:27	LOTUS	LOTUS	10,00	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim



R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:44	29010	GEDORE	10,00	R\$75,50	R\$ 755,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	JOMARCA	JOMARCA	10,00	R\$80,97	R\$ 809,70	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$80,97	R\$ 809,70	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:46:14	ALICATE PRESSÃO 10" MORDENTES RETO/CURVO	FERTAK/SIGMA	10,00	R\$80,90	R\$ 809,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:00	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48631 - ITEM 0472 - ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO 1000V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:39:17	sigma	sigma	10,00	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	29/04/2024 - 16:03:57	UN	WORKER	10,00	R\$41,83	R\$ 418,30	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:39:28	FERTAK	FERTAK	10,00	R\$41,80	R\$ 418,00	Sim
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	29/04/2024 - 18:08:44	3101821	GEDORE	10,00	R\$42,73	R\$ 427,30	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	JOMARCA	JOMARCA	10,00	R\$41,83	R\$ 418,30	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$41,83	R\$ 418,30	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:46:53	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO 1000V	FERTAK/SIGMA	10,00	R\$41,80	R\$ 418,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:00	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0473 - ARAME FARPADO, MATERIAL AÇO, DISTÂNCIA ENTRE FARPAS 125 MM, TORÇÃO ALTERNADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, BITOLA 16, BWG, ROLO DE 500 METROS. ROLO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: COMPRIMENTO 500 M, PESO 20,70 QUILOS, DIÂMETRO 1,60 MM, CARGA RUPTURA 35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:39:48	sigma	sigma	25,00	R\$440,00	R\$ 11.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:16	ARCELOR	ARCELOR	25,00	R\$449,97	R\$ 11.249,25	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	FORTTE	FORTTE	25,00	R\$449,97	R\$ 11.249,25	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$449,97	R\$ 11.249,25	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:49:13	ARAME FARPADO, MATERIAL AÇO, DISTÂNCIA E	GERDAU/VONDER/NELORE	25,00	R\$448,90	R\$ 11.222,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:00	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0474 - ARAME GALVANIZADO 16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:42:06	sigma	sigma	25,00	R\$29,00	R\$ 725,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:17	ARCELOR	ARCELOR	25,00	R\$29,65	R\$ 741,25	Não



ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	SIGMA	SIGMA	25,00	R\$29,67	R\$ 741,75	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$29,67	R\$ 741,75	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:51:08	ARAME GALVANIZADO 16 1D	VONDER/SIGMA	25,00	R\$29,50	R\$ 737,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:00	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0475 - ARAME GALVANIZADO 18"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:42:25	sigma	sigma	25,00	R\$30,00	R\$ 750,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:19	ARCELOR	ARCELOR	25,00	R\$30,27	R\$ 756,75	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	SIGMA	SIGMA	25,00	R\$30,27	R\$ 756,75	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$30,27	R\$ 756,75	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:51:41	ARAME GALVANIZADO 18 1D	SIGMA/VONDER	25,00	R\$30,20	R\$ 755,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:01	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0476 - ARAME LISO PARA CERCA OVALADO 1000M Nº 17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:43:17	sigma	sigma	50,00	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:20	ARCELOR	ARCELOR	50,00	R\$1.119,15	R\$ 55.957,50	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	SIGMA	SIGMA	50,00	R\$35,59	R\$ 1.779,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$35,59	R\$ 1.779,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:52:21	ARAME LISO PARA CERCA OVALADO 1000M Nº 1	SIGMA/VONDER	50,00	R\$35,50	R\$ 1.775,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:01	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0477 - CHAPA LISA DE FERRO (TODAS AS ESPESSURAS EM QUILOGRAMA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:43:33	sigma	sigma	100,00	R\$310,00	R\$ 31.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:20	ARCELOR	ARCELOR	100,00	R\$316,25	R\$ 31.625,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	CIVIT	CIVIT	100,00	R\$316,27	R\$ 31.627,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$316,27	R\$ 31.627,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:53:45	CHAPA LISA DE FERRO (TODAS AS ESPESSURAS	ARCERLOMITALL	100,00	R\$316,00	R\$ 31.600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:01	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim



**LOTE 48632 - ITEM 0478 - COLUNA PRONTA COM FERRO 3/8", ESTRIBO A CADA 15 CM COM FERRO 5.0**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:44:02	sigma	sigma	150,00	R\$24,00	R\$ 3.600,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:20	ARCELOR	ARCELOR	150,00	R\$222,36	R\$ 33.354,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	BELGO	BELGO	150,00	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,00	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:54:28	COLUNA PRONTA COM FERRO 3/8 19 19, ESTRIBO	ARCERLOMITALL	150,00	R\$24,90	R\$ 3.735,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:01	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

**LOTE 48632 - ITEM 0479 - FERRO BARRA CHATA (TODAS AS ESPEÇURAS EM QUILOGRAMA)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:44:32	sigma	sigma	500,00	R\$74,00	R\$ 37.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:20	ARCELOR	ARCELOR	500,00	R\$74,58	R\$ 37.290,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	BELGO	BELGO	500,00	R\$74,60	R\$ 37.300,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$74,60	R\$ 37.300,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:55:26	FERRO BARRA CHATA (TODAS AS ESPEÇURAS EM	ARCERLOMITALL	500,00	R\$74,50	R\$ 37.250,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:02	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

**LOTE 48632 - ITEM 0480 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 10 MM VARAO DE 12 METROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:45:37	sigma	sigma	150,00	R\$73,00	R\$ 10.950,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:25	ARCELOR	ARCELOR	150,00	R\$74,00	R\$ 11.100,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	BELGO	BELGO	150,00	R\$74,00	R\$ 11.100,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,00	R\$74,00	R\$ 11.100,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:57:36	FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 10 MM VARAO	ARCERLOMITALL	150,00	R\$73,99	R\$ 11.098,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:02	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

**LOTE 48632 - ITEM 0481 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 12,5 MM VARAO DE 12 METROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:47:04	sigma	sigma	150,00	R\$73,00	R\$ 10.950,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:21	ARCELOR	ARCELOR	150,00	R\$73,99	R\$ 11.098,50	Não



ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	BELGO	BELGO	150,00	R\$73,99	R\$ 11.098,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,00	R\$73,99	R\$ 11.098,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:58:28	FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 12,5 MM VARA	ARCERLOMITALL	150,00	R\$73,90	R\$ 11.085,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:02	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0482 - FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 20 MM VARAO DE 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:47:31	sigma	sigma	150,00	R\$150,00	R\$ 22.500,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:21	ARCELOR	ARCELOR	150,00	R\$298,33	R\$ 44.749,50	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	BELGO	BELGO	150,00	R\$156,45	R\$ 23.467,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,00	R\$156,45	R\$ 23.467,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 00:59:13	FERRO VERGALHAO CA50 BITOLA 20 MM VARAO	ARCERLOMITALL	150,00	R\$155,90	R\$ 23.385,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:02	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0483 - METALON 20 X 20 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:48:00	sigma	sigma	200,00	R\$85,00	R\$ 17.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:21	ARCELOR	ARCELOR	200,00	R\$88,66	R\$ 17.732,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	LUXFER	LUXFER	200,00	R\$88,68	R\$ 17.736,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$88,68	R\$ 17.736,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:00:29	METALON 20 X 20 - GALV, COM 6 METROS - C	ARCERLOMITALL	200,00	R\$88,60	R\$ 17.720,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:02	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0484 - METALON 30 X 20 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:48:17	sigma	sigma	200,00	R\$80,00	R\$ 16.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:22	ARCELOR	ARCELOR	200,00	R\$82,29	R\$ 16.458,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	LUXFER	LUXFER	200,00	R\$82,31	R\$ 16.462,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$82,31	R\$ 16.462,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:01:59	METALON 30 X 20 - GALV, COM 6 METROS - C	ARCERLOMITALL	200,00	R\$82,20	R\$ 16.440,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:03	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim



**LOTE 48632 - ITEM 0485 - METALON 30 X 30 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:48:47	sigma	sigma	200,00	R\$80,00	R\$ 16.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:22	ARCELOR	ARCELOR	200,00	R\$89,90	R\$ 17.980,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	LUXFER	LUXFER	200,00	R\$89,90	R\$ 17.980,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$89,90	R\$ 17.980,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:02:56	METALON 30 X 30 - GALV, COM 6 METROS - C	ARCERLOMITALL	200,00	R\$88,90	R\$ 17.780,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:03	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

**LOTE 48632 - ITEM 0486 - METALON 30 X 40 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:50:19	sigma	sigma	200,00	R\$105,00	R\$ 21.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:22	ARCELOR	ARCELOR	200,00	R\$112,26	R\$ 22.452,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	LUXFER	LUXFER	200,00	R\$112,26	R\$ 22.452,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$112,26	R\$ 22.452,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:03:34	METALON 30 X 40 - GALV, COM 6 METROS - C	ARCERLOMITALL	200,00	R\$112,00	R\$ 22.400,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:03	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

**LOTE 48632 - ITEM 0487 - METALON 40 X 20 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:50:38	sigma	sigma	200,00	R\$120,00	R\$ 24.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:23	ARCELOR	ARCELOR	200,00	R\$122,77	R\$ 24.554,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	LUXFER	LUXFER	200,00	R\$122,79	R\$ 24.558,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$122,79	R\$ 24.558,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:05:17	METALON 40 X 20 - GALV, COM 6 METROS - C	ARCERLOMITALL	200,00	R\$122,50	R\$ 24.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:03	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

**LOTE 48632 - ITEM 0488 - METALON 50 X 20 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:50:52	sigma	sigma	200,00	R\$110,00	R\$ 22.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:23	ARCELOR	ARCELOR	200,00	R\$114,98	R\$ 22.996,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	LUXFER	LUXFER	200,00	R\$115,00	R\$ 23.000,00	Sim





BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$115,00	R\$ 23.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:05:39	METALON 50 X 20 - GALV, COM 6 METROS - C	ARCERLOMITALL	200,00	R\$114,99	R\$ 22.998,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:03	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0489 - METALON 50 X 30 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:51:06	sigma	sigma	200,00	R\$120,00	R\$ 24.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:23	ARCELOR	ARCELOR	200,00	R\$127,60	R\$ 25.520,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	LUXFER	LUXFER	200,00	R\$127,60	R\$ 25.520,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$127,60	R\$ 25.520,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:06:13	METALON 50 X 30 - GALV, COM 6 METROS - C	ARCERLOMITALL	200,00	R\$127,50	R\$ 25.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:04	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0490 - METALON 50 X 40 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:51:19	sigma	sigma	200,00	R\$150,00	R\$ 30.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:23	ARCELOR	ARCELOR	200,00	R\$158,30	R\$ 31.660,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:05	LUXFER	LUXFER	200,00	R\$158,33	R\$ 31.666,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$158,33	R\$ 31.666,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:10:41	METALON 50 X 40 - GALV, COM 6 METROS - C	ARCERLOMITALL	200,00	R\$158,00	R\$ 31.600,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:04	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0491 - METALON 50 X 50 - GALV, COM 6 METROS - CHAPA 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:51:41	sigma	sigma	200,00	R\$140,00	R\$ 28.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:23	ARCELOR	ARCELOR	200,00	R\$146,44	R\$ 29.288,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:06	LUXFER	LUXFER	200,00	R\$146,44	R\$ 29.288,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$146,44	R\$ 29.288,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:11:18	METALON 50 X 50 - GALV, COM 6 METROS - C	ARCERLOMITALL	200,00	R\$155,90	R\$ 31.180,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:04	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0492 - PERFIL CANTONEIRA "L" - 1" X 1/8 C/ 6 MTS LISA EM AÇO





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:52:34	sigma	sigma	30,00	R\$170,00	R\$ 5.100,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:24	ARCELOR	ARCELOR	30,00	R\$175,98	R\$ 5.279,40	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:06	OURO AÇO	OURO AÇO	30,00	R\$176,00	R\$ 5.280,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$176,00	R\$ 5.280,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:12:13	PERFIL CANTONEIRA "L" - 1" X 1/8 C/ 6 MT	ARCERLOMITALL	30,00	R\$175,99	R\$ 5.279,70	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:04	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0493 - PERFIL CANTONEIRA "L" - 2" X 3/16 C/ 6 MTS LISA EM AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:52:58	sigma	sigma	30,00	R\$310,00	R\$ 9.300,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:25	ARCELOR	ARCELOR	30,00	R\$316,77	R\$ 9.503,10	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:06	OURO AÇO	OURO AÇO	30,00	R\$316,79	R\$ 9.503,70	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$316,79	R\$ 9.503,70	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:12:52	PERFIL CANTONEIRA "L" - 2" X 3/16 C/ 6 M	ARCERLOMITALL	30,00	R\$316,50	R\$ 9.495,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:04	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0494 - PERFIL CANTONEIRA "L" - 3" X 1/4 C/ 6 MTS LISA EM AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:53:18	sigma	sigma	30,00	R\$350,00	R\$ 10.500,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:25	ARCELOR	ARCELOR	30,00	R\$369,00	R\$ 11.070,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:06	OURO AÇO	OURO AÇO	30,00	R\$369,00	R\$ 11.070,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$369,00	R\$ 11.070,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:13:23	PERFIL CANTONEIRA "L" - 3" X 1/4 C/ 6 MT	ARCERLOMITALL	30,00	R\$368,90	R\$ 11.067,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:05	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0495 - PERFIL DE ALUMINIO "H" COM 3 METROS, PARA DIVISORIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:53:39	sigma	sigma	30,00	R\$750,00	R\$ 22.500,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:25	ALUMINIO	ALUMINIO	30,00	R\$777,28	R\$ 23.318,40	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:06	OURO AÇO	OURO AÇO	30,00	R\$777,28	R\$ 23.318,40	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$777,28	R\$ 23.318,40	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:14:28	PERFIL DE ALUMINIO "H" COM 3 METROS, PAR	ARCERLOMITALL	30,00	R\$777,00	R\$ 23.310,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:05	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0496 - PERFIL DE ALUMINIO "U" COM 3 METROS, PARA DIVISORIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:53:57	sigma	sigma	30,00	R\$410,00	R\$ 12.300,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:26	DECAL	DECAL	30,00	R\$416,97	R\$ 12.509,10	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:06	OURO AÇO	OURO AÇO	30,00	R\$416,97	R\$ 12.509,10	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$416,97	R\$ 12.509,10	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:15:13	PERFIL DE ALUMINIO "U" COM 3 METROS, PAR	ARCERLOMITALL	30,00	R\$416,90	R\$ 12.507,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:05	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0497 - PERFIL DE ALUMINIO COM 3 METROS, PARA BATENTE DE PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:54:12	sigma	sigma	30,00	R\$300,00	R\$ 9.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:19	SP ALUMINIO	SP ALUMINIO	30,00	R\$316,00	R\$ 9.480,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:06	OURO AÇO	OURO AÇO	30,00	R\$316,00	R\$ 9.480,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$316,00	R\$ 9.480,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:15:44	PERFIL DE ALUMINIO COM 3 METROS, PARA BA	ARCERLOMITALL	30,00	R\$315,90	R\$ 9.477,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:05	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0498 - TRELIÇA EM AÇO NERVURADO 6X4, 2X4, 2 MM COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:54:26	sigma	sigma	150,00	R\$35,00	R\$ 5.250,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:19	ARCELOR	ARCELOR	150,00	R\$112,73	R\$ 16.909,50	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:06	COSIBRAS	COSIBRAS	150,00	R\$35,72	R\$ 5.358,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,00	R\$35,72	R\$ 5.358,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:16:26	TRELIÇA EM AÇO NERVURADO 6X4, 2X4, 2 MM	ARCERLOMITALL	150,00	R\$35,70	R\$ 5.355,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:06	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0499 - TRELIÇA PARA LAJE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:54:49	gerdau	gerdau	500,00	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:18	ARCELOR	ARCELOR	500,00	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:06	COSIBRAS	COSIBRAS	500,00	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:42:51	TRELIÇA PARA LAJE	ARCERLOMITALL	500,00	R\$34,99	R\$ 17.495,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:06	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0500 - ZINCO - LARGURA 1,2 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:55:13	sigma	sigma	150,00	R\$95,00	R\$ 14.250,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:18	ARCELOR	ARCELOR	150,00	R\$96,85	R\$ 14.527,50	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:02:06	BELGO	BELGO	150,00	R\$96,85	R\$ 14.527,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:24:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,00	R\$96,85	R\$ 14.527,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:17:25	ZINCO - LARGURA 1,2 MT	ARCERLOMITALL	150,00	R\$96,80	R\$ 14.520,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:06	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0501 - ZINCO - LARGURA 1,5 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:56:56	gerdau	gerdau	150,00	R\$150,00	R\$ 22.500,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:18	ARCELOR	ARCELOR	150,00	R\$156,30	R\$ 23.445,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	BELGO	BELGO	150,00	R\$156,30	R\$ 23.445,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:39	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,00	R\$156,30	R\$ 23.445,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:17:57	ZINCO - LARGURA 1,5 MT	ARCERLOMITALL	150,00	R\$156,00	R\$ 23.400,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:06	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

#### LOTE 48632 - ITEM 0502 - ZINCO 0,50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:57:14	gerdau	gerdau	50,00	R\$70,00	R\$ 3.500,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:19	ARCELOR	ARCELOR	50,00	R\$77,56	R\$ 3.878,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	BELGO	BELGO	50,00	R\$77,56	R\$ 3.878,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$77,56	R\$ 3.878,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:18:27	ZINCO 0,50 CM	ARCERLOMITALL	50,00	R\$77,50	R\$ 3.875,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:06	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim



**LOTE 48632 - ITEM 0503 - ZINCO 0,80 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:57:35	gerdau	gerdau	25,00	R\$85,00	R\$ 2.125,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:19	ARCELOR	ARCELOR	25,00	R\$89,16	R\$ 2.229,00	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	BELGO	BELGO	25,00	R\$89,16	R\$ 2.229,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$89,16	R\$ 2.229,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:19:08	ZINCO 0,80 CM	ARCERLOMITALL	25,00	R\$89,00	R\$ 2.225,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:07	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

**LOTE 48632 - ITEM 0504 - ZINCO 1,00 MT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:57:56	gerdau	gerdau	25,00	R\$90,00	R\$ 2.250,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	29/04/2024 - 17:20:17	ARCELOR	ARCELOR	25,00	R\$90,90	R\$ 2.272,50	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	BELGO	BELGO	25,00	R\$90,90	R\$ 2.272,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$90,90	R\$ 2.272,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:19:37	ZINCO 1,00 MT	ARCERLOMITALL	25,00	R\$90,50	R\$ 2.262,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:07	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

**LOTE 48633 - ITEM 0505 - FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS (ZARCAO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:58:34	supertintas	supertintas	50,00	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:09:01	ZCOLOR ZARCAOZ	ZCOLOR	50,00	R\$52,63	R\$ 2.631,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:18:22	FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS	HIDROTINTAS	50,00	R\$52,50	R\$ 2.625,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:21	AQUARELA	AQUARELA	50,00	R\$52,60	R\$ 2.630,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	AQUARELA	AQUARELA	50,00	R\$52,63	R\$ 2.631,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,00	R\$52,63	R\$ 2.631,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:07	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

**LOTE 48633 - ITEM 0506 - MASSA ACRÍLICA COM 18 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 15:59:04	supertintas	supertintas	100,00	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:09:54	ZCOLOR	ZCOLOR	100,00	R\$122,65	R\$ 12.265,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:37:17	MASSA ACRÍLICA COM 18 LITROS RATIFICANDO	HIDROTINTAS	100,00	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:21	AQUARELA	AQUARELA	100,00	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	AQUARELA	AQUARELA	100,00	R\$122,65	R\$ 12.265,00	Sim
PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	29/04/2024 - 23:56:59	Complementos para Pintura	Tintas Prime	100,00	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$122,65	R\$ 12.265,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:07	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48633 - ITEM 0507 - FUNDO SINTÉTICO NIVELADOR/SELADOR PARA MADEIRA (SELADOR PARA VERNIZ) 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:01:15	supertintas	supertintas	28,00	R\$100,00	R\$ 2.800,00	Sim
FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:10:23	ZCOLOR	ZCOLOR	28,00	R\$105,29	R\$ 2.948,12	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:37:30	FUNDO SINTÉTICO NIVELADOR/SELADOR PARA M	HIDROTINTAS	28,00	R\$105,00	R\$ 2.940,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:21	AQUARELA	AQUARELA	28,00	R\$105,00	R\$ 2.940,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	AQUARELA	AQUARELA	28,00	R\$105,29	R\$ 2.948,12	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	28,00	R\$105,29	R\$ 2.948,12	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:07	PROPRIA	PROPRIA	28,00	R\$10.000,00	R\$ 280.000,00	Sim

#### LOTE 48633 - ITEM 0508 - BROXA P/ PINTURA 800/1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:01:54	sigma	sigma	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:11:09	CONDOR	CONDOR	200,00	R\$10,55	R\$ 2.110,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:27:42	BROXA P/ PINTURA 800/1	ATLAS	200,00	R\$9,99	R\$ 1.998,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:21	ROMA	ROMA	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	ATLAS	ATLAS	200,00	R\$10,55	R\$ 2.110,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$10,55	R\$ 2.110,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:08	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48633 - ITEM 0509 - PINCEL PARA PINTURA 3.1/2" - TRINCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:02:09	sigma	sigma	100,00	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim



FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:11:43	SIGMA	SIGMA	100,00	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:28:15	PINCEL PARA PINTURA 3.1/2" - TRINCHA	WORKER	100,00	R\$14,50	R\$ 1.450,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:21	ROMA	ROMA	100,00	R\$14,50	R\$ 1.450,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	CONDOR	CONDOR	100,00	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:08	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48633 - ITEM 0510 - SELADOR ACRILICO EXTERNO PARA MADEIRA GALÃO 3,60 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:03:01	supertintas	supertintas	30,00	R\$130,00	R\$ 3.900,00	Sim
FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:12:15	ZCOLOR	ZCOLOR	30,00	R\$135,00	R\$ 4.050,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:28:54	SELADOR ACRILICO EXTERNO PARA MADEIRA GA	HIDROTINTAS	30,00	R\$134,00	R\$ 4.020,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:21	AQUARELA	AQUARELA	30,00	R\$130,00	R\$ 3.900,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	AQUARELA	AQUARELA	30,00	R\$135,00	R\$ 4.050,00	Sim
PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	29/04/2024 - 23:57:54	Complementos para Pintura	Tintas Prime	30,00	R\$135,00	R\$ 4.050,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$135,00	R\$ 4.050,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:08	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48633 - ITEM 0511 - SOLVENTE INDICADO P/DILUIÇÃO ESMALTES SINTÉTICOS, EMB. GALÃO COM 5 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:03:24	brava	brava	200,00	R\$120,00	R\$ 24.000,00	Sim
FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:12:55	THINNEX ZCOLOR 5L	ZCOLOR	200,00	R\$120,67	R\$ 24.134,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:29:31	OLVENTE INDICADO P/DILUIÇÃO ESMALTES SIN	HIDROTINTAS	200,00	R\$119,90	R\$ 23.980,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:21	EUCATEX	EUCATEX	200,00	R\$115,00	R\$ 23.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	SOLUT	SOLUT	200,00	R\$120,67	R\$ 24.134,00	Sim
PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	29/04/2024 - 23:58:14	Complementos para Pintura	Tintas Prime	200,00	R\$120,00	R\$ 24.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$120,67	R\$ 24.134,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:08	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim



**LOTE 48633 - ITEM 0512 - TEXTURA RUSTICA PARA APLICACAO EM PAREDE EXTERNA 18 LTS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:03:45	supertintas	supertintas	100,00	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:13:36	ZCOLOR	ZCOLOR	100,00	R\$148,83	R\$ 14.883,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:37:42	TEXTURA RUSTICA PARA APLICACAO EM PAREDE	HIDROTINTAS	100,00	R\$148,00	R\$ 14.800,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:21	AQUARELA	AQUARELA	100,00	R\$147,00	R\$ 14.700,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	AQUARELA	AQUARELA	100,00	R\$148,83	R\$ 14.883,00	Sim
PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	29/04/2024 - 23:58:40	Complementos para Pintura	Tintas Prime	100,00	R\$145,00	R\$ 14.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$148,83	R\$ 14.883,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:09	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

**LOTE 48633 - ITEM 0513 - TINTA ACRILICA (EXTERNA) 18 LTS P/ PINTURA DE PAREDE (CORES VARIADAS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:04:02	supertintas	supertintas	150,00	R\$150,00	R\$ 22.500,00	Sim
FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:14:10	ZCOLOR	ZCOLOR	150,00	R\$199,99	R\$ 29.998,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:37:57	TINTA ACRILICA (EXTERNA) 18 LTS P/ PINTU	HIDROTINTAS	150,00	R\$199,00	R\$ 29.850,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:21	AQUARELA	AQUARELA	150,00	R\$199,00	R\$ 29.850,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	AQUARELA	AQUARELA	150,00	R\$199,99	R\$ 29.998,50	Sim
PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	29/04/2024 - 23:59:07	Tinta Acrilica	Tintas Prime	150,00	R\$190,00	R\$ 28.500,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,00	R\$199,99	R\$ 29.998,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:09	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

**LOTE 48633 - ITEM 0514 - TINTA ACRILICA PARA PISO 18 LTS (CORES VARIADAS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:04:24	supertintas	supertintas	150,00	R\$179,00	R\$ 26.850,00	Sim
FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:15:13	ZCOLOR	ZCOLOR	150,00	R\$201,67	R\$ 30.250,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:38:17	TINTA ACRILICA PARA PISO 18 LTS (CORES V	HIDROTINTAS	150,00	R\$199,00	R\$ 29.850,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:21	AQUARELA	AQUARELA	150,00	R\$201,00	R\$ 30.150,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	AQUARELA	AQUARELA	150,00	R\$201,67	R\$ 30.250,50	Sim





PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	29/04/2024 - 23:59:28	Tinta Acrilica	Tintas Prime	150,00	R\$200,00	R\$ 30.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,00	R\$201,67	R\$ 30.250,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:09	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

#### LOTE 48633 - ITEM 0515 - TINTA EM PÓ COM 5QUILOS (CAL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:05:18	LUX	LUX	5.000,00	R\$10,00	R\$ 50.000,00	Sim
FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:15:52	CAL	CAL	5.000,00	R\$10,40	R\$ 52.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:38:59	TINTA EM PÓ COM 5QUILOS (CAL)	HIDROTINTAS	5.000,00	R\$9,99	R\$ 49.950,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:22	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	5.000,00	R\$10,00	R\$ 50.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	MEGAÓ	MEGAÓ	5.000,00	R\$10,40	R\$ 52.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5.000,00	R\$10,40	R\$ 52.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:09	PROPRIA	PROPRIA	5.000,00	R\$10.000,00	R\$ 50.000.000,00	Sim

#### LOTE 48633 - ITEM 0516 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO SECAGEM EXTRA RÁPIDA, CORES DIVERSAS, INTERIOR E EXTERIOR, EMB.: GALÃO 3.600 LITROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:05:37	supertintas	supertintas	500,00	R\$150,00	R\$ 75.000,00	Sim
FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:16:37	ZCOLOR	ZCOLOR	500,00	R\$200,00	R\$ 100.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:39:52	TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO SECAGE	HIDROTINTAS	500,00	R\$185,00	R\$ 92.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:22	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	500,00	R\$150,00	R\$ 75.000,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	AQUARELA	AQUARELA	500,00	R\$200,00	R\$ 100.000,00	Sim
PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	30/04/2024 - 00:00:21	Tinta Esmalte	Tintas Prime	500,00	R\$200,00	R\$ 100.000,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$200,00	R\$ 100.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:09	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48633 - ITEM 0517 - VERNIZ SINTETICO BRILHANTE PARA MADEIRA TIPO COPAL, USO INTERNO E EXTERNO 3,60 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:06:00	supertintas	supertintas	100,00	R\$140,00	R\$ 14.000,00	Sim
FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:17:33	ZCOLOR	ZCOLOR	100,00	R\$148,66	R\$ 14.866,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:41:15	VERNIZ SINTETICO BRILHANTE PARA MADEIRA	HIDROTINTAS	100,00	R\$147,00	R\$ 14.700,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:22	AQUARELA	AQUARELA	100,00	R\$135,00	R\$ 13.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	AQUARELA	AQUARELA	100,00	R\$148,66	R\$ 14.866,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$148,66	R\$ 14.866,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:10	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48633 - ITEM 0518 - VERNIZ SINTETICO FOSCO PARA MADEIRA 3.600LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:06:37	supertintas	supertintas	100,00	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:18:04	ZCOLOR	ZCOLOR	100,00	R\$122,98	R\$ 12.298,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:41:31	VERNIZ SINTETICO FOSCO PARA MADEIRA 3.60	HIDROTINTAS	100,00	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:22	AQUARELA	AQUARELA	100,00	R\$115,00	R\$ 11.500,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	AQUARELA	AQUARELA	100,00	R\$122,98	R\$ 12.298,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$122,98	R\$ 12.298,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:10	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48633 - ITEM 0519 - TINTA EPÓXI PARA DEMARCAÇÃO DE PISO DE QUADRAS - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:07:10	supertintas	supertintas	150,00	R\$320,00	R\$ 48.000,00	Sim
FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:18:47	ZCOLOR	ZCOLOR	150,00	R\$324,75	R\$ 48.712,50	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:49:37	TINTA EPÓXI PARA DEMARCAÇÃO DE PISO DE Q	BRASILUX/TELHANORTE	150,00	R\$324,00	R\$ 48.600,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:22	EUCATEX	EUCATEX	150,00	R\$323,50	R\$ 48.525,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	AQUARELA	AQUARELA	150,00	R\$324,75	R\$ 48.712,50	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,00	R\$324,75	R\$ 48.712,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:10	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

#### LOTE 48633 - ITEM 0520 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO EM SPRAY 350ML, SECAGEM RÁPIDA - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:07:50	supertintas	supertintas	30,00	R\$21,00	R\$ 630,00	Sim



FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	24/04/2024 - 10:19:33	TOL COLOR	TOL COLOR	30,00	R\$21,27	R\$ 638,10	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	25/04/2024 - 10:48:28	TINTA ESMALTE SINTÉTICO EM SPRAY 350ML,	TEK BOND	30,00	R\$21,00	R\$ 630,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	29/04/2024 - 16:43:22	TOOCOLOR	TOOCOLOR	30,00	R\$19,00	R\$ 570,00	Sim
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	29/04/2024 - 21:09:00	KALA	KALA	30,00	R\$21,27	R\$ 638,10	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$21,27	R\$ 638,10	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:10	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0521 - COLUNA PRONTA COM FERRO 3/8", ESTRIBO A CADA 15 CM COM FERRO 5.0 PEÇA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:12:42	gerdau	gerdau	25,00	R\$94,00	R\$ 2.350,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:02:04	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$94,36	R\$ 2.359,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,00	R\$94,36	R\$ 2.359,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:22:06	COLUNA PRONTA COM FERRO 3/8 19 19, ESTRIBO	ARCERLOMITALL	25,00	R\$94,20	R\$ 2.355,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:10	PROPRIA	PROPRIA	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0522 - ESTACA DE CONCRETO ARMADO PONTA VIRADA - 2,50 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:13:02	fabricacao propria	fabricacao propria	200,00	R\$76,00	R\$ 15.200,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:02:21	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$76,25	R\$ 15.250,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,00	R\$76,25	R\$ 15.250,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:24:07	ESTACA DE CONCRETO ARMADO PONTA VIRADA -	PREMOLDADOS	200,00	R\$76,20	R\$ 15.240,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:11	PROPRIA	PROPRIA	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0523 - ESTACA DE CONCRETO TIPO PONTA RETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:14:18	fabricacao propria	fabricacao propria	150,00	R\$50,00	R\$ 7.500,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:02:36	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$51,50	R\$ 7.725,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,00	R\$51,50	R\$ 7.725,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:24:42	ESTACA DE CONCRETO TIPO PONTA RETA	PREMOLDADOS	150,00	R\$51,00	R\$ 7.650,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:11	PROPRIA	PROPRIA	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	--------------	------------------	-----

#### LOTE 48634 - ITEM 0524 - LAJE PRE MOLDADA PARA PISO, P/ CAPACIDADE DE 150 QUILO/METRO<sup>2</sup>

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:14:35	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	500,00	R\$70,00	R\$ 35.000,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:02:57	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$70,85	R\$ 35.425,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	500,00	R\$70,85	R\$ 35.425,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:25:17	LAJE PRE MOLDADA PARA PISO, P/ CAPACIDAD	PREMOLDADOS	500,00	R\$70,80	R\$ 35.400,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:11	PROPRIA	PROPRIA	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0525 - PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20 CM, ALTURA DE 06CM CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:14:51	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	300,00	R\$45,00	R\$ 13.500,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:03:25	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$49,18	R\$ 14.754,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	300,00	R\$49,18	R\$ 14.754,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:26:26	PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20 CM, ALT	PREMOLDADOS	300,00	R\$49,00	R\$ 14.700,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:11	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0526 - PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20 CM, ALTURA DE 06CM NATURAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:15:09	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	300,00	R\$48,00	R\$ 14.400,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:03:47	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$49,18	R\$ 14.754,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	300,00	R\$49,18	R\$ 14.754,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:27:06	PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20 CM, ALT	PREMOLDADOS	300,00	R\$49,00	R\$ 14.700,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:11	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0527 - PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20 CM, ALTURA DE 08 CM CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:15:31	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	300,00	R\$50,00	R\$ 15.000,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:04:07	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$52,77	R\$ 15.831,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	300,00	R\$52,77	R\$ 15.831,00	Sim



COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:27:41	PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20 CM, ALT	PREMOLDADOS	300,00	R\$52,70	R\$ 15.810,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:12	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0528 - PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20 CM, ALTURA DE 08 CM NATURAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:15:51	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	300,00	R\$65,00	R\$ 19.500,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:04:37	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$67,07	R\$ 20.121,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	300,00	R\$67,07	R\$ 20.121,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:28:14	PISO INTERTRAVADO PRENSADO 10X20 CM, ALT	PREMOLDADOS	300,00	R\$67,00	R\$ 20.100,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:12	PROPRIA	PROPRIA	300,00	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0529 - POSTE MONOFÁSICO 5 MT PADRÃO COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:16:10	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	10,00	R\$490,00	R\$ 4.900,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:04:54	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$509,50	R\$ 5.095,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$509,50	R\$ 5.095,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:40:56	POSTE MONOFÁSICO 5 MT PADRÃO COSERN	INPLAST	10,00	R\$509,00	R\$ 5.090,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:12	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0530 - POSTE MONOFÁSICO 7 MT PADRÃO COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:16:31	plinio	plinio	10,00	R\$600,00	R\$ 6.000,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:05:12	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$605,63	R\$ 6.056,30	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,00	R\$605,63	R\$ 6.056,30	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:41:12	POSTE MONOFÁSICO 7 MT PADRÃO COSERN	INPLAST	10,00	R\$605,00	R\$ 6.050,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:13	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0531 - POSTE TRIFÁSICO 5 MT PADRÃO COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:17:53	plinio	plinio	15,00	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:05:38	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim



BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:41:29	POSTE TRIFÁSICO 5 MT PADRÃO COSERN	INPLAST	15,00	R\$999,00	R\$ 14.985,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:13	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0532 - POSTE TRIFÁSICO 7 MT PADRÃO COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:18:09	plinio	plinio	15,00	R\$1.100,00	R\$ 16.500,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:06:00	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$1.106,67	R\$ 16.600,05	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,00	R\$1.106,67	R\$ 16.600,05	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:41:48	POSTE TRIFÁSICO 7 MT PADRÃO COSERN	INPLAST	15,00	R\$1.105,00	R\$ 16.575,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:13	PROPRIA	PROPRIA	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0533 - VERGA EM CONCRETO ARMADO - 1,00 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:18:40	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	30,00	R\$19,00	R\$ 570,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:06:17	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$19,10	R\$ 573,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$19,10	R\$ 573,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:32:56	VERGA EM CONCRETO ARMADO - 1,00 MT	PREMOLDADOS	30,00	R\$19,00	R\$ 570,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:13	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0534 - VERGA EM CONCRETO ARMADO - 1,20 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:19:04	fabricacao propria	fabricacao propria	30,00	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:06:37	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$74,77	R\$ 2.243,10	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$74,77	R\$ 2.243,10	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:33:56	VERGA EM CONCRETO ARMADO - 1,20 MT	PREMOLDADOS	30,00	R\$74,70	R\$ 2.241,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:13	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0535 - VERGA EM CONCRETO ARMADO - 1,50 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:19:24	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	30,00	R\$75,00	R\$ 2.250,00	Sim



PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:06:58	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$78,46	R\$ 2.353,80	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$78,46	R\$ 2.353,80	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:34:32	VERGA EM CONCRETO ARMADO - 1,50 MT	PREMOLDADOS	30,00	R\$78,30	R\$ 2.349,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:14	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0536 - VERGA EM CONCRETO ARMADO - 2,00 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:21:27	fabricacao propria	fabricacao propria	30,00	R\$65,00	R\$ 1.950,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:07:23	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$69,24	R\$ 2.077,20	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$69,24	R\$ 2.077,20	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:35:18	VERGA EM CONCRETO ARMADO - 2,00 MT	PREMOLDADOS	30,00	R\$69,10	R\$ 2.073,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:14	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0537 - VIGA DE CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:21:46	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	100,00	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:07:40	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$65,65	R\$ 6.565,00	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,00	R\$65,65	R\$ 6.565,00	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:14:02	VIGA DE CONCRETO	PREMOLDADOS	100,00	R\$65,50	R\$ 6.550,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:14	PROPRIA	PROPRIA	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0538 - VIGA EM CONCRETO ARMADO - 2,50 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:22:02	FABRICACAO PROPRIA	fabricacao propria	30,00	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:07:57	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$70,29	R\$ 2.108,70	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,00	R\$70,29	R\$ 2.108,70	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 07:14:21	VIGA EM CONCRETO ARMADO - 2,50 MT	PREMOLDADOS	30,00	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:14	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

#### LOTE 48634 - ITEM 0539 - VERGA EM CONCRETO ARMADO - COMPRIMENTOS VARIADOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	23/04/2024 - 16:23:09	fabricacao propria	fabricacao propria	171,00	R\$19,00	R\$ 3.249,00	Sim
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	29/04/2024 - 16:08:15	PRÓPRIA	PRÓPRIA	171,00	R\$19,10	R\$ 3.266,10	Sim
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	30/04/2024 - 00:12:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	171,00	R\$19,10	R\$ 3.266,10	Sim
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	30/04/2024 - 01:37:37	VERGA EM CONCRETO ARMADO - COMPRIMENTOS	PREMOLDADOS	171,00	R\$19,00	R\$ 3.249,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	30/04/2024 - 07:09:15	PRÓPRIA	PRÓPRIA	171,00	R\$10.000,00	R\$ 1.710.000,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	60 dias
COMERCIAL NUNES NUNES LTDA	29.210.261/0001-18	120 dias
R B D DA SILVA	31.859.224/0001-87	90 dias
LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - EPP - LTDA	27.062.419/0001-24	60 dias
RCL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI	18.408.522/0001-92	120 dias
HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	69.939.239/0001-28	120 dias
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	60 dias
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	04.315.234/0001-89	60 dias
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	60 dias
BAGDA SANARA MEDEIROS DE MORAIS LTDA	40.355.446/0001-53	90 dias
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	45.602.845/0001-95	60 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	60 dias
ANDRADE E NUNES COMERCIAL LTDA	24.154.896/0001-21	60 dias
PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.424.500/0001-77	60 dias
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	60 dias
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	90 dias
LICITA INVEST - ASSESSORIA COMERCIAL LTDA	45.332.828/0001-85	120 dias
49.448.851 ANDERSON ANTONIO DO NASCIMENTO SOUZA	49.448.851/0001-90	365 dias
FP COMERCIO LTDA	54.747.062/0001-90	90 dias

Fornecedores divulgados.

GILDENILSON SOARES DE OLIVEIRA

Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio

